Tribunal Superior Eleitoral
SECRETARIA JUDICIARIA

PRESTAGAO DE CONTAS N° 976-13.2014.6.00.0000

TERMO DE ABERTURA

Aos quatro dias do més de dezembro do ano de dois mil e quatorze,
procedi a abertura do An@xg& ,l)zg‘?‘&fl. 2,
) G
Eu, ‘)05%3\@& » da Coordenadoria de Registros Partidarios,
Autuagao e Distribuigao -'CPADI, lavrei o presente termo.
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BILHETE - GOL - BSB/CWB/BSB - GERALDO ACCIOLY

DR T

P

Campanha Dilma <reservascampanha2014@gmail.com> 16 de Setembro de 2014 as 10:47
Para: Vanessa Ponce <vanponce@yahoo.com.br>

---------- Mensagem encaminhada ----------

De: ALexandre ToLedo - Nix Travel <alexandre@nixtravel.com.br>
Data: 15 de Setembro de 2014 as 20:55 SRR
Assunto: Loc QELCXM - Emitido - GERALDO ACCIOLY -
Para: "Campanha Dilma (reservascampanha2014@gmail.com)” <reservascampanha2014@gmail.com> Y

Alexandre Toledo

NG?K Voehix

Nix Travel Agéncia de Viagens e Turismo

S0 Paulo | Matriz: Fone: + 55 (11) 5627-0044

S&o José Campos | Filial: Fone: +55 (12) 3923-2840 / (12) 3913-2215
Campinas | Filial: Fone: +55 (19) 2517-1300

www,nixtravel.com.br | www.voenix.com.br

Ny Bilhete Eletrdnico A

W ' Presidente Juscelino . 17/09/2014 ©11:44/13:26
1411 Congonhas .

Kubitschek

Nome do Passageiro GERALDO ACCIOLY

LOC (Localizador da reserva) QELCXM
|

Vo [ gt Srgern HEINRS IR inia C%aiUnegada

A e
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z | |

G3 z ; BSB - Brasilia SAQ - Sio Paulo
i



G3 W SAO - S3o Paulo

i
1110  Congonhas
i ;
- .%m -
§ :
G3 ' - CWB - Curitiba
1105 ' + Afonso Pena
—t
f! 4
G3 f o ! SAO - S§0 Paulo
1406 ' Congonhas
j
R N

" CWB - Curitiba

©17/09/2014 14:22/15:23
Afonso Pena :

'

SAO - S30 Paulc : :
SAQ - 530 Paulo 19/09/2014  08:28/09:34

Congonhas

 BSB - Brasflia
Presidente Juscelino

. 19/09/2014 . 11:02/12:40
* Kubitschek ’

r

m: 000006

o
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i

- a e memaens . . . . e e e e e L MBEL QU

Valor Tarifas R$ 1.948,80

o T A 0 s e e e i . PP - . PR PN PN - “ e e [V ——
Taxa de embarque R¢$ 45,60
Total "R$ 1.994,40

COMPROVANTE - REMUNERAGAO DO AGENTE DE VIAGEM

Data de emissdo

Nome do Passageiro

Faixa Etaria

LOC (Localizador da reserva)

RAV

Data de emissdo

LOC (Localizador da reserva)

Formas de Pagamento

©15/09/2014 - 20:53

GERALDO ACCIOLY

ADT

| QELCXM

R$ 194,88

1 15/09/2014 - 20:53
QELCXM

LA vista



Vaior Total R$ 2.189,28

Penalidades, cancelamentos e alteragdes: A alteragdo no itinerdrio original da viagem, antes ou apds
o seu inicio, somente é possivel dentro do prazo de validade da passagem sujeito aos ajustes de
tarifas, cobranga de taxa ou variagdes cambiais.

O reembolso do valor pago pelos bilhetes somente serd aceito se dentro do prazo de validade,
respeitadas as regras de tarifa promocional, cancelamento de voo e penalidades. Para mais
informagdes, inclusive referentes acs valores aplicaveis, consulte o seu emissor

Orientagbes para Embarque

o Apresente-se em nosso check-in com 2 horas de antecedéncia em voos nacionais, ou com 3 horas
em voos internacionais.

+ N3o se esqueca de levar seus documentos originais:
e Carteira de Identidade para voos nacionais
» Passaporte e 0s vistos necessarios para entrada no pais de destino para voos internacionais.

¢ Verifigue a necessidade de Vacinas para o destino de sua viagem.



AGENCIA: [412875] NIX TRAVEL (SP)
EMISSOR: ALEXANDRE JOSE TOLEDO
TELEFONE: (011) 5627-0044 FAX: ()
CENTRO EUROPEU TOURIST
WD

ENDEREGO: PRACA GENERAL OSORIO, 61
BAIRRO: CENTRO CEP: 80.020-010
CIDADE: CURITIBA - PR

TELEFONE: (041) 3021-9900

CONFIRMAQAO DE RESERVA No. 1,413,461,921

NOME DO PAX: GERALDO ACCIOLY

CHECK IN: 17/09/2014 CHECK QUT: 19/09/2014

REGIME DE ALIMENTAGAO: CAFE DA MANHA E DA NOITE

FORMA DE PAGAMENTO: FATURADO DIARIAS

SOLICITA(;OES ESPECIAIS: re
ATENGAO: SOLICITAGOES ESPECIALS ESTAO SUJEITAS A DISPONIBILIDADE E COBRANCA DE TAXAS. OU FARHA—

")IFERENCIADA CONFORME A POLITICA DE CADA HOTEL . o

PERIODO ACOMODAGAO MOEDA | DIARIA TAXAS (%) TIPO
17/09/2014 A 19/09/2014 | SGL - EXECUTIVO (CAMA SOLTEIRO) BRL 130.00 10.00 LAST MINUTE

*** RESERVA CONFIRMADA COM GARANTIA DE NO SHOW ***

RESERVA EFETUADA POR: OSWALDO TARANTINO
RESERVA ACEITA EM: 15/09/2014 POR: ALLOTMENT ATRAVDES DE: TELEFONE
OBSERVAGCOES GERAIS

DADOS PARA FATURAMENTO / PAGAMENTO DE COMISSO0O
Razao Social: TREND OPERADORA DE VIAGENS PROFISS. LTDA
Endereco: RUA SETE DE ABRIL, 386 - 7.ANDAR - C).72,73
Bairro: CENTRO
Cidade: SAO PAULO - SP CEP: 01.044-000
Telefone: (011)
CNPJ: 03.007.752/0001-72 Embratur: 26.013568.10.0

NOTAS IMPORTANTES . '

* PRAZO PARA ALTERAGOES E CANCELAMENTO: 48 HORAS ANTES DO CHECK IN.

* POLITICA PARA NO SHOW: SERA COBRADO O VALOR DE UMA DIARIA + TAXAS

* HORARIO DE CHECK IN: 14:00 / HORARIO DE CHECK QUT: 12:00

* EARLY CHECK IN E LATE CHECK OUT SUJEITOS A DISPONIBILIDADE E COBRANGA ADICIONAL. PARA RESERVAS PAGAS ATRAVES DE CARTAQ DE CREDITO, O HOSPEDE
DEVERA PAGAR O VALOR ADICIONAL DIRETAMENTE AOQ HOTEL.

* POLITICA PARA EARLY CHECK IN: SERA COBRADO O VALOR DE UMA DIARIA

* POLITICA PARA LATE CHECK OUT: SERA COBRADO O VALOR DE UMA DIARIA

* DE ACORDO COM O ESTATUTO DA CRIANGA E DO ADOLESCENTE A LEI N© 8,069 DE 1990, ART 250, MENORES DE 18 ANOS SO PODERAO HOSPEDAR-SE
ACOMPANHADOS DE AMBOS OS PAIS QU RESPONSAVEIS LEGAIS OU COM AUTORIZAGAO ESCRITA DESSES, SENDO OBRIGATORIO O FORNECIMENTO AQ HOTEL DOS
*OCUMENTOS QUE COMPROVEM TAL CONDICAO

* EM CASO DE RESERVA PAGA COM CARTAO DE CREDITO, NA FATURA DO PASSAGEIRO O DEBITO APARECERA EM NOME DE TREND FAIRS.

* O PASSAGEIRO PODERA ASSINAR A FATURA OU O EXTRATO DO HOTEL, CONFORME POLITICA DE CADA HOTEL, NA SAIDA DO MESMO.

* SERA DE RESPONSABILIDADE DO PASSAGEIRO RECONHECER SUAS DESPESAS NO CHECK OUT (SAIDA DO HOTEL).

ATENCAO: ESSA CONFIRMACAO NAO E VALIDA COMO VOUCHER, PARA ENTRADA NO HOTEL SERA OBRIGAT ORIA A LT
APRESENTACAQ DO VOUCHER. |
IMPRIMA O VOUCHER E ENTREGUE AQ SEU CLIENTE.
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VOUCHER - HOTEL CENTRO EUROPEU TOURIST - CWB - GERALDO
ACCIOLY (17 a 19.9)

et

Campanha Dilma <reservascampanha2014@gmail.com> 16 de Setembro de 2014 as 10:50
Para: Vanessa Ponce <vanponce@yahoo.com.br>

.......... Mensagem encaminhada ---------- s 0000 9‘
De: ALexandre TolLedo - Nix Travel <alexandre@nixtravel.com.br>
Data: 15 de Setembro de 2014 as 21:55 i Ty
Assunto: RES: SOLICITACAO - EMISSAO/HOTEL - BSB/CWB/BSB - GERALDO ACCIOLY (17 a 19.9)
Para: Campanha Dilma <reservascampanha2014@gmail.com>, Célio Aquino - Nix Travel
<celio@nixtravel.com.br>, Leandro Andre dos Santos - Nix Travel <leandro@nixtravel.com.br>, Leonardo
Lotti - Nix Travel <leonardo@nixtravel.com br>, Robson Caparroz - Nix Travel <caparroz@nixtravel.com.br>

Sady segue voucher,

AlLexandre ToLedo
Nix Travel Agéncia de Viagens e Turismo

Matriz: Rua Coronel Xavier de Toledo, 121 - Conj, 82 - Centro - SP (Sede propria)
Fone: + 55 (11) 5627-0044

SKYPE: ALEXANDRE.NIXTRAVEL

www .nixtravel.com.br

@ CURITIBA_GERALDO ACCIOLY .pdf
56K



INrTERESSADO (s): Andrea Cordéiro SETOR: Imprensa /

OBJETIVO DA VIAGEM: Agenda da PR

DESTINO DATA DA VIAGEM
1. Trecho: Rio de Janeiro (SDU)/ 16/09
Campinas SP (VCP) —
Cia: GOL -~
Voo: 2113

Horario: 09:34 - 10:35

HOTEL / ENDERECO PERIODO

Royal Palm Tower

Rua Boaventura do Amaral, 1274 - Centro, 16/09 a 17/09
Campinas - SP, 13015-192

3
K
v
L
T~
A

OLICITAGAQ D = VEI

LOCALIDADE / HORARIO DE CHEGADA PERIODO.

Aeroporto Viracopos 10:35 16/09 a 17/09
SOLICITANTE: Soraia Vasconcelos DATA DA SOLICITACAO: 15/09

AUTORIZADO: Flavia Filipini — Coordenagdo de Imprensa

CANCELAR O BILHETE TAM NUMERO : 957 2496 483690 RIO/BSB
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% Campaaha Dome <reservascampanhadid@gmail.com>
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NOVO BILHETE - GOL - SDU/VCP - ANDREA CORDEIRO

Cranesagem

Campanha Dilma <reservascampanha2014@gmail.com> 15 de Setembro de 2014 as 20:22
Para: ana flavia lustosa ana flavia <anafiustosa@gmail.com>, Soraia Vasconcelos

<soraiamvasconcelos@gmail.com>

---------- Mensagem encaminhada ----------

De: ALexandre ToLedo - Nix Travel <alexandre@nixtravel.com.br>

Data: 15 de Setembro de 2014 as 20:06

Assunto: Loc J82BSB - Emitido - ANDREA CORDEIRO

Para: "Campanha Dilma (reservascampanha2014@gmail.com)" <reservascampanha2014@gm

Alexandre Toledo

?’% i

%

H !'i';‘"v‘vt:t.,
Nix Travel Agéncia de Viagens e Turismo

S3o Paulo | Matriz: Fone: + 55 (11) 5627-0044

Sao José Campos | Filial: Fone: +55 (12) 3923-2840 / (12) 3913-2215
Campinas | Filial: Fone: +55 (19) 2517-1300

www . nixtravel.com.br | www.voenix.com.br

Bilhete Eletronico 7/

Nome do Passageiro | ANDREA CORDEIRO

§

LOC (Localizador da reserva) 1 382BSB

Origem ' Destino ; Data Saida/Chegads

U S

. RIO - Rio de Janeiro . CPQ - Campinas ' 16/09/2014 | 09:34/10:35

G3 2113 | . (o
i ¢ Santos Dumont i Viracopos



Valor Tarifas I R$ 93,90
Taxa de embarque [ R$ 21,57
i
|
e WO S ——— i AN IO A AR AN 0 RS P w-’.— . e pre—
Total | R$ 115,47
{
i ro _"’ _“"‘*1
s ..xh,.uL
s 0000712
X rorzyomf !
COMPROVANTE - REMUNERACAO DO AGENTE DE VIAGEM i
Data de emissdo , 15/09/2014 20:03
}
e et e e et e ,? e e e
Nome do Passageiro i ANDREA CORDEIRO
——— i Apre o+ i — 4- et % m team s ——— — s v © —— jren—.
Faixa Etéria . ADT
LOC (Localizador da reserva) 1182BSB
RAV " R$ 40,00
Data de emissdo | 15/09/2014 - 20:03
¥
e e e e . ,_L e e e e e e U
LOC (Localizador da reserva) ' 182BSB
Formas de Pagamento A vista
H
Valor Total 'R$ 155,47

Penalidades, cancelamentos e alteragdes: A alteracdo no itinerario original da viagem, antes ou apos
o0 seu inicio, somente € possivel dentro do prazo de validade da passagem sujeito aos ajustes de
tarifas, cobranca de taxa ou variagdes cambiais.



AGENCIA: [412875] NIX TRAVEL (SP)
EMISSOR: ALEXANDRE JOSE TOLEDO
TELEFONE: (011) 5627-0044 FAX: ()
ROYAL PALM TOWER
TRy
ENDERECO: RUA BOA VENTURA DO AMARAL, 1274
BAIRRO: CENTRO CEP: 13.015-192
CIDADE: CAMPINAS - SP
TELEFONE: (019) 0800 7276925
CONFIRMACAO DE RESERVA No. 1,413,461,857

NOME DO PAX: ANDREA CORDEIRO

CHECK IN: 16/09/2014 CHECK OUT: 17/09/2014

REGIME DE ALIMENTACAO: SEM PENSAO

FORMA DE PAGAMENTO: FATURADO DIARIAS

SOLICITACOES ESPECIAIS:

ATENCAQ: SOLICITACOES ESPECIAIS ESTAO SUJEITAS A DISPONIBILIDADE E COBRANCA ™|

DE TAXAS OU TARIFA DIFERENCIADA CONFORME A POLITICA DE CADAHOTEL . |
PERIODO ACOMODACAO MOEDA | DIARIA | TAXAS (%) | TIPO

16/09/2014 A 17/09/2014 | SGL - STANDARD (CAMA SOLTEIRO) CASAL BRL 413.00 5.00 NORMAL

*** RESERVA CONFIRMADA COM GARANTIA DE NO SHOW ***

RESERVA EFETUADA POR: TIAGO FERREIRA

RESERVA ACEITA EM: 15/09/2014 POR: ALLOTMENT ATRAV- ES DE: TELEFONE
OBSERVACOES GERAIS

DADOS PARA FATURAMENTO / PAGAMENTO DE comissoOo

Razao Social: TREND FAIRS & CONGR OPER DE VIAGENS PROFISSIONAIS LTDA
Endereco: RUA SETE DE ABRIL, 386 - 7.ANDAR - C}.71,74
Bairro: CENTRO
Cidade: SAD PAULO - SP  CEP: 01.044-000
Telefone: (011)
CNPJ: 68.347,939/0001-60 Embratur: 26.013567.10.00

, N , NOTAS IMPORTA!‘ITES ‘ )
# %t ATENCAO!!! O ROYAL PALM TOWER INFORMA QUE O CAFE DA MANHA NAO ESTA
INCLUSO NA DIARIA, PORTANTO SERA COBRADO A PARTE, O VALOR E R$30,00 POR
PESSOA/DIA**
* PRAZO PARA ALTERACOES E CANCELAMENTO: IMPRETERIVELMENTE 24 HORAS ANTES DO CHECK IN.
¥ POLITICA PARA NO SHOW: SERA CORRADO O VALOR DE UMA DIARIA + TAXAS

* HORARIO DE CHECK [N: 14:00 / HORARIO DE CHECK QUT: 12:00

* EARLY CHECK IN E LATE CHECK OUT SUJEITOS A DISPONIBILIDADE £ COBRANGCA ADICIONAL. PARA RESERVAS PAGAS ATRAVES DE CARTAO DE CREDITO. O HOSPEDE DEVERA
PAGAR O VALOR ADICIONAL DIRETAMENTE AO HOTEL.

* POLITICA PARA EARLY CHECK IN: SERA COBRADO O VALOR DE UMA DIARIA

* POLITICA PARA LATE CHECK OUT: SERA COBRADO O VALOR DE UMA DIARIA

* POLITICA PARA CHD:

. 0 APARTAMENTO SELECIONADO TEM A CAPACIDADE M?XIMA DE 3 PESSOA(S). A 1?7 CRIAN?A DE 0 A 4 ANOS, SER?0 CORTESIA, ACOMPANHADAS DE 1| ADULTO(S) PAGANTES

* DE ACORDO COM O ESTATUTO DA CRIANCA E DO ADOLESCENTE A LEI N° 8.069 DE 1990, ART 250, MENORES DE I8 ANOS SO PODERAQ HOSPEDAR-SE ACOMPANMADOS DE AMBOS 08
PAIS QU RESPONSAVEIS LEGAIS OU COM AUTORIZAGAO ESCRITA DESSES, SENDO OBRIGATORIO O FORNECIMENTO AO HOTEL DOS DOCUMENTOS QUE COMPROVEM TAL CONDIGAO.

 EM CASO DE RESERVA PAGA COM CARTAO DE CREDITO. NA FATURA DO PASSAGEIRO O DEBITO APARECERA EM NOME DE TREND FAIRS.

* O PASSAGEIRO PODERA ASSINAR A FATURA OU O EXTRATO DO HOTEL, CONFORME POLITICA DE CADA HOTEL, NA SAIDA DO MESMO.
“ SERA DE RESPONSABILIDADE DO PASSAGEIRO RECONHECER SUAS DESPESAS NO CHECK OUT (SAIDA DO HOTEL).

ATENCAQ: ESSA CONFIRMACAO NAQ £ VALIDA COMO VOUCHER, PARA ENTRADA NO HOTEL SERA OBRIGATORIA A APRESENTACAQ. " |
DO VOUCHER: . S C : w o :
IMPRIMA, O VOUCHER 13 ENTREGUE AO SEUCLIENTE. o

o A



Campanha Dilma ereservascampanhz2iid@ugmail.com®

o ? %

VOUCHER - HOTEL ROYAL PALM ROWER - CPQ - ANDREA CORDEIRO

w18 agern

Campanha Dilma <reservascampanha2014@gmail.com> 15 de Setembro de 2014 as 20:38
Para: ana flavia lustosa ana flavia <anaflustosa@gmail.com>, Soraia Vasconcelos
<soraiamvasconcelos@gmail.com>

---------- Mensagem encaminhada ----------

De: ALexandre ToLedo - Nix Travel <alexandre@nixtravel.com.br>
Data: 15 de Setembro de 2014 as 20:35 , ;

Assunto: RES: URGENTE! PEDIDO PASSAGEM/HOSPEDAGEM RIO/CAMPINAS 16/09 Marcgs Rpsa e, -
Andrea Cordeiro L 757712
Para: Campanha Dilma <reservascampanha2014@gmail.com> \

Segue voucher da hospedagem Sady

Alexandre Toledo

I 5y ke

f%% b \;

H _ ? s s
(R R LA S he N

Mix Travel Agéncia de Viagens e Turismo

Sdo Paulo | Matriz: Fone: + 55 (11) 5627-0044

Sio José Campos | Filial: Fone: +55 (12) 3923-2840 / (12) 3913-2215
Campinas | Filial: Fone: +55 (19) 2517-1300

www.nixtravel.com.br | www.voenix.com.br

@ royal andrea.pdf
" 54K



' INTERESSADO (s): PRISCILA TAMMY GOMES

SETOR: Mobiliza

cdo

e

Michel Temer

OBJETIVO DA VIAGEM: Reunido de Campanha em S3o Paulo com o candidato a Vice Presiddncia™

DESTINO

DATA DA VIAGEM

. _.

s 000015
MEREEN

BRASILIA (BSB) - SAO PAULO (CGH)

IDA 14/09/14 T

AdA3YE5-20727) :
ol 14,23 - 2233 =Jd },0‘

e

HOTEL / ENDERECO

HOTELL-ORERA

14 A 20/09

Comloe” gl ey Reg

40,

:oZ@‘Zb,O‘

AUTORIZADO: LAILA DE CAMARGOS - PMDB

MOTIVO: SOLICITO A EMISSAO DE PASSAGEM E HOSPEDAGEM PARA A SENHORA PRISCILA
CONFORME CONSTA NO OBJETIVO DA VIAGEM ACIMA.

Coordenagdo — Comité de Campanha de Dilma Rousseff



Camnashia ne resegresccampanhailld@email.oome

BILHETE -GOL - BSB/CGH - PRISCILA GOMES

VGO

Campanha Dilma <reservascampanha2014@gmail.com> 13 de Setembro de 2014 as 16:10
Para: Comite PMDB PMDB <passagempmdb2014@gmail.com>

---------- Mensagem encaminhada ----------

De: ALexandre ToLedo - Nix Travel <alexandre@nixtravel.com.br>

Data: 13 de Setembro de 2014 as 16:00

Assunto: Loc GL2E7R - Emitido - PRISCILA GOMES

Para: Campanha Dilma <reservascampanha2014@gmail.com>

Cc: Robson Caparroz - Nix Travel <caparroz@nixtravel.com.br>, Leonardo Lotti - Nix Travel
<leonardo@nixtravel.com.br>, Leandro Andre dos Santos - Nix Travel <leandro@nixtravel.com.br>, Célio
Aquino - Nix Travel <celio@nixtravel.com.br> \

Sady / Gabi nesta opcdo foi solicitado JJ 3715 (20:27) mas ndo hd disponibilidade. Para garantir
segue esta opgdo com horario proximo.

Att.

AlLexandre Toledo

pix Travel Agéncia de Viagens e Turismo

Matriz; Rua Coronel Xavier de Toledo, 121 - Conj. 82 - Centro - SP (Sede propria)

Fone: + 55 (11) 5627-0044 - SKYPE: ALEXANDRE.NIXTRAVEL - vww.nixtravel.com.br

Bilhete Eletronico

Nome do Passaqmro PRlSCILA GOMES
LOC (Locahzador da reserva) GLZE7R

\/00 ;ua:m ? < ﬂuu"ﬂ ﬂmm 0 ? Ga{f X »a%ja/bhmaua
G3 L BSB Brasuha SAO Sao F’aulo 37/29:12
1423 T Presidente Juscelino Kubitschek - Congonhas 14/09/2014 20:37/22:
Valor Tarifas R$ 1. 120 90
Taxa de embarque R$ 24 03
Total R$ 1. 144 93

COMPROVANTE - REMUNERACAQ DO AGENTE DE VIAGEM



Data de emissado

Nome do Passaguro

Falxa Etarla

LOC (Localizador da reserva)

RAV

Data de emiss&o

LOC (Localuador da reserva)

Formas de Pagamento

Valor Total

13/09/.2014 - 15 >6
PR!SCILA GOMES
; ADT

GLZE?R
R$ 112 09

13!09/2014 1556
: Gl JE7R

- A vista

[P - w.(» - —— S A o w34 4

R$ 1.257, 02

Penalidades, cancelamentos e alteracfes: A alteragdo no itinerdrio original da viagem, antes ou apos o i
seu inicio, somente € possivel dentro do prazo de validade da passagem sujeito aos ajustes de tarifas,

cobranca de taxa ou variagbes cambials.
O reembolso do valor pago pelos bilhetes somente serd aceito se dentro do prazo de validade,

respeitadas as regras de tarifa prorocional, cancelamento de voo e
aos vaiores dDIILa\/QIS (onsulte 0 seu emissor

mcluslve referonm

Orientagdes para Embarque

¢ penalidades. Para mais informacoes,

o Apresente-se em nosso check-in com: 2 horas de antecedéncia em voos nacionais, ou com 3 horas em

voos internacionais.,

* € & ©

i

Ndo se esqueca de levar seus documentos originais:
Carteira de Identidade para voos nacionais
Passaporte e 0s Vvistos necessarios para entrada no pais de destino para voos internacionais.
Verifique a necessidade de Vacinas para o destino de sua viagem.



L » » ’ !
5 S
G@ ﬁ ; Campanha Dilma <reservascampanhaz014@gmail.com>

rlaoogle

VOUCHER - HOTEL COMFORT SUITES OSCAR FREIRE - SP - PRISCILA GOMES

Campanha Dilma <reservascampanha2014@gmail.com> 13 de Setembro de 2014 as 19:22
Para: Comite PMDB PMDB <passagempmdb2014@gmail.com>

OBS.: Unico hotel que foi possivel confirmar.

---------- Mensagem encaminhada ----------

De: Leonardo Lotti - Nix Travel <leonardo@nixtravel.com.br>

Data: 13 de Setembro de 2014 as 19:12

Assunto; CONFIRMACAO DE RESERVA: 1413454820 - CHECK IN 14/09/2014
Para: Campanha Dilma <reservascampanha2014@gmail.com>

AGENCIA: [412875] NIX TRAVEL (SP)
EMISSOR: LEONARDO LOTTI
TELEFONE: (011) 5627-0044 FAX: ()

COMFORT SUITES OSCAR FREIRE

Ty

ENDERECO: RUA OSCAR FREIRE, 1948
BAIRRO: PINHEIROS CEP: 05.409-011
CIDADE: SAO PAULO - SP

TELEFONE: (011) 2137-4700

CONFIRMACAO DE RESERVA No. 1.413.454.820

NOME DO PAX: PRISCILA GOMES

CHECK IN: 14/09/2014 CHECK OUT: 20/09/2014
REGIME DE ALIMENTACAO: CAFE DA MANHA
FORMA DE PAGAMENTO: FATURADO DIARIAS

SOLICITACOES ESPECIAIS:

ATENCAQ: SOLICITACOES ESPECIAIS ESTAO SUJEITAS A'DISPONIBILIDADE E COBRANCA
DE TAXAS OU TARIFA DIFERENCIADA CONFORME A POLITICA DE CADA HOTEL

PERIODO ACOMODAGAO MOEDADIARIATAXAS (%) TIPO
14/09/2014 A 15/09/2014DBL - SUITE LUXO CASAL CASAL| BRL 331,00 0,00 [PROMOCIONAL
15/09/2014 A 19/09/2014{DBL - SUITE LUXO CASAL CASAL| BRL [496,00 0,00 NORMAL
19/09/2014 A 20/09/2014|DBL - SUITE LUXO CASAL CASAL| BRL [331,00 0,00 |PROMOCIONAL

**% RESERVA CONFIRMADA COM GARANTIA DE NO SHOW #***

RESERVA EFETUADA POR: AUTO ATENDIMENTO CRM )
RESERVA ACEITA EM: 13/09/2014 POR: ALLOTMENT ATRAYV ES DE: ALLOTMENT / FREE
SALE

OBSERVACOES GERAIS

DADOS PARA FATURAMENTO / PAGAMENTO DE COMISSOO
Razao Social: TREND FAIRS & CONGR OPER DE VIAGENS PROFISSIONAIS LTDA
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pleaseé writg a name and telephone nlimber of a family

MLCOraINy 10 1118 Nauonal LIvi Aviation Agency-{(IAU ZUu-1001),
’ mfmqér/ contact person. Please fill i using block létters.
{ e
t

Nome / N;zme: s e //
N i o~
'..'-LT /
A\ A
Grau de Parentesco / Refationship. .~
0 onsip, .~
- - T ) I
Fone 1/ Telephone 1( ) ) T \, Aoy
i .
.—Fone 2/ Telephone 2 .. ) —_
VRG Linhas Aereas S5.A.
> 2 c 4 R il 21
0800 B2 917 wdai00Q0t . ComLbr C S eaadRiis e gts ey
.“L»&Sep.l«’«/SAQR’Z 256322132
"f‘Oqanu GOMES/PRIZCILA Lesalirador: GLZ2ETR
CIDn:
Pchrtja 14 Voo: 1423 Seq: 119
ey W sen’
Data: l45epls Hor .Embargque: 1937
£Cnd, \
Saida: Bras lia 2037 EE R PR
Lioida e c
" Ga ®in 3_.:‘,
Chegada: Sao Faulo - Congonh 2540 a e
e idda
e - Ng
N - feugf. N ST
=70 serx dooLumsnig ol Ty Tatg ESte fu0. “Uy el
- —_— — R —_— — i —_ - — -
e e, ——— - =
VRG Linhas Aereas S$S.A. . Recibes do Passa
. - _ e - 2 & Yo oERC L 8 Jaleed - - 1
0800 52 917 win . 2800l .coB.br T 2aLe et o TAD
4 _ . - - L
143epr L4/ SADORZ . 256832182 irifs G2C
Nome: GOMES/PRISCILA Lésatizador: GL2ETR il
Nanre . "y
cin: 1
Porta: ik Voo: 1423 Assernto:20D) Seq:119 dre 3
Suerta EEN Agiens Set’ B
Data: 148epls Hor.Embarque: 1937 Tasz &
Faing) - Shd
raotal 4
: Bras 1ia 2037 U3 Tam Thile Gt LawodedR
oo amats s g s Controle de Baga:
Chegada: Sac Faulo - Congonh 2212
Tedads
B - Tat T3uUs1CE0 40S ‘nieresslos gact SRV RS ¥ NC
2T sae 21 ¢ Dafa VRG Linhas Aeress S.2. Tartti ovet Tlo sere €sle «Co.
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- o
store it in a dry place, away from any contact with plastic,
oit or chemical products.”

Conforme IAC (Instrugdo de Aviagao Civil) 200-1001 da ANAC;

pedimos a gentileza em preencher o nome de uma pessoa’

(membro da familia ou amigo), que n&o esteja a bordo, /
A com telefone para contato. Preencher em letra ‘de forma./
 According to the National Civil Aviation Agency. {IAC 200-1001 )
;) please write @ name and telephone pumber of 8 family
member / contact person. Piease fill 1nxusing block/leners.
s .

i ya < .
Nome 7 Name: . : 4
NN G

o

”

Grau de Parentesco / Rela}ionship:
~ Fone 1 / Telephone 1( )
Fone 2 / Telephone 2 ( ) .

Recuso-me a fornecer as informagoes solicitadas /
| refuse to supply the requested in formation

“Para garantia dos dados impressos nesta passagem,
arquivar a mesma em local seco, sem contato com
plastico, leo ou produtos quimicos."/

“To ensure the printed data on this ticket is not damaged, please
store it in a dry place, away from any contact with plastic,

oil or chemical products. !




MiX

SETOR: Imprensa | /

INTERESSADO (s): Marcos Rosa

OBJETIVO DA VIAGEM: Agenda da PR R DTy
DESTINO DATA DA VIAGEM = 0000620
1. Trecho: Rio de Janeiro (SDU)/ 16/09 SRS
o = | 9T
Voo: 2113 -

Hordrio: 09:34 - 10:35

- HOSPEDAGEM -

HOTEL / ENDERECO PERIODO

Royal Palm Tower

Rua Boaventura do Amaral, 1274 - Centro, 16/09 a 17/09 =] & 53}/
Campinas - SP, 13015-192

“SOLICITAGAQ DE VEfCULO™ - - ™

LOCALIDADE / HORARIO DE CHEGADA | " PERIODO
Aeroporto Viracopos 10:35 16/09 a 17/09
SOLICITANTE: Soraia Vasconcelos DATA DA SOLICITACAO: 15/09

AUTORIZADO: Flavia Filipini —~ Coordenagdo de Imprensa

CANCELAR O BILHETE TAM NUMERO : 957 2496483686 RIO/BSB



Campanha Dilivs <reservascampanha2di4@gmail.com»>

NOVO BILHETE - GOL - SDU/VCP - MARCOS ROSA

L ensagem

Campanha Dilma <reservascampanha2014@gmail.com> 15 de Setembro de 20442 21,
Para: ana flavia lustosa ana flavia <anaflustosa@gmail.com>, Soraia Vasconcelos Hiwad
<soraiamvasconcelos@gmail.com> 5 000 02

Loy "E[S D

---------- Mensagem encaminhada ----------

De: ALexandre ToLedo - Nix Travel <alexandre@nixtravel.com.br>
Data: 15 de Setembro de 2014 as 20:09

Assunto: Loc AF2Y3T - Emitido - MARCOS ROSA

Para: "Campanha Dilma (reservascampanha2014@gmail.com)” <reservascampanha2014@gmail.com>

alexandre Toledo

T VoeNix

[ %ﬁ\'\:’ 239

Nix Travel Agéncia de Viagens e Turismo

$ao Paulo | Matriz: Fone: + 55 (11) 5627-0044

Sao José Campos | Filial: Fone: +55 (12) 3923-2840 / (12) 3913-2215
Campinas | Filial: Fone: +55 (19) 2517-1300

www.nixtravel.com.br | www.voenix.com.br

Bilhete Eletronico

Nome do Passageiro ' MARCOS ROSA
e e e et e+ e e e et e — o o e
LOC (Localizador da reserva) “AF2Y37
Voo . Classe ! Origem Desting ( Data ! Saida/Chegada
L S T o J s e e e e ek e JR R —
i : - Rio i - CPQ - [ |
G321z | p RO~ RiodeJaneiro PQ - Campinas 16/09/2014 - 09:34/10:35
; . Santos Dumont ~Viracopos

e Lw S T S U S



1

Valor Tarifas "R$ 93,90

i
Taxa de embarque | R$ 21,57
§ e et e - -
Total ‘R$ 115,47

1

COMPROVANTE - REMUNERACAO DO AGENTE DE VIAGEM

Data de emissédo 15/09/2014 - 20:07

Nome do Passageiro MARCOS ROSA

i
i
i
1
i
:

Faixa Etaria { ADT
!
LOC (Localizador da reserva)  AF2Y3T
RAV | R$ 40,00
Data de emissao 15/09/2014 - 20:07
LOC (Localizador da reserva) AF2Y3T
Formas de Pagamento A vista
U . —
Valor Total ' R$ 155,47

1
i
i
)

Penalidades, cancelamentos e alteracdes: A alteragdo no itinerario original da viagem, antes ou apos
o seu inicio, somente é possivel dentro do prazo de validade da passagem sujeito aos ajustes de
tarifas, cobranga de taxa ou variagbes cambiais.

O reembolso do valor pago pelos bilhetes somente serd aceito se dentro do prazo de validade,
respeitadas as regras de tarifa promocional, cancelamento de voo e penalidades. Para mais
informacdes, inclusive referentes aos valores aplicaveis, consulte o seu emissor



AGENCIA: [412875] NIX TRAVEL (SP)
EMISSOR: ALEXANDRE JOSE TOLEDO
TELEFONE: (011) 5627-0044 FAX: ()
ROYAL PALM TOWER
v er Ty
ENDERECO: RUA BOA VENTURA DO AMARAL, 1274
BAIRRQ: CENTRO CEP: 13.015-192
CIDADE: CAMPINAS - SP
TELEFONE: (019) 0800 7276925
CONFIRMACAO DE RESERVA No. 1,413,461,858

NOME DO PAX: MARCOS ROSA

CHECK IN: 16/09/2014 CHECK OUT: 17/09/2014
REGIME DE ALIMENTACAO: SEM PENSAQO
FORMA DE PAGAMENTO: FATURADO DIARIAS
SOLICITACC)ES ESPECIAIS:

or poesar i

TFNQAO SOLICTTACOT? ESPECIAIS ESTAO SUJEITAS A DISPONIBILIDADE E COBRANCA
DE TAXAS OU TARIFA DIFERENCIADA CONFORME A POLITICA DE CADA HOTEL | -

PERIODO ACOMODAGAO MOEDA | DIARIA | TAXAS (%) | TIPO
16/09/2014 A 17/09/2014 | SGL - STANDARD (CAMA SOLTEIRO) CASAL BRL 413.00 5.00 NORMAL

*** RESERVA CONFIRMADA COM GARANTIA DE NO SHOW *x**

RESERVA EFETUADA POR: TIAGO FERREIRA

RESERVA ACEITA EM: 15/09/2014 POR: ALLOTMENT ATRAVe ES DE: TELEFONE
OBSERVACOES GERAIS

DADOS PARA FATURAMENTO / PAGAMENTO DE COMISSOO0
Razao Social: TREND FAIRS & CONGR OPER DE VIAGENS PROFISSIONALS LTDA
Endereco: RUA SETE DE ABRIL, 386 - 7.ANDAR - C}.71,74
Bairro: CENTRO
Cidade: SAO PAULO - SP CEP: 01.044-000
Telefone: (011)
CNPJ: 68.347.939/0001-60 Embratur: 26.013567.10.00

NOTAS IMPORTANTES
ok *ATENQAO‘” O ROYAL PALM TOWER INFORMA QUE O C AFE DA MANHA NAO ESTA

NCLUSO NA DIARIA, PORTANTO SERA COBRADO A PARTE, O VALOR E R$30,00 POR
PESSOA/DI/\ o

* PRAZO PARA ALTERACOES E CANCELAMENTO: IMPRETERIVELMENTE 24 HORAS ANTES DO CHECK IN.
* POLITICA PARA NO SHOW: SERA COBRADO O VALOR DE UMA DIARIA + TAXAS
* HORARIO DE CHECK IN: {4:00/ HORARIO DE CHECK QUT: 12:00

* EARLY CHECK IN E LATE CHECK OUT SUJEITOS A DISPONIBILIDADE E COBRANGA ADICIONAL. PARA RESERVAS PAGAS ATRAVES DE CARTAO DE CREDITO. O HOSPEDE DEVERA
PAGAR O VALOR ADICIONAL DIRETAMENTE AO HOTEL.

* POLITICA PARA EARLY CHECK IN: SERA COBRADO O VALOR DE UMA DIARIA
* POLITICA PARA LATE CHECK OUT: SERA COBRADO O VALOR DE UMA DIARIA

* POLITICA PARA CHD:
- O APARTAMENTO SELECIONADO TEM A CAPACIDADE M?XIMA DE 3 PESSOA(S). A 17 CRIAN?A DE 0 A 4 ANOS, SER?0 CORTESIA, ACOMPANHADAS DE | ADULTO(S) PAGANTES

* DE ACORDO COM O ESTATUTO DA CRIANCA E DO ADOLESCENTE A LEI N” 8.069 DE 1990, ART 250. MENORES DE I8 ANOS SO PODERAQ HOSPEDAR-SE ACOMPANHADOS DE AMBOS 0S
PAIS OU RESPONSAVEIS LEGAIS OU COM AUTORIZAGAO ESCRITA DESSES, SENDO OBRIGATORIO O FORNECIMENTO AQ HOTEL DOS DOCUMENTOS QUE COMPROVEM TAL CONDIGAO.

* EM CASO DE RESERVA PAGA COM CARTAQ DE CREDITO, NA FATURA DO PASSAGEIRO O DEBITO APARECERA EM NOME DE TREND FAIRS.
* O PASSAGEIRO PODERA ASSINAR A FATURA OU O EXTRATO DO HOTEL, CONFORME POLITICA DE CADA HOTEL, NA SAIDA DO MESMO.
* SERA DE RESPONSABILIDADE DO PASSAGEIRO RECONHECER SUAS DESPESAS NO CHECK OUT (SAIDA DO HOTEL).
ATENCAO: ESSA'CONF IRM/\( AONAO F'V ALIDA-COMO VOUC HER, PARA ENTRADA NO HOTEL SERA OBRIGATORIA A /\PRF SENTACAO"
DO VOUCHER, - ) .
IMPRIMA O VOUCHE R] ENTRE Gbl AO SEU CLIEN l}




-
oy '
@ ﬁ E Campanha nima <reservascampanha2i4@gmail.com>

Gl

VOUCHER - HOTEL ROAYL PALM TOWER - CPQ - MARCOS ROSA

S 0sagem

Campanha Dilma <reservascampanha2014@gmail.com> 15 de Setembro de 2014 as 20:39
Para: ana flavia lustosa ana flavia <anaflustosa@gmail.com>, Soraia Vasconcelos
<soraiamvasconcelos@gmail.com>

---------- Mensagem encaminhada ----------

De: ALexandre ToLedo - Nix Travel <alexandre@nixtravel.com.br>
Data: 15 de Setembro de 2014 as 20:35

Assunto: RES: URGENTE! PEDIDO PASSAGEM/HOSPEDAGEM RIO/CAMPINAS 16/09 Marcos Rosa e
Andrea Cordeiro

Para: Campanha Dilma <reservascampanha2014@gmail.com> \

wegue voucher da hospedagem Sady

Alexandre Toledo

N
: (RERETAN

Nix Travel Agéncia de Viagens e Turismo

Sdo Paulo | Matriz: Fone: + 55 (11) 5627-0044

Sao José Campos | Filial: Fone: +55 (12) 3923-2840 / (12) 3913-2215
Campinas | Filial: Fone: +55 (19) 2517-1300

www.nixtravel.com.br | www.voenix.com.br

ok royal marcos.pdf
L:j 54K



culturadilma@gmail.com

SOLICITAGAODE

INTERESSADO: Adriano de Angelis | SETOR: Cultura com Dilma {

Email: adrianodeangelis@gmail.com l RG: 1.505.989 SSP-DF [

| Telefone: 61 8199.0467 |

OBJETIVO DA VIAGEM:

ATO CULTURA COM DILMA | 15/09

TRECHO | DATA/HORARIO/CIA AEREA |

lda: dia 13/09 - sabado — Brasilia
3 - Rio de Janeiro — GOL G3 1491
Ida: Brasilia (BSB) — Rio de Janeir BSB 18:28 — SDU 19:52

(SDU - Aeroporto Santos Dumont)

Volta: Rio de Janeiro (SDU) - Brasilia olta: 16/09 - terca-feira
v6o G3 1488 ' {l/O
(SDU 15:22 - BSB 16:57)

SOLICITANTE: PROGRAMA DE GOVERNO |
CULTURA —

AUTORIZADO:




#i3/9/2014

G-aﬂ

bylaesogle

Gmail - CONFIRMACAO GOL - ADRIANO DE ANGELIS

Campanha Dilma <reservascampanha2014@gmail.coms

CONFIRMACAO GOL - ADRIANO DE ANGELIS

2 mensagens

Leandro Andre dos Santos - Nix Travel <leandro@nixtravel.com.br>
Para: "reservascampanha2014@gmail.com" <reservascampanha2014@gmail.com>

Att

Leandro Andre dos Santos

Nix Travel Agéncia de Viagens e Turismo

Matriz: Rua Coronel Xavier de Toledo, 121 - Conj. 82 - Centro - SP (Sede prépria)
Fone: + 55 (11) 5627-0044 / Cel: + 55 (11) 9673-6733
Filial: Rua Euclides Miragaia, 700 - SI. 94 - S.J.dos Campos - SP

one: +55 (12) 3923-2840 / (12) 3913-2215

www.nixtravelcom.br

13 de Setembro de 2014 as 12:32

[T ——

Viagens nacionais: O valor e a reserva somente seréo garantidos apds a emissdo do eticket. Para evitar transtornos na efetivacio da reserva,
verifique 0 prazo de emissdo. Tarifas ndo emitidas dentro do prazo podem sofrer alteragdes de valores, :
Viagens internacionais: Verifique as exigéncias de entrada no pais a ser visitado, como: passaporte com validade superior a seis meses, visto,
carteira de identidade em bom estado de conservago, Certificado Internacional de Vacinagio e Profilaxia (CIVP), entre outras.

Nome do Passageiro

I ADRIANO DE ANGELIS

Bilhete Eletronico

LOC (Localizador da reserva)

; AIJZGK

! — . e .
Voo |Classe Origem Destino Data Sa;da/Chagada

BSB - Brasilia . .
s W | Presidente Juscelino RIO - Rio de Janeiro 13/09/2014 |  18:28/19:52
1491 ! Santos Dumont

Kubitschek

. . BSB - Brasilia
G3 o |RIO-Riode Janeiro Presidente Juscelino 16/09/2014 |  15:22/16:57
1488 , Santos Dumont j
Kubitschek I

Valor Tarifas R$ 655,00
Taxa de embarque R$ 45,60

Total

R$ 710,60



«43/9/2014 :

Gmail - CONFIRMACAO GOL - ADRIANO DE ANGELIS

i

COMPROVANTE - REMUNERAGAO DO AGENTE DE VIAGEM

Data de emiss&o

13/09/2014 - 12:28

Nome do Passageiro

ADRIANO DE ANGELIS

Faixa Etaria ADT
LOC (Localizador da reserva) AlJZGK
RAV R$ 65,50

Data de emissdo

13/09/2014 - 12:28

LOC (Localizador da reserva) AlUZGK
Formas de Pagamento A vista
Valor Total R$ 776,10

Penalidades, cancelamentos e alteragdes: A alteracdo no itinerario original da viagem, antes ou apés
0 seu inicio, somente é possivel dentro do prazo de validade da passagem sujeito aos ajustes de
tarifas, cobranga de taxa ou variacdes cambiais.

O reembolso do valor pago pelos bilhetes somente serd aceito se dentro do prazo de validade,
respeitadas as regras de tarifa promocional, cancelamento de voo e penalidades. Para mais
informacgdes, inclusive referentes aos valores aplicdveis, consulte o seu emissor

Orientagcdes para Embarque

* Apresente-se em nosso check-in com 2 horas de antecedéncia em voos nacionais, ou com 3 horas
em voos internacionais.

» N3o se esquega de levar seus documentos originais:

» Carteira de Identidade para voos nacionais

* Passaporte e os vistos necessérios para entrada no pais de destino para voos internacionais.

+ Verifique a necessidade de Vacinas para o destino de sua viagem.

Contato
o SAC GOL BRASIL: 0800 704 0465

Base Tarifaria: WO001GO
Familia: Programada

1. Tipo de viagem: Ida ou ida e volta

Todos os trechos adquiridos numa mesma reserva passam a compor um unico itinerario, que deve ser
integralmente utilizado conforme programado, inclui ndo a ordem dos voos.

Qualquer alteracao acarretara nova precificacao do itinerario.

2. Antecedencia de compra: Nao aplicavel

3. Permanencia minima no destino: Nao aplicavel

4. Permanencia maxima no destino: 11 meses a partir da data de compra

5. Paradas: Nao permitidas.

https://mail.g cogle.comvimail/u/0/?ui=28ik=a1a797a5188&view=pt&search=sent&th=1486fa5151b18ded&siml=1486fa5151h1RdadR <imi = 14RRFa~RFRA2ARA 20



. 13/9/2014 ' : Gmail - CORRECAO HOTEL NOVO MUNDO - ADRIANO DE ANGELIS

L, :i o

4 Sy’

- t@l i Campanha Dilma <reservascampanha2014@gmail.com>
wyCoogle

CORRECAO HOTEL NOVO MUNDO - ADRIANO DE ANGELIS

2 mensagens

Leandro Andre dos Santos - Nix Travel <leandro@nixtravel.com.br> 13 de Setembro de 2014 as 14:10
Para: "reservascampanha2014@gmail.com" <reservascampanha2014@gmail.com>

g —

600024
Att ST »
Leandro Andre dos Santos \
Nix Travel Agéncia de Viagens e Turismo .

Matriz; Rua Coronel Xavier de Toledo, 121 - Conj. 82 - Centro - SP (Sede prépria)
Fone: + 55 (11) 5627-0044 / Cel:+ 55 (11) 9673-6733

Filial: Rua Euclides Miragaia, 700 - SI. 94 - S.J.dos Campos - SP

‘one: +55 (12) 3923-2840 / (12) 3913-2215

www.nixtravel.com.br

Viagens nacionais: O valor e a reserva somente serdo garantidos apds a emiss3o do eticket, Para evitar transtornos na efetivagdo da reserva,
verifique o prazo de emissdo. Tarifas ndo emitidas dentro do prazo podem sofrer alteracSes de valores.

Viagens internacionais: Verifique as exigéncias de entrada no pais a ser visitado, como: passaporte com validade superior a seis meses, visto,
carteira de identidade em bom estado de conservacao, Certificado Internacional de Vacinagdo e Profilaxia (CIVP), entre outras.

De: naorespondahotelnacional@trendoperadora.com.br [nacrespondahotelnacional@trendoperadora.com.br]
em nome de leandro@nixtravel.com.br [leandro@nixtravel.com.br]

Enviado: sabado, 13 de setembro de 2014 14:08

Para: Leandro Andre dos Santos - Nix Travel

Assunto: CONFIRMACAO DE RESERVA [1413454530] COM CHECK IN EM 13/09/2014

LB ]

NIX TRAVEL (SP)

RUA DO AROUCHE 23 89 ANDAR - REPUBLICA
CEP: 01219001 - SAO PAULO - SP

TEL.: (011) 5627-0044 FAX: ()

NOVO MUNDO RIO HOTEL
WRITITE

ENDEREGO: PRAIA DO FLAMENGO 20
BAIRRO: FLAMENGO CEP: 22.210-030

CIDADE: RIO DE JANEIRO - R)
TELEFONE: (021) 2105-7000

VOUCHER 1.413.454.530

NOME DO HOSPEDE: ADRIANO DE ANGELIS
DATA DE CHEGADA: 13/09/2014
DATA DE SAIDA: 16/09/2014

NUMERO DE NOITES: 3R$368,00 + 10%



13/9/2014 . ' Gmail - CORRECAO HOTEL NOVO MUNDO - ADRIANO DE ANGELIS

NA APRESENTACAO DESTE VOUCHER, FAVOR PROVIDENCIAR OS SERVIGOS:
ACOMODAGAO: 1 APARTAMENTO SGL - STD (TWIN)
REGIME ALIMENTAGAO: CAFE DA MANHA

FORMA DE PAGAMENTO: FAT. DIARIAS SEM TAXA DE TURISMO

SOLICITAGAO ESPECIAL: ** VERIFICADO COM FELIPE DA RECEPGAO **

ATENCAQ: SOLICITAGOES ESPECIAIS ESTAO SUJEITAS A DISPONIBILIDADE E COBRANGCA DE TAXAS OU TARIFA
DIFERENCIADA CONFORME A POLITICA DE CADA HOTEL

*** RESERVA CONFIRMADA COM GARANTIA DE NO SHOW ***

NOTAS IMPORTANTES

= 000024

CERTIDAO DE NASCIMENTO DA CRIANGCA E OU DOCUMENTO COM FOTO (COMO O PASSAPORTE bu ~7" "'l 1ix

* > ATENCAOH *PAIS VIAJANDO COM CRIANCAS MENORES DE 18 ANOS DEVEM APRESENTAR

CARTEIRA DE IDENTIDADE) NO MOMENTO DO CHECK-IN.SE APENAS UM DOS PAIS OU UM RESPONSAVEL
ESTIVER VIAJANDO COM A CRIANGA,ELE DEVERA APRESENTAR UMA CARTA DE AUTORIZACAO DE
VIAGEM ASSINADA PELOS PAIS E COM RECONHECIMENTO DE ASSINATURAS EM CARTORIO.AS PESSOAS
QUE PRETENDEM VIAJAR COM CRIANGAS DEVEM CONSULTAR O CONSULADO BRASILEIRO ANTES DA

VIAGEM PARA INFORMACOES ADICIONAIS. TODOS OS HOSPEDES DEVEM ESTAR REGISTRADOS NO
HOTEL.

* PRAZO PARA ALTERAGOES E CANCELAMENTO: IMPRETERIVELMENTE 24 HORAS ANTES DO CHECK IN.

* APOS ESTE PRAZO SERA COBRADO NO SHOW.

* POLITICA PARA NO SHOWE ALTERACOES FORA DO PRAZO: SERA COBRADO O VALOR DE UMA DIARIA +
TAXAS

* HORARIO DE CHECK IN: 14:00 /HORARIO DE CHECK QUT:12:00

* EARLY CHECK IN E LATE CHECK OUT SUJEITOS A DISPONIBILIDADE E COBRANGA ADICIONAL.PARA

RESERVAS PAGAS ATRAVES DE CARTAQ DE CREDITO, 0 HOSPEDE DEVERA PAGAR O VALOR ADICIONAL
DIRETAMENTE AO HOTEL.

* POLITICA PARA EARLY CHECK IN: SERA COBRADO O VALOR DE UMA DIARIA
* POLITICA PARA LATE CHECK OUT: SERA COBRADO O VALOR DE UMA DIARIA

* POLITICA PARA CHD: UMA CRIANGCA DE ATE 12 ANOS SERA CORTESIA ACOMPANHADA DE UM ADULTO
PAGANTE PORAPTO.E PROIBIDO POR LEI HOSPEDAR MENORES S/OS PAIS S/AUTORIZAGAO ESCRITA

* DE ACORDO COM O ESTATUTO DA CRIANGA E DO ADOLESCENTE A LEI N°©8.069 DE 1990, ART 250,
MENORES DE 18 ANOS SO PODERAO HOSPEDAR-SE ACOMPANHADOS DE AMBOS OS PAIS OU
RESPONSAVEIS LEGAIS OU COM AUTO RIZAGAO ESCRITA DESSES, SENDO OBRIGATORIO O
FORNECIMENTO AO HOTELDOS DOCUMENTOS QUE COMPROVEM TAL CONDIGAO.

* EM CASO DE RESERVA PAGA COM CARTAO DE CREDITO, NA FATURA DO PASSAGEIRO O DEBITO
APARECERA EM NOME DE TREND FAIRS.

* NOS HOTEIS EM QUE A POLITICA DE NO-SHOW FOR DE COBRANGCA DO PERIODO INTEGRAL,EM CASO
DE SAIDA ANTECIPADA DO HOSPEDE SERA COBRADO O PERIODO TOTAL DA RESERVA.

Campanha Dilma <reservascampanha2014@gmail.com> 13 de Setembro de 2014 as 14:41
Para: adrianodeangelis @gmail.com

{Citagdo ocultada]



15/9/2014 . : Gmail - CONFIRMACAO NOVO MUNDO - ADRIANO DE ANGELIS

F i ‘ At
Géa ! i Campanha Dilma <reservascampanhaZ20i4@gmail.com>

by Cirogle

CONFIRMACAO NOVO MUNDO - ADRIANO DE ANGELIS

Campanha Dilma <reservascampanha2014@gmail.com> 15 de Setembro de 2014 as 11:13
Para: Leandro Andre dos Santos - Nix Travel <leandro@nixtravel.com.br>

Leo,
Extender a diaria do Adriano de Angelis até dia 16/09.
Att,

Gabriela Fatel

No dia 13 de Setembro de 2014 as 12:35, Leandro Andre dos Santos - Nix Travel
<leandro@nixtravel.com.br> escreveu:

|

; [Citagdo ocultada]
% [Citacdo ocultada}
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15/9/2014 Gmail - ADRIANO DE ANGELIS CONFIRMACAO DE ALTERACAO DE RESERVA: 1413448511 - CHECK IN 15/09/2014

Gmail

syGoogle

Campanha Dilma <reservascampanha2014@gmail come

ADRIANO DE ANGELIS CONFIRMACAO DE ALTERACAO DE RESERVA:

1413448511 - CHECK IN 15/09/2014

1 mensagem

Campanha Dilma <reservascampanha2014@gmail.com>
Para: Josiane Denardin <denardin@hotmail.com>

15 de Setembro de 2014 as 12:03

WINDSOR GUANABARA HOTEL

A atia eadrd

CIDADE: RIO DE JANEIRO - RJ
TELEFONE: (021) 2195-6000

ENDERECO: AV PRESIDENTE VARGAS 392
BAIRRO: CENTRO CEP: 20.071-000

CONFIRMAGAO DE RESERVA No. 1.413.448.511

@sig.loc_master@

*** ALTERADO PARA ***

NOME DO PAX: ADRIANO ANGELIS

CHECK IN: 15/09/2014 CHECK OUT: 16/09/2014
REGIME DE ALIMENTAGAO: CAFE DA MANHA
FORMA DE PAGAMENTO: FATURADO DIARIAS

SOLICITAGOES ESPECIAIS: ***ALT NOME OK ***

ATENCAO: SOLICITACOES ESPECIAIS ESTAO SUJEITAS A DISPONIBILIDADE E COBRANGA DE

TAXAS OU TARIFA DIFERENCIADA CONFORME A POLITICA DE CADA HOTEL

PERIODO

ACOMODACAO

MOEDA

DIARIA

TAXAS (%)

TIPO

15/09/2014 A 16/09/2014

DBL - STD CASAL

BRL

348,00

15,00

NORMAL

Bairro: CENTRO

Endereco: RUA SETE DE ABRIL, 386 - 7.ANDAR - C1.71,74

Cidade: SAQ PAULO - SP CEP: 01.044-000

DADOS PARA FATURAMENTO / PAGAMENTO DE COMISSOO

Razao Social: TREND FAIRS & CONGR OPER DE VIAGENS PROFISSIONAIS LTDA




15/9/2014 G©mail - ADRIANO DE ANGELIS CONFIRMACAQ DE ALTERACAQO DE RESERVA: 1413448511 - CHECK IN 15/09/2014
Telefone: (011)

CNPJ: 68.347.939/0001-60 Embratur: 26.013567.10.00

NOTAS IMPORTANTES

* PRAZO PARA ALTERAGOES E CANCELAMENTO: IMPRETERIVELMENTE 24 HORAS ANTES DO CHECK IN,
* APOS ESTE PRAZO SERA COBRADO NO SHOW.

* POLITICA PARA NO SHOW: SERA COBRADO O VALOR DE UMA DIARIA + TAXAS

* HORARIO DE CHECK IN: 14:00 / HORARIO DE CHECK OUT: 12:00

* EARLY CHECK IN E LATE CHECK OUT SUJEITOS A DISPONIBILIDADE E COBRANGA ADICIONAL. PARA RESERVAS PAGAS ATRAVES DE CAR
0 HOSPEDE DEVERA PAGAR O VALOR ADICIONAL DIRETAMENTE AO HOTEL.

* POLITICA PARA EARLY CHECK IN: SERA COBRADO O VALOR DE UMA DIARIA
* POLITICA PARA LATE CHECK OUT: SERA COBRADO O VALOR DE UMA DIARIA
POLITICA PARA CHD: UMA CRIANGA DE ATE 12 ANOS SERA CORTESIA ACOMPANHADA DE UM ADULTO PAGANTE POR APTO.
* DE ACORDO COM O ESTATUTO DA CRIANGA E DO ADOLESCENTE A LE! N° 8.069 DE 1990, ART 250, MENORES DE 18 ANOS SO PODERAO HOSPEDAR-SE
ACOMPANHADOS DE AMBOS OS PAIS OU RESPONSAVEIS LEGAIS OU COM AUTORIZAGAO ESCRITA DESSES, SENDO OBRIGATORIO O FORNECIMENTO AO
HOTEL DOS DOCUMENTOS QUE COMPROVEM TAL CONDIGAO.
* EM CASO DE RESERVA PAGA COM CARTAO DE CREDITO, NA FATURA DO PASSAGEIRO O DEBITO APARECERA EM NOME DE TREND FAIRS.
* HOSPEDE NAO ASSINA FATURA DE DIARIAS.
ATENCAOQ: ESSA CONFIRMAGAO NAO E VALIDA COMO VOUCHER, PARA ENTRADA NO HOTEL SERA OBRIGATORIA A

APRESENTAGAO DO VOUCHER.
IMPRIMA O VOUCHER E ENTREGUE AO SEU CLIENTE.

TELEFONE: (011) 3123-0333 FAX: (011) 3255-1359 TOLL FREE: 0800 770 8555
http://www.trendoperadora.com.br
hotelnacional@trendoperadora.com.br

https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=a1a797a518&view=pt&search=sent&th=14879d6c7648487f&simI=14879d6¢7648487f 212



Layana Colman

SETOR: Esporte

Email: layanal234@hotmail.com

RG:

001753022 SSP/MS

Telefone: (67)9231-3395

/

OBJETIVO DA VIAGEM: Evento da campanha Dilma presidenta com o segmento
esportivo para apresentacdo do programa de governo

0%/ TRECHO

Campo Grande - MS &/
|

DATA / HORARIO / CIA AEREA

30-09-2014 as 12h10 - GOL

Comgmy

/ﬁio de Janeiro

Cengenhas

Sentos-Bument-para-SP

LAMPO Gipalvs-

30-09-2014 as 21h10 - GOL

HOTEL / ENDERECO

PERIODO

L ket (3ojons

Fm)

—f X2 YA

SOLICITANTE:

DATA DA SOLICITXCAO:

AUTORIZADO:




30/9/2014° Gmail - HOSPEDAGEM - LAYANA COLMAN
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HOSPEDAGEM - LAYANA COLMAN

nensagem

Campanha Dilma <reservascampanha2014@gmail.com> 29 de Setembro de 2014 as 22:12
Para: Felipe <FILIPE@nixtravel.com.br>

PREZADO FAVOR HOSPEDAR conforme solicitado abaixo:

RAMADA RIOCENTRO
Ty

ENDEREGO: AV. SALVADOR ALLENDE, 500
BAIRRO: JACAREPAGUA CEP: 22.780-160

CIDADE: RIO DE JANEIRO - RJ
TELEFONE: (021) 3443-9999

NOME DO HOSPEDE: LAYANA COLMAN
DATA DE CHEGADA:  30/09/2014
DATA DE SAIDA: 01/10/2014

Att,

Gabriela Fatel

€

httos://mail anoale com/mail/i/0/?11i=2&ik=a1a797a51R&view=ntR aziavanalne=trniafeaarch=m iarv&th=142r41AR72GAE2 708 ciml=14Rr4 1ART7 20~ 171



30/9/2014 Gmail - ENC: CONFIRMACAQ DE RESERVA [1413530640] COM CHECK IN EM 30/09/2014
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ENC: CONFIRMACAO DE RESERVA [1413530640] COM CHECK IN EM
30/09/2014

Filipe Cruz <filipe@nixtravel.com.br> 29 de Setembro de 2014 as 22:17
Para. "reservascampanha2014@gmail.com" <reservascampanha2014@gmail.com> r

e e et e
> —rin g

B A
: E:IL'.u.ﬁ

».""'Mm}los

NIX TRAVEL (SP)
RUA DO AROUCHE 23 8° ANDAR - REPUBLICA
CEP: 01219001 - SAO PAULO - SP

TEL.: (011) 5627-0044 FAX: ()

RAMADA RIOCENTRO
LTy

ENDEREGO: AV. SALVADOR ALLENDE, 500
BAIRRO: JACAREPAGUA CEP: 22.780-160

CIDADE: RIO DE JANEIRO - R]

TELEFONE: (021) 3443-9999

VOUCHER 1.413.530.640

NOME DO HOSPEDE: LAYANA COLMAN
DATA DE CHEGADA: 30/09/2014
DATA DE SAIDA: 01/10/2014

NUMERO DE NOITES: 1



30/9/2014 Gmail - ENC: CONFIRMACAQ DE RESERVA [1413530640] COM CHECK IN EM 30/09/2014
NA APRESENTACAO DESTE VOUCHER, FAVOR PROVIDENCIAR OS SERVIGOS:

ACOMODAGAOQ: 1 APARTAMENTO SGL - LUX (CAMA CASAL)
REGIME ALIMENTAGAO: CAFE DA MANHA
FORMA DE PAGAMENTO: FAT. DIARIAS SEM TAXA DE TURISMO

SOLICITAGAO ESPECIAL:

ATENCAQ: SOLICITAGOES ESPECIAIS ESTAO SUJEITAS A DISPONIBILIDADE E COBRANCA DE TAXAS QU TARIFA
DIFERENCIADA CONFORME A POLITICA DE CADA HOTEL

*** RESERVA CONFIRMADA COM GARANTIA DE NO SHOW ***

NOTAS IMPORTANTES

* ATENC;&O!! RAMADA RIOCENTRQO informa que 01 crianga (de ate 12 anos) seré cortesia acompanhada pelos pais
(a acomodacdo serd efetuada em cama king size junto aos pais ou em quarto com duas camas de solteiro). O hotel
n&o dispoe de quartos conjugados e camas extras,

* PRAZO PARA ALTERACOES E CANCELAMENTO: IMPRETERIVELMENTE 24 HORAS ANTES DO CHECK IN.

* APOS ESTE PRAZO SERA COBRADO NO SHOW,

* POLITICA PARA NO SHOW E ALTERAGOES FORA DO PRAZO: SERA COBRADO O VALOR DE UMA DIARIA + TAXAS
* HORARIO DE CHECK IN: 14:00 / HORARIO DE CHECK OUT: 12:00

* EARLY CHECK IN E LATE CHECK OUT SUJEITOS A DISPONIBILIDADE E COBRANCA ADICIONAL. PARA RESERVAS
PAGAS ATRAVES DE CARTAQ DE CREDITO, O HOSPEDE DEVERA PAGAR O VALOR ADICIONAL DIRETAMENTE AO
HOTEL.

* POLITICA PARA EARLY CHECK IN: SERA COBRADO O VALOR DE UMA DIARIA

* POLITICA PARA LATE CHECK OUT: SERA COBRADO O VALOR DE UMA DIARIA

* DE ACORDO COM O ESTATUTO DA CRIANCA E DO ADOLESCENTE A LEI N°© 8,069 DE 1990, ART 250, MENORES DE
18 ANOS SO PODERAO HOSPEDAR-SE ACOMPANHADOS DE AMBOS OS PAIS OU RESPONSAVEIS LEGAIS OU COM
AUTORIZAGAO ESCRITA DESSES, SENDO OBRIGATORIO O FORNECIMENTO AQ HOTEL DOS DOCUMENTOS QUE
COMPROVEM TAL CONDICAO.

* EM CASO DE RESERVA PAGA COM CARTAQ DE CREDITO, NA FATURA DO PASSAGEIRO O DEBITO APARECERA EM
NOME DE TREND FAIRS.

* NOS HOTEIS EM QUE A POLITICA DE NO-SHOW FOR DE COBRANCA DO PERIODO INTEGRAL, EM CASO DE SAIDA
ANTECIPADA DO HOSPEDE SERA COBRADO O PERIODO TOTAL DA RESERVA.,

* 0 PASSAGEIRO PODERA ASSINAR A FATURA OU O EXTRATO DO HOTEL, CONFORME POLITICA DE CADA
HOTEL, NA SAIDA DO MESMO.

* SERA DE RESPONSABILIDADE DO PASSAGEIRO RECONHECER SUAS DESPESAS NO CHECK OUT (SAIDA
DO HOTEL).

Campanha Dilma <reservascampanha2014@gmail.com> 29 de Setembro de 2014 as 22:22
Para: Josiane Denardin <denardin@hotmail.com>

[Citagao ocultada)

https.//mail.google.com/mail/u/0/?ui=28&ik=a1a797a5188view=pt&g=layana&as=true&search=query&th=148c422966bb6dbd&simi=148c422966bb... 2/2



30/9/2014 Gmail - URGENTE Aéreo - Confirmagdo de Emissdo (COLMAN/LAYANA)

Campanha Dina rresarvasoampealnllid rgna i oo

URGENTE Aéreo - Confirmagado de Emissdao (COLMAN/LAYANA)

PERLETS

Campanha Dilma <reservascampanha2014@gmail.com> 29 de Setembro de 2014 &s 22:05

Para: Felipe <FILIPE@nixtravel.com.br>

Prezado Favor EMITIR (IDA) ESTA PASSAGEM DE IDA:

AZUL Booking - Somente disponivel para emussio imediata. Delpthes
MS > M Conexges: 1 AM % U

(Campo Grande) (Rio de Janeiro) + Escala: 0 ) AD-4055

s 09:40 Ter05e | Duragsc: 04:23 “paradas: 1 Azul % Promo
uragao: . aradas:

Chega:  14:03 Ter 30 Set | ¢ A Y u
E REEMITIR A PASSAGEM (VOLTA) ABAIXO POR ESTA:
GO Baoking Detathes

'S"am'os "D'umT_“ON > "“‘MS Conexdes: 1 G@L w R$ 758,90
(Rio de Janeiro) (Campo Grande) + Escala. 0 ©3-1021 $ ’
€ s 11:10 Qua. 01 Out | Duracio. 02:35 o d4:1 ) Promo
Chega: 13:45 Qua, 01 Out ! uragao: ' aradas: é@ W

---------- Mensagem encaminhada ----------

G3-1360

De: Leonardo Lotti - Nix Travel <leonardo@nixtravel.com.br>

Data: 29 de Setembro de 2014 as 18:00

Assunto: Aéreo - Confirmagao de Emissdo (COLMAN/LAYANA)

Para: "reservascampanha2014@gmail.com” <reservascampanha2014@gmail.com>

9) | e

W s ——— K MR 0 S i e s

B
i
é&

Loerionox

e s v, i,

~NIX TRAVEL
Usuario: Leonardo Lotti
‘Telefone (comercial): 55 11 56270044
Telefone (emergéncia):

(8] Dados da Emissio

httos://mail.aooale.com/mail/u/0/?ui=28&ik=a1a797a518&view=nt&a=lavana&as=true&search=auerv&th=148c417790922038& aimi= 1480417790094 115



30/9/2014 Gmail - URGENTE Aéreo - Confirmagao de Emissdo (COLMAN/LAYANA)

I
i

| E-Ticket 969 - 6001191120 Localizador GKK18E %Sistema Gol v

Passageiro LAYANA COLMAN

Data Emissao 29/09/2014 por Leonardo Lotti

Itinerario

T TS S I, A T Il
. i

i [ Lt !

'Saida - Chegada ., Cia 1 Véo ' Classe :‘ Escalas ;fLocaIizadorCompanhia ‘

Sao Paulo - Aeroporto

Rio de Janeiro - Aeroporto G3 1024

;Icr;ternacrl]onalggH Santos Dumont (SDU) ﬁ Gol Linhas P 0 - '
ongonhas (CGH) 30/09/2014 as (13:12) Aéreas
130/09/2014 as (12:10)
Rio de Janeiro - Aeroporto lsn?o PaglonglAgroporto G3 1059
Santos Dumont (§DU)  Inemacional de A7 collinhas W 0 -
30/09/2014 as (20:39) ~ congonhas (CGH) ’ Aéreas
' 30/09/2014 as (21:33) .
(5] Forma de Pagamento
. ) D v )
- Descritivo Forma Tarifa Taxa Total
. Bilhete INVOICE R$ 1737,80 R$ 216,92 RS 1954,72

_ li] Dados Corporativos

hitos//mail.acoale.com/mail/u/0/?2ui=2&ik=a1a797a518&view=nt&nz=lavana&ns=tria& sparrh=niierv& th=148,41770N022a28R ciml= 1484177000 218



30/9/2014

Gmail - ALTERAGAO DE VOO LAYANA COLMAN -
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ALTERAGAO DE VOO LAYANA COLMAN

YL a3y

Célio Aquino - Nix Travel <celio@nixtravel.com.br> 30 de Setembro de 2014 as 08:52
Para: Caline de Almeida Piccinin - Nix Travel <caline@nixtravel.com.br>, CAMPANHA 2014 <reservascampanha2014@gmail.com>

Confirmagao de Reserva - Aéreo

* NIX TRAVEL

. 5511 56270044
Atendente: celio.nix
celio@nixtravel.com.br

5] Yt
Lesnas séieas adnfgonics

Dados da Reserva

Localizador

XGYWKW

Passageiros

Sistema Data da reserva Prazo para emissao

Gol (EMITIDA) - Identificador da Reserva: 190066476

LAYANA COLMAN (Adulto)

Itinerario

Saida

Rio de
Janeiro -
Aeroporto
Santos
Dumont
(Sbu)
01/10/2014

Chegada Cia Voo Classe Conexdo Escalas Surface  Status é%iigzaii?;
Sao Paulo -

Aeroporto G3 -

Internacional 1021

de ‘@ Gol W nao 00 nao Reservado

Congonhas " Linhas (Programada)

(CGH) .

01/10/2014 Aereas

https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=a1a797a5188&view=pt&a=lavana&as=true&search=auerv&th=148c667a9de0?cd 1&simi=148c667a9de0 112



3019/2014
- (11:10h)

Sao Paulo -
Aeroporto
Internacional
de
Congonhas
(CGH)

. 01/10/2014

. - (13:06h)

H

- (12:05h)

Campo
Grande -
Aeroporto
Internacional
de Campo
Grande
(CGR)
01/10/2014
- (13:45h)

v

Gmail - ALTERAGAOQ DE VOO LAYANA COLMAN

G3 -
1360
Gol
Linhas
Aéreas

W

(Programada) nao 00

nao Reservado

Reembolso: BRL 443,63

! * Somente a emissdo do bilhete garante a tarifa. Tarifas sujeitas a disponibilidade e alteragdo sem aviso

Contato

Tipo

Geral

Contato

prévio.

NUumero

1156270044

>» E-mpil automatico, ndo responda asse e-mail <<

Campanha Dilma <reservascampanha2014@gmail.com>

30 de Setembro de 2014 as 09:53

Para: Josiane Denardin <denardin@hotmail.com>

‘Citagéao ocuitada)

https://imail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=a1a797a518&view=pt&g=layana&qs=true&search=query&th=148¢667a9de02cd 1&siml=148¢667a9de0. ..
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* 30192014 Gmail - Loc AFWPPE - Emitido - LAYANA COLMAN

by Goule

Campanha Dilma vreservascampanbe 0528 dmgrail com o

Loc AFWPPE - Emitido - LAYANA COLMAN

filipe@nixtravel.com.br <filipe@pnixtravel.com.br>

Para: reservascampanha2014@gmail.com
Cc: filipe@nixtravel.com.br

Nome do Passageiro

LOC (Localvador da reserva)

Voo Cia Ongem

_.i__,_

AD 4055 © U CGR Campo Grande  CPQ - Campmas

Campo Grande

CPQ - Campinas
- Viracopos

AD 4014 U
Valor Tarifas
Taxa de embarque

Total

Bilhete Eletronico

.LAYANA COLMAN

Santos Dumont | 30/09/2014

‘R$ 702,90
;R$ 16,95

R$ 719,85

COMPROVANTE - REMUNERACAOQ DO AGENTE DE VIAGEM

Data de emisséo

>Nome do Passagetro |

Faixa Etarsa

LOC (Locallzador da reserva)

RAV

Data de emissdo
LOC (Localizador da reserva)
Formas de Pagamento

Valor Total

29/09/’2014 22:08
LAYANA COLMAN
ADT

AFWPPE
'R$ 70,29

29/09/2014 - 22:08
AFWPPE

A vista

'R$ 790,14

s 000047

~op "‘i/q‘

Azwl

[P

‘ Saidai‘C:hsagac}a

09:40/12:10

“AFWPPE
. De‘;tmo ‘ Da
' 30/09/2014 ;
-Viracopos '
- RIO - Rio de Janeiro

13:00/14:03
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Y

https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=a1a797a518&view=pt&a=lavana&as=true&search=query&th=148c419b4723548b&siml=148c4 1904723, .

29 de Setembro de 2014 as 22:08
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“3019/20%4 Gmail - Loc AFWPPE - Emitido - LAYANA COLMAN

Penalidades, cancelamentos e alteragdes: A alteragdo no itinerario original da viagem, antes ou apds o
seu inicio, somente é possivel dentro do prazo de validade da passagem sujeito aos ajustes de tarifas,
cobranga de taxa ou variagdes cambiais.

O reembolso do valor pago pelos bilhetes somente serd aceito se dentro do prazo de validade,
respeitadas as regras de tarifa promocional, cancelamento de voo e penalidades. Para mais informacdes,
inclusive referentes acs valores aplicaveis, consulte 0 seu emissor

Orientagdes para Embarque

« Apresente-se em nosso check-in com 2 horas de antecedéncia em voos nacionais, ou com 3 rho_rag em

voos internacionais. TT——
« N3o se esquega de levar seus documentos originais:

» Carteira de Identidade para voos nacionais "
» Passaporte e os vistos necesséarios para entrada no pais de destino para voos internacionals.
+ Verifique a necessidade de Vacinas para o destino de sua viagem. ST
© e s Al —— e e e sy wen e ke e » o S o———————— . ot m e e waaw A . ame s wea o N._,__

[Sen)
fovn]

Contato
o SAC AZUL BRASIL: 4003-2199

Base tarifaria: Economy: Classe econdmica, tarifa promocional, designada para a classe tarifaria
reservada para 0s voos, datas e trechos selecionados - Trechos Internacionais

Base tarifdria: Promo: Classe econdmica, tarifa promocional, designada para a classe tarifaria reservada
para os voos, datas e trechos selecionados - Trechos Domésticos dentro do Brasil

Base Tarifaria: Flex: Classe econ dmica, tarifa flexivel, designada para a classe tarifaria reservada para os
v0o0s, datas e trechos selecionados - Trechos Domeésticos dentro do Brasil

Tarifa Pontuagdo Tudo Azul: Classe econ0mica, ta rifa promocional, designada para a classe tarifaria
reservada para os voos, datas e trechos selecionados. Permite Espago Azul mediante pagamento adicional
de acordo com valor vigente no ato da compra - Trechos Domeésticos e/ou Internacionais

Base tarifaria: Business: Classe Executiva, tarifa promocional, designada para a classe tarifaria reservada
para os voos, datas e trechos selecionados - Tre chos Internacionais

Combinagses:

Caso um passageiro adquira passagens para voovoos em dois ou mais trechos, sujeitos a tarifas
diferentes, valerdo, para todas as passagens, as regras da tarifa que estabeleca regime mais restritivo ao
cliente. Exemplo: caso ocorra combinagd@o de uma tarifa com maximo de permanéncia de um (1) més com
outra tarifa que possua trés (3) meses, a regra a ser aplica da serd a de um (1) més, na mais restrita.
Endossos:

Nado permitidos.

Aplicagdo: Somente para voovoos AD (operados por Azul Linhas Aéreas Brasileiras ou TRIP Linhas
Aéreas).

Ida e volta o brigatoéria: De acordo com a tarifa promocional selecionada, trechos internacionais possuem
ida e volta obrigatdrio para os valores promocionais

Permanéncia minima: trechos internacionais de 4 (qua tro dias) no destino

Permanéncia maxima: nio

Paradas: ndo serdo permitidas

Néo serdo permitidas paradas durante o percurso. Somente serdo consideradas como conexdes validas
aguelas oferecida s pela Azul em seus canais de venda. Serd@oc consideradas conexdes aguelas que
ocorrerem dentro de um periodo maximo de 4 horas, entre a chegada e a partida do proximo voo,
Reservas realizadas para voov oos em separado, mesmo gue estejam dentro do periodo maximo de 4
horas, ndo serdo consideradas como conexao. Sendo assim, o passageiro tera que realizar um check-in
por reserva comprada, bem como sua bagagem sera despachada por check-in realizado. Caso o
passageiro ndo consiga realizar o novo check-in, caracterizando assim no-show (ndo comparecimento para
embarqgue do voo, na data, trecho e horario reservados na passagem comprada), o passageiro sofrerd a
penalizacdo e sera obrigado a pagar as taxas referentes ao no-show.

Cancelamentos / AlteragOes:

Tarifas Promo* - Trechos Domésticos dent ro do Brasil:

*Para tarifas classes U, V, W e Z, serd cobrada a taxa de R$ 120,00 por passageiro quando realizada via
website ou R$ 130,00 quando realizada pelos canais de venda call center , loja ou aeroportos, por
passageiro, desde que a mesma classe tarifaria esteja disponivel.

* Na ocorrénci a de qualquer alteragdo da reserva original por solicitagdo do passageiro, serd cobrada a
taxa de R$ 110,00 quando realizada via website ou R$ 130,00 guando realizada pelos canais de venda call
center , loja ou aeroportos, por passageiro, desde que a mesma classe tarifaria esteja disponivel,
Diferencas tarifarias poderd@o ocorrer no caso da indisponibilidade da mesma classe tarifaria da reserva
orig inal, assim sendo, serd cobrada a diferenga para a nova classe tarifaria além da respectiva taxa de
alteragdo. A reserva original caducard no prazo de um ano a contar da data da compra, ou seja, o pas
sageiro perderd qualquer direito referente a reserva adquirida uma vez expirado esse prazo. O
cancelamento ndo gerara automaticamente o reembolso do valor pago. O reembolso serd efetuado
somente com a solicitagdo expressa do passageiro, estando sujeito a cobranca de taxa correspondente
pela Azul (descrita no item de Reembolso), bem como a respectiva taxa de cancelamento. Somente tarifas

https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=a1a797a518&view=pt&qg=layana&gs=true&search=query&th=148c419b4723548b&sim|=148c4 19b4723... 2/5



Layana Colman

SETOR: Esporte

Email: layanal234@hotmail.com

RG:

001753022 SSP/MS

Telefone: (67)9231-3395

/.'.’s.: [

OBJETIVO DA VIAGEM: Evento da campanha Dilma presidenta com o segmento
esportivo para apresentagao do programa de governo

TRECHO

Campo Grande - MS

DATA / HORARIO / CIA AEREA

30-09-2014 as 12h10 - GOL

]

@‘é

Rio de’Janeiro - Santos Dumont para SP
Congonhas ‘

30-09-2014 as 21h10 - GOL

0¥

HOTEL / ENDERECO

PERIODO

SOLICITANTE:

DATA DA SOLICITACAO:

AUTORIZADO:
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INTERESSADO (s): JOSE LOPEZ FEIJOO

C14458847-1

SETOR: MOBILIZAGAO

proe——d
—

OBJETIVO DA VIAGEM: Participar de atividade de mobiliza¢do junto aos movimentot sti'é“fs

DESTINO

GUARULHOS/BRASILIA

DATADAVIAGEM |

25/08/2014 as 06h10 AZUL (AD5018)

904 91

HOTEL / ENDERECO

PERIODO

N&do sera necessario

AUTORIZADOQO: Efraim Neto

Coordenagdo — Comité de Campanha de Dilma Rousseff



CI 4458847 1‘  : ¢!
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A«P'a__irticipar de atividade de mobilizagéoju/nte’a%s movimentos sociais

4 J:*,deST“INo

" »

GUARULHOS/BRASILIA
]

' HOTEL/EN

o

SETOR: MOBILIZACAO

DATA DA VIAGEM

25/08/2014 ( por volta das 7h)




20/8/2014

Prezado(a) ,

Segue abaixo disponibilidade de voos enviada por Gabriela Fatel. Os voos destacados ¢ !

Reserve - Self Booking

&' foram selecionados pelo remetente na disponibilidade.

NAO RESPONDER A ESTE EMAIL

Resere’

FRRTE—

——_

s 500047

r"-rm/.n.
- A

“Hlival |

Todos os Itinerarios Exibidos - De Sdo Paulo, Guarulhos para Brasilia

Tarifa

R$ 709,90

R$
1326,90

R$ 535,00

$ 549,40

R$ 712,90

R$ 637,90

R$ 601,90

R$
1060,00

Classe

lEco-G !
i |
tEco—Y I

Eco-1 ‘

Eco-1 i

Eco- S i

Eco-W }

Eco - P i
tECO-I ‘
| ok |

‘ Eco-A l

Saindo

06:10 seg, 25
ago

i Sao Paulo,

Guarulhos

07:00 seg, 25

| ago

Sdo Paulo,
Guarulhos

07:50 seq, 25
ago

Sao Paulo,
Guarulhos

10:32 seg, 25
ago
Ribeirao Preto

08:15 seg, 25
ago

S&o Paulo,
Guarulhos

09:25 seg, 25
ago

Sao Paulo,
Guarulhos

10:50 seg, 25
ago

Sdo Paulo,
Guaruthos

11:25 seg, 25
ago

Sdo Paulo,
Guarulhos

12:10 seq, 25
ago

Sao Paulo,
Guaruthos

17:17 seqg, 25
ago
Porto Alegre

21:32 seqg, 25

https:/iwww.reserve.com.br/V3E/Empresa/Selfbooking .aspx

Chegando

07:56 seqg, 25
ago
Brasilia

08:40 seg, 25
ago
Brasilia

09:04 seg, 25
ago
Ribeirdo Preto

12:10 seg, 25
ago
Brasilia

10:01 segq, 25
ago
Brasilia

11:07 seqg, 25
ago
Brasilia

12:30 seg, 25
ago
Brasilia

13:04 seg, 25
ago
Brasilia

14:10 segq, 25
ago
Porto Alegre

19:25 seg, 25
ago

Rio de Janeiro,

Galedo/Antdnio
Carlos Jobim
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Azul
Avianca\,

Avianca\,

|
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06
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06
6278

113
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20/8/2014
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R$ 264,00

R$ !
1313,00 ..

R$ 637,90,

R$ 549,40

£
i
3,
¥

h

R$ 334,90
R$ 637,90

R$ 239,00,

el ot Bl -

R$ 814,0’9'
N

'

R$ 559,00

Eco-A

' Eco-W
Eco - K

Eco-E

Eco-E

Eco-A

Eco - P

Eco-S

Eco-L

Eco-P

Eco-E

Eco-A

t

ago

Rio de Janeiro,
Galedo/Antdnio
Carlos Jobim

12:50 seg, 25

: ago
| S8&o Paulo,

Guaruthos

13:10 seg, 25
ago

Sao Paulo,
Guaruthos

17:33 seqg, 25
ago
Salvador

21:32 seg, 25
ago

Rio de Janeiro,
Galedo/Antdnio
Carlos Jobim

14:10 seg, 25
ago

Sao Paulo,
Guarulhos

14:15 seg, 25

| ago
1 Sao Paulo,

Guaruthos

14:55 seq, 25
ago

S&o Paulo,
Guarulhos

15:40 seg, 25
ago

Sdo Paulo,
Guarulhos

16:15 seg, 25
ago

Sdo Paulo,
Guarulhos

16:40 seg, 25
ago

Sdo Paulo,
Guaruthos

16:40 seg, 25
ago

Sao Paulo,
Guarulhos

18:35 seg,' 25

ago

Florianopolis

21:32 seg, 25
ago

Rio de Janeiro,
Gale3o/Antdnio
Carlos Jobim

18:20 seg, 25
ago

S3o Paulo,
Guarulhos :

21:32 seg,25
ago ¥

https://www.reséf;/é.com.brNSE'E/Empresa/SeIfbooh' ng ‘a_'é pX

Reserve - Self Booking

23:15 seq, 25
ago
Brasflia

14:32 seq, 25
ago
Brasilia

15:37 seg, 25
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19:49 seq, 25
ago

Rio de Janeiro,
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Carlos Jobim

23:15 seq, 25
ago
Brasilia

17:23 seg, 25
ago
Brasilia

16:18 seg, 25
ago
Brasilia

16:38 seg, 25
ago
Brasilia

17:33 seg, 25
ago
Brasilia

18:13 seg, 25
ago
Brasilia

18:37 seq, 25
ago
Brasilia

18:02 seg, 25
ago
Floriandpolis

20:01 seg, 25
ago

Rio de Janeiro,
Galedo/Antonio
Carlos Jobim

23:15 seg, 25
ago
Brasilia

19:27 seg, 25
ago

Rio de Janeiro,
Galedo/Antdnio
Carlos Johim

23:15 seg, 25
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Reserve - Self Booking
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21/8/2014 [ Gmail - Loc C45PRY - Emitido - JOSE LOPEZ FEIVO

- ] B Campanha Dilma <reservascampanha2014@gmail.com>
by Coogle

Loc C45PRY3? - Emltldo JOSE LOPEZ FEIJO

Campanha Dllma;<reservascampanha2014@gma|I com> 21 de Agosto de- 2014-as—4_@-2-2.._,
Para: efralmneto@gmall com

s 00005

rorTig
Informamos que '€ obngatorlo a entrega do comprovante de embarque (fisico ou scaneado) para podermos
darmos segwmento aos tramites internos.

Caso o sollc:tante nao uttllze a passagem abaixo especificada, solicitamos imediato contato para
cancelarmos em ten‘\po habil.

lli
I)

Contamos com a colaboragao

' v
" i

. . [
Atenciosamente, ; . =

3abriela Fatel i X
reservascampanhia2014@gmail.com

i '

B

Bilhete Eletronico Azul

Nome do F’assagelro . JOSE LOPEZ FEIJO

N 'f

LOC (Looahzador da reserva) C45PRY

Ortgem Destmo ‘ Data Saida/Chegada

s S - i

O Séao Paulo BSB Brasma

arulhos Presxdente Juscelmo Kubltschek 25/08/2014 06:10/07:56

'R$ 709,89

b dede B et e USROSV OO

R$ 24,03

. R$ 733,92

Datalde emlssao i 20/08/2014 20 37

e g .L.w'_,fl_..

e e

Nome do Passagenrof
https://mail. google coanan/u/O/’?ul 2&|k—a1a797a518&V|ew-pt&search sent&msg = 147f8c0517846d07&dsqt=1&siml= 147f8¢0517846d07 114



21/8/2014 Gmail - Loc C45PRY - Emitido - JOSE LOPEZ FEIVO

* JOSE LOPEZ FEIJO

i B - o - ) N . C e mma e e e e

ADT

C45PRY

R$ 70,99

20/08/2014 20 37

[ \

f C4SPRY T
B hAa A - |= 500051
1A vnsta :

‘ RS 804, 91

i ‘I‘ 9’[4

Penal:dades,,‘dé ce‘améhto&e alteragbes: A alteragdo no itinerério original da viagem, antes ou apds
o kgl micxo,,éomente 3 pbssnvel dentro do prazo de validade da passagem sujeito aos ajustes de

tamfas lcobranga de taxal ou variagdes cambiais.

ot reerhbolso do valér: pago pelos bilhetes somente sera aceito se dentro do prazo de validade,

respentadas s regras | de tarifa promocional, cancelamento de voo e penalidades. Para mais

mformagoes mclusxve’ referentes aos valores aplicdveis, consulte o seu emissor

Rewpp— l

Onentagoes para Embarque
. Apresente se em nosso check-in com 2 horas de antecedéncia em voos nacionais, ou com 3 horas
em, voos mterhamonats
. Na@ ise esquega de’ Ievar ‘seus documentos originais:
'Carte:ralﬁeﬁldentldade para voos nacionais
. P’assaporte @ 03 Vistos ecessarios para entrada no pais de destino para voos internacionals.
3 Verlﬂque&a nécessu:!ade de Vacmas para o] destmo de sua vragem

e econdmica, tarifa promocional, designada para a classe tarifaria
a os voos datas e trechos seiecconados

pa‘ra.
1 s
. “nfa Pentuagao Tudo Azul Classe econom!ca tarifa promocional, designada para a classe tarifaria
reservada para os voos, datas e trechos selecionados. Permite Espaco Azul mediante pagamento
adlc:onal de acordo com valor vigente no ato da compra.
Bbs! ;

'rﬁ'passagearo adquura pass agens para véos em dois ou mais trechos, sujeitos a tarifas

es, valer‘ao para todas as passagens, as regras da tarifa que estabelega reg;me mais restritivo
ao clitenté Exemplo ‘caso ocorra com binagdo de uma tarifa com maximo de permanéncia de um (1)
’vqne "c’om outra tarlfa que possua trés (3) meses, a regra a ser aplicada serd a de um (1) més, na mais

K ltq obrlgatorla néo: aphcavel Aphcave! somente para tarifas que exijam 21 (vinte e um) ou
28 (v-mte é o;to) dcas de: antecedenma minima de compra.
Rermanenma mxmma nao ;.
,Eiermanenqa maxima; nao,
, Paradas :hag serdo- permmdas
ao serampermltndas péradas durante o pe rcurso. Somente serdo consideradas como conexdes
valrdés aquelas oferec:daé pela Azul em seus canais de venda. Ser3o consideradas conexdes aquelas
que ogorrere‘m dentro de um periodo maximo de 4 horas, entre a chegada e a partida do proximo vdo.
'Re,elrvas réallzadas para vdos em separado mesmo que estejam dentro do periodo maximo de 4
horas} nao’ serao constderadas como conexdo. Sendo assim, 0 passa geiro terad que realizar um check-

;;l'p;pg‘r, 're:é rv-a comprada bem como sua bagagem serd despachada por check-in realizado. Caso o
‘éo conS|ga reallzar 0 novo check-in, caracterizando assim no-s how (ndo comparecimento

'
. : '

https//maill . googlecomfman/u/O/'?ul 2&|k-a1a797a518&wevrpt&search sent&msg = 147f8c0517846d07&dsq t=1&siml=147f8c0517846d07 2/4



°

Nome 42 PASsageirs, .
S JoseLOPR G0
50 Paulo - Guarulhos Brasilia | CedRestTVal SEQ¥
5/08/2014, 06110 - 07:56 ’ C45PRY 16

Glasse

Purtdo Poltrona’
Verificar. 268

Tarifa valida para este v60. Criangas com até 2 anos (incompletas) o possuem franquia de bagagem. v

_-FRANQUIA DE BAGAGEM: 23 quilos. Copia do contrato & disposi¢a0 dos interessados mediante solicitagdo au no |

éiﬁ?_da Azﬁul.'Néo endossavel. Vélido apenas para a Azul Linhas Aéreas Brasileiras. & necessaria a
presentagdo de um documento vélido comfoto.

B . Sujeito a condigdes de contrato - Azul L')nha§ Aéreas Brasileiras SA
E Alameda Surubiju, 2010, 2050 parte CEP: 06455-040 Alphaville - Barueri
' CNPJ 09.296.295/0001-60

FORT

Bilhete/Recibo do passageiro

p 1) Nome do passageiro  Classe

2018 ' JOSE LOPEZ FELJO

Sio Paulo - Guaruthos Brasilia Cod.Reserva SEQ# Portdo Poltrona
~ 25/0812014, 0610 -07:56 CA5PRY 16 Verificar. 268

Tarifa valida para este voo. Criangas com até 2 anos (incompletos) n&o possuem franquia de bagagem o
FRANQUIA DE BAGAGBM: 23 quilos. Cépia do contrato a disposigao dos jnteressados mediante solicitagdo ou no

site da Azul. Ndo endossavel. Valido apenas para a Azul Linhas Aéreas Brasileiras. Enecessaria a
apresentagdo de um documento vélido comfoto.

4

Sujeito a condigcdes de contrato - Azul Linhas Aéreas Brasileiras SA
Alameda Surubiju, 2010, 2050 parte CEP 06455-040 Alphaville - Barueri
CNPJ 09.296.295/0001-60

hitos://anps. voeazul.com br/AzulWebCheckin/Boarding Pass/PrintBoardingPass n




00

Campanha Dilma <reservascampanha2014@gmail.com>

SOLICITAGAO DE PASSAGENS - VALDENIO VIEIRA | v~
Fﬂd-tos bilfna 2014 <fotosdilma2b14@gmail.corﬁ> B | - 1de Outubrqde 2014 évs 15:31

Para: Campanha Dilma <reservascampanha2014@gmail.com>, Ichiro Guerra <ichiroguerra@gmail.com>, Diima
Rouseff <fotosdiima2014@gmail.com> ;

SOLICITAGAO DE PASSAGEM AEREA

INTERESSADO (s): VALDENIO VIEIRA SETOR: FOTOGRAFIA

OBJETIVO DA VIAGEM: COBRIR AGENDA PRESIDENCIAL

DESTINO DATA DA VIAGEM

BSB/DF X SJC / SP
Azul voo: 2641 Saida: 08:43, 2 Out
2014 (qui) Brasilia, Juscelino
Kubitschek Chegada: 10:26, 2 Out

2014 (qui) Rio de Janeiro, Santos g @(( 3&
Dumont Mudanga de avido: Rio de 02/10 -— !

Janeiro, Santos DumontTempo -

de Azul voo: 2409: Saida: 11:24, 2

Out 2014 (qui)Rio de Janeiro, Santos

Dumont Chegada: 12:30, 2 Out 2014

(qui)Sao José dos Campos, Urbano

Ernesto Stumpf

SOLICITAGAO DE HOSPEDAGEM

HOTEL / ENDERECO PERIODO

(SUGESTAO) Hotel Promenade 02/10 a 03/10
Enterprisé
Avenida Deputad® Benedito Matarazzo, {Q% @O
(

9009 OO0 Itemld ety =

SOLICITAGAO DE VEICULO
LOCALIDADE / HORARIO DE CHEGADA PERIODO
Sio José dos Campos, Urbano
Ernesto Stumpf
02/10 a 03/10
12:30hs

Brasilia, Juscelino Kubitschek

02/10a 03/10
20:15hs

SOLICITANTE: VALDENIO VIEIRA DATA DA SOLICITACAO: 01/10/2014

CONTATO: (61) 8100 - 1098 / 9224-4105 E 9942-1130 - valdeniovieira@gmail.com

AUTORIZADO: Ichiro Guerra Vieira




Campanha Dilma <reservascampanha2014@gmail.coms>

Fwd: Loc X9WNNM - Emitido - VALDENIO VlEIRA

1 mensagem
Campanha Dilma <reservascampanha2014@gmail.com> 1 de Outubro de 2014 as 20:45
Para: Valdenio de Jesus Vieira <valdeniovieira@gmail.com>, Dilma Rouseff <fotosdilma2014@gmail.com>
Att p ;
Sady Carmo 5 00005 ,
---------- Mensagem encaminhada ---------- Lo
De: Leonardo Lotti - Nix Travel <leonardo@nixtravel.com.br>
Data: 1 de Outubro de 2014 as 18:55

Assunto: Loc X9WNNM - Emitido - VALDENIO VIEIRA
Para: "reservascampanha2014@gmail.com"” <reservascampanha2014@gmail.com>

Bilhete Eletronico Azul %

Al wme e Sl

Nome do Passageiro VALDENIO VIEIRA
LOC (Localizador da reserva) X9WNNM
Voo Classe Qrigem Destino Data Saida/Chegada

AD BSB - Brasilia RIO - Rio de Janeiro

(0] Presidente Juscelino 02/10/2014 | 08:43/10:26
2641 . Santos Dumont

Kubitschek

AD o | RIO - RiodeJaneiro ?JK{ o LJJOtS)e Doé Ca"tmS 02/10/2014 | 11:24/12:30
2409 Santos Dumont S;Zr:f;or rbano trnesto ' '

Valor Tarifas { R$ 763,89

¥



~ Taxa de embarque R$ 24,03

Total R$ 787,92

COMPROVANTE - REMUNERACAO DO AGENTE DE VIAGEM

Data de emissdo 01/10/2014 - 18:02

Nome do Passageiro VALDENIO VIEIRA

Faixa Etaria ADT

LOC (Localizador da reserva) X9WNNM

RAV R$ 76,39 - .
Data de emissdo 01/10/2014 - 18:02

'.OC (Localizador da reserva) XSWNNM

Formas de Pagamento A vista

Valor Total R$ 864,31

Penalidades, cancelamentos e alteragdes: A alteragdo no itinerario original da viagem, antes ou apos
o seu inicio, somente é possivel dentro do prazo de validade da passagem sujeito aos ajustes de
tarifas, cobranca de taxa ou variagdes cambiais.

O reembolso do valor pago pelos bilhetes somente serd aceito se dentro do prazo de validade,
respeitadas as regras de tarifa promocional, cancelamento de voo e penalidades. Para mais
informacdes, inclusive referentes aos valores aplicaveis, consulte o seu emissor




Campanba Dilma <reservascampanha2014@gmail.com>

VOUCHER - HOTEL INTERVALE OTHON TRAVEL - SJK - VALDENIO VIEIRA

1 mensagem
Campanha Dilma <reservascampanha2014@gmail.com> 1 de Outubro de 2014 as 20:46
Para: Valdenio de Jesus Vieira <valdeniovieira@gmail.com>, Dilma Rouseff <fotosdilma2014@gmail.com>
Att (T e
Sady Carmo

---------- Mensagem encaminhada ---------- ‘ T
De: Leonardo Lotti - Nix Travel <lecnardo@nixtravel.com.br> N
Data: 1 de Outubro de 2014 as 18:53

Assunto: CONFIRMACAO DE RESERVA: 1413544088 - CHECK IN 02/10/2014
Para: "reservascampanha2014@gmail.com" <reservascampanha2014@gmail.com>

.GENCIA: [412875] NIX TRAVEL (SP)

EMISSOR: LEONARDO LOTTI
TELEFONE: (011) 5627-0044 FAX: ()

INTERVALE OTHON TRAVEL

g tds ek i

ENDEREGO: RUA LUPECIO ANTONIO SANTOS 31
BAIRRO: VILA SANCHES CEP: 12.245-031
CIDADE: SAO JOSE DOS CAMPOS - SP
TELEFONE: (012) 3925-5500

CONFIRMAGAO DE RESERVA No. 1.413.544.088

NOME DO PAX: VALDENIO VIEIRA

CHECK IN: 02/10/2014 CHECK OUT: 03/10/2014
REGIME DE ALIMENTAGAO: CAFE DA MANHA
FORMA DE PAGAMENTO: FATURADO DIARIAS

SOLICITAGOES ESPECIAIS:

ATENCAO: SOLICITAGOES ESPECIAIS ESTAO SUJEITAS A DISPONIBILIDADE E COBRANGA DE
TAXAS OU TARIFA DIFERENCIADA CONFORME A POLITICA DE CADA HOTEL

PERIODO ACOMODAGAO | MOEDA | DIARIA | TAXAS (%) TIPO

02/10/2014 A 03/10/2014 | DBL - SUP CASAL BRL 180,00 5,00 LAST MINUTE

*** RESERVA CONFIRMADA COM GARANTIA DE NO SHOW ***

RESERVA EFETUADA POR: AUTO ATENDIMENTO CRM )
RESERVA ACEITA EM: 01/10/2014 POR: ALLOTMENT ATRAV ES DE: ALLOTMENT / FREE SALE



OBSERVAGOES GERAIS

NOTAS IMPORTANTES

* PRAZO PARA ALTERAGOES E CANCELAMENTO: IMPRETERIVELMENTE 24 HORAS ANTES DO CHECK IN.

* POLITICA PARA NO SHOW: SERA COBRADO O VALOR DE UMA DIARIA + TAXAS

* HORARIO DE CHECK IN: 14:00 / HORARIO DE CHECK QUT: 12:00

* EARLY CHECK IN E LATE CHECK OUT SUJEITOS A DISPONIBILIDADE E COBRANGA ADICIONAL. PARA RESERVAS PAGAS ATRAVES DE CARTAO DE CREDITO,

o HOSPEDE DEVERA PAGAR O VALOR ADICIONAL DIRETAMENTE AO HOTEL. r T "'f""’“"‘?‘l":?
* POLITICA PARA EARLY CHECK IN: SERA COBRADO O VALOR DE UMA DIARIA s () 0 U U 5 7
* POLITICA PARA LATE CHECK OUT: SERA COBRADO O VALOR DE UMA DIARIA » LARELELAL Y a3y /
T
* POLITICA PARA CHD: 1 CRIANGA DE ATE 12 ANOS, CORTESIA DESDE QUE ACOMPANHADA DE 1 ADULTO PAGANTE. k

* DE ACORDO COM O ESTATUTO DA CRIANGA E DO ADOLESCENTE A LEI N° 8.069 DE 1990, ART 250, MENORES DE 18 ANOS SO PODERAO HOSPEDAR-SE
ACOMPANHADOS DE AMBOS OS PAIS OU RESPONSAVEIS LEGAIS OU COM AUTORIZAGAO ESCRITA DESSES, SENDO OBRIGATORIO O FORNECIMENTO AO
HOTEL DOS DOCUMENTOS QUE COMPROVEM TAL CONDIGAQ.

* EM CASO DE RESERVA PAGA COM CARTAO DE CREDITO, NA FATURA DO PASSAGEIRO O DEBITO APARECERA EM NOME DE TREND FAIRS.

* O PASSAGEIRO PODERA ASSINAR A FATURA OU O EXTRATO DO HOTEL, CONFORME POLITICA DE CADA HOTEL, NA SAIDA DO MESMO.
* SERA DE RESPONSABILIDADE DO PASSAGEIRO RECONHECER SUAS DESPESAS NO CHECK OUT (SAIDA DO HOTEL).

ATENGAOQ: ESSA CONFIRMAGAO NAO E VALIDA COMO VOUCHER, PARA ENTRADA NO HOTEL SERA OBRIGATORIA A
APRESENTAGAO DO VOUCHER.
IMPRIMA O VOUCHER E ENTREGUE AO SEU CLIENTE.

TELEFONE: (011) 3123-0333 FAX: (011) 3255-1359 TOLL FREE: 0800 770 8555
http://www.trendoperadora.com.br



‘ 1 3 4 -

T¥:L0 ¥1/01/L0 ) I g . 19p1

Azul % Azul

_-| Linhas Aéreas Brasilsiras i-'. .
Linhas Aéreas Brasilairas _I:' : } www.voeazul.com. br . /
www.voeazul.com.br

w AD 2641 X CONEXAQ
Portio: 2 T

\

Fobaraue: 08:13  pyis
Assento: 15D Embarque.;' | . 10:54

: { B
Cod. Rese. ..: XGWNN Seaff 47 ' _
Passageiro: VALDENIO VIEIRA
Partida: Brasilia 08:43 Data: OZUCt 14
Chegada: Rio de Janeiro - Santos Dumont 10:26 Cod. Reserva: XG4 T Seqlf* 27

Passageiro: VALDENIO VIEIRA
Partida: Riu de Jansite  Santos Dumont 11:24
: Chegada: "Sdn José dos Campos 12:30
% APRESENTE-SE NO PORTAO DE EMBARQUE * )
* 40 MIN, ANTES DA PARTIDA ¥
K APKESENTE-SE Nu PURIAU DE EMBARUML %
BILHETE/RECIBO DO PASSAGE |RO X 40 MIN, ANTLS DA PliBil'DA *
056115889
Sujei to as condigoes de Contrato .
BHEETE/RECIBU DG PASSALL IR0
Azul Linhas Aereas Brasileiras S.A. g Ot 1 15889 .
Alameda Surubiju, 2010, 2050 parte Sujeito as condigoes de Contiatu
06455-040 Alrtaville - Barueri
CNPJ 09. 296. 295/0001-80 L] Azul Linhas Aereas Brasiteiras S.A.
Data/Local Emissdo : 020ct14 : “ Alameda Surubiju, 2010, 2050 parte
06455-040 Alphavilie - Barueri
) - e BY NPy 09, 296, 295/0001-60
Tarifa: 763. 89 ﬁ‘:‘ Data/local Emissdo : 020ct14
Taxa de embarque: 24.03 ¢ L
Classe 0 e ‘;;
Total 787. 92
Forma de pagamento Crédito da agéncia v S
1 B kel ';f"‘ »

AL sk g axy

Tarifa valida para este voo. Crianca ate 2 anos
incompletos nao possui franquia de bagagem;

5. FRANQUIA DE BAGAGEM: 23 quilos

“Copia do contrato a disposicao, dos interessados
mediante solicitagdo ou no SIte_ da Azul.

-

i 5 BRI 1

\

Nao endossavel, ™ ot 1 NENPITE i
Valido apenas para a Azul Linhas Aereas C B, ?«";‘“‘
. . w
Brasi leiras, ta B
lv‘;;f}'!'(ﬁ
Y A
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NOME COMPLETO DO VIAJANTE: Gilberto Carvalho SETOR:

ARTICULACAO SOCIAL

OBJETIVO DA VIAGEM: Retorno da participagdo em atividade de campanha junto ao
candidato ao governo do estado Roberto Carlos (caminhada com militancia e plenaria
majoritaria, a ser realizada no Comité Central do Estado).

e A plenaria que ocorreria no fina do dia 02/10 foi cancelada, ndo havendo a
necessidade de permanecer no local até 03/10.

500054

chrmyeD

DATA: TRECHO: CIA/VOO/HORARIO:
02/10 Vitéria/Brasilia AZUL/4219/19:55HS . —
22y 285+ —

HOTEL ENDERECO PERIODO

SOLICITANTE | DAIANA - 4908
/ TELEFONE:

DATA DA SOLICITAGAO:

02/10/2014

AUTORIZADOR: EFRAIM NETO.— 4978




™

I
wyGoogle

Campanha Dilma <reservascampanha2014@gmail.com>

Sbliciféééo de paésagém - GlLBERTO CARVALHO i Ur;cjente!'

1 mensagem

Articulagido Social <passagens.articulacao@gmail.com> 2 de Outubro de 2014 as 10:51
Para: Campanha Dilma <reservascampanha2014@gmail.com>

Bom dia, P

Solicito também o "cancelamento” o bilhete abaixo descrito, devido a agenda (plendria que ocorferia no fi

Segue solicitagdo em carater de urgéncia. s 00 i 6 U
fina "
do dia 02/10) ter sido cancelada, ndo havendo a necessidade de permanecer no local até 03/1D. 77 ™15

03/10 Vitéria/Brasilia TAM/3518/07:10hs \

enciosamente,

Daiana Verissimo
Articulacdo Social

(61) 32124850 ramal: 4908
(61) 81500613

Gilberto 02.10.docx
16K



4

Campanha Dilma <reservascampanhaz0id@gmail.com>

NOVO BILHETE - AZUL - VIX/BSB - GILBERTO CARVALHO - 02/10

1 mensagem

Campanha Dilma <reservascampanha2014@gmail.com> - 2 de Outubro de 2014 as 11:23
Para: Articulagdo Social <passagens.articulacao@gmail.com> :

Att
Sady Carmo

---------- Mensagem encaminhada ----------

De: Leonardo Lotti - Nix Travel <leonardo@nixtravel.com.br>

Data: 2 de Outubro de 2014 as 11:06

Assunto: Loc RQUHQZ - Emitido - GILBERTO CARVALHO

Para: "reservascampanha2014@gmail.com" <reservascampanha2014@gmail.com>

Bilhete Eletréonico  Azul

ARG e Sl

Nome do Passageiro GILBERTO CARVALHO
LOC (Localizador da reserva) R9UHQZ
Voo Classe Origem Destino Data Saida/Chegada
VIX - Vitéria BHZ - Belo Horizonte

AD 4219 N 02/10/2014 19:55/20:58

Eurico de Aguiar Salles | Tancredo Neves

BHZ - Belo Horizonte BSB - Brasilia
D 02/10/2014 22:15/23:37
AD 9175 N Tancredo Neves Presidente Juscelino Kubitschek /10/ /
Valor Tarifas R$ 735,89

Taxa de embarque R$ 16,95



.

Total

R$ 752,84

COMPROVANTE - REMUNERACAO DO AGENTE DE VIAGEM

Data de emissao 02/10/2014 - 11:04 =
Nome do Passageiro GILBERTO CARVALHO

‘aixa Etaria ADT

LOC (Localizador da reserva) ROUHQZ

RAV R$ 73,59

Data de emissdo 02/10/2014 - 11:04

LOC (Localizador da reserva) ROUHQZ

Formas de Pagamento A vista

Valor Total R$ 826,43

Penalidades, cancelamentos e alteracdes: A alteracdo no itinerario original da viagem, antes ou apos
o seu inicio, somente é possivel dentro do prazo de validade da passagem sujeito aos ajustes de
tarifas, cobranga de taxa ou variagdes cambiais.

O reembolso do valor pago pelos bilhetes somente serd aceito se dentro do prazo de validade,
respeitadas as regras de tarifa promocional, cancelamento de voo e penalidades. Para mais
informacdes, inclusive referentes aos valores aplicdveis, consulte o seu emissor




oardingPass

K
-

de ?

-

https://apps.voeazul.com.br/AzulWebCheckin/BoardingPass/PrintB...

Azul

Linhas Aéreas Brasileiras

Cartdao de Embarque

Q0344219

ettt |

r“_"'f'l-.," T TTe—
SLTERY ]

Cadd. Reserva R9U H QZ

SEQ #34
GILBERTO CARVALHO

Voo Partida
4219 19:55
Vitéria - Belo Horizonte - Chegada
Confins 20:58
02/out/2014

Embarque 19:15 * 000063

| _errryenn

Portao Por favor, verifique T
no aeroporto. '

Poltrona 12C

N° Doc 306789899

Nome:Daiana Verissimo
Telefone:(61) 8150-0613
Parentesco:secretaria

Preencha o nome e telefone de outra pessoa para contato.

8( ..............................................................

Vitéria Belo Horizonte - Confins
02/10/2014, 19:55 - 20:58

Bilhete/Recibo do passageiro
Voo Nome do passageiro Classe
4219

GILBERTO CARVALHO
Cod.Reserva SEQ.# Portiao Poltrona
ROUHQZ 34 Verificar. 12C

Tarifa valida para este v6o. Criangas com até 2 anos (incompletos) ndo possuem franquia de bagagem.
FRANQUIA DE BAGAGEM: 23 quilos. Copia do contrato a disposicio dos interessados mediante solicitagéo ou
no site da Azul. Nao endossavel. Valido apenas para a Azul Linhas Aéreas Brasileiras. E necessaria a

apresentacéo de um documento valido com foto.

Sujeito a condigdes de contrato - Azul Linhas Aéreas Brasileiras SA
Alameda Surubiju, 2010, 2050 parte CEP: 06455-040 Alphaville - Barueri
CNPJ 09.296.295/0001-60



oardingPass https://apps.voeazul.com.br/AzulWebCheckin/BoardingPass/PrintB...

LY

Azul

Linhas Aéreas Brasilgiras

W  CONEXAQ *
Q0149175 et 1

(8

Cartao de Embarque

Embarque 21:35
Céd. Reserva R9U HQZ
SEQ #14 Portiao Por favor, verifique
GILBERTO CARVALHO no aeroporto.
Voo Partida
9175 22:15 Poltrona 11C
Belo Horizonte - Confins - Chegada
Brasilia 23:37
02/0ut/2014 N° Doc 306789899

Preencha o nome e telefone de outra pessoa para contato.
Nome:Daiana Verissimo

Telefone:(61) 8150-0613

Parentesco:secretaria

R i
Bilhete/Recibo do passageiro
Voo Nome do passageiro Classe
9175 GILBERTO CARVALHO
Belo Horizonte - Confins Brasilia Céd.Reserva SEQ.# Portio Poltrona
02/10/2014, 22:15 - 23:37 ROUHQZ 14 Verificar. 11C

Tarifa valida para este vo. Criangas com até 2 anos (incompletos) néo possuem franquia de bagagem.
FRANQUIA DE BAGAGEM: 23 quilos. Cépia do contrato a disposigdo dos interessados mediante solicitagdo ou
no site da Azul. Nao endossavel. Valido apenas para a Azul Linhas Aéreas Brasileiras. E necessaria a
apresentacéo de um documento valido com foto.

Sujeito a condigdes de contrato - Azul Linhas Aéreas Brasileiras SA
Alameda Surubiju, 2010, 2050 parte CEP: 06455-040 Alphaville - Barueri
CNPJ 09.296.295/0001-60

Aa”n



Linhas Aérees Brasileiras - [}

www.voeazul.com.br

AD 402:

Portdo:

Enbarque: 22:21

ssento:

Data: 28%ep14

Cod., Reserva: TBBKHP Seqlt i
Passageiro: RICARDD WEGRZYNOVSKI

Partida: Sdo Paulo - Campinas 220
Chegada: Sdc José do Rio Preto 00: O
X APRESENTE-SE NO PORTAO DE EMBARGUE »
3 40 MIN. ANTES DA PARTIDA

BILHETE/RECIBO DO PASSAGE 1RO
055900553
Sujeito as condigoes de Contrato

Azl Linhas Aereas Brasileiras S A
A'ameda Surubidu, 2010, 2050 parte
06455-040 Alphaville - Barueri
CHP.J 08, 296. 295/0001-60

Data/lLocal Emissdo @ 28%epld

Tarifar 491, 1%

Taxa de embarque: 24, 1%

Classe M , ety
' Total -B15.

Egrma “o pagamento: Crédito da agén:ia

Tarifa valida para este voo. Crianga ate 2 anoi
ircompletos nao possui franquia de bagagem:
FRANQUIA DE BAGAGEM: 23 quilos

Copia do contrato a disposicao dos interessado:
mediante <nlicitagdo ou no site da Azul.

Nao endos..avel,

Valido aperes para a Azul Linhas Aereas
Srasileiras.

302,

i

1
Eilelrus

azul ¢

bt
(lanp ¥
o Pr

N Y-’E?'i!
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e
.- o ]

R

" Feserva: Taadse

Linhas Aéraas Brasileirag '

www.woeazul.corn b

Voo: .ﬁx;

'Plsl £ ‘lJ'

et n-,v-.

yravai
raD!
28Sepiq

hssento:
lata:

Cad, Reserva: TBBKHP Sacit 68
Passageito: MARCELD CAL!L
Partida: Sdo Paulc - Campiras LRY

Chiegada: Sdo José do Rio Preto RIFY

W APRESENTE-SE NO PCRTAD {E ZHIARQUE i
X 40 Mlk, ANTES A PARTIDA 3.

BILHETE/RECIBO DO PASuhG R0
055900552

Sujeito as

condigoes e Do ato
Azl Linhas Aereas Brasileiras A4
AMameds Surubiju, 2010, 2080 perie
(06d55-040 AIPthIl’E laIlEII
CNPJ 09, 296, 295/0001
Data/lucal Emissdo 28Sep14
Tarifa: A4: ]G
Taxa de embarque: sl
Classe M
Total 114, 49e

Farma de pagamento: Crédite da eudinta

lﬂr|fa leldd par: E<fe VL rl!&ﬂ/d
incompletes nao possui frarquie
FRANQUIA DE BAGAGEM: 28 aurlos
Capta co contrato s dispesican dos nteressadds
mediante solicitagic ou ro site da soul

Nao endossavel.

Valido apenas parz & -Azul Linke -~ A
Brasileiras,

ate 2 :hos
da Bavage;

134
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000066

SETOR: PROGRAMA DE GOVERNO

NOME COMPLETO: LAISY MORIERE CANDIDAD ASSUNCAO

RG: 5572364 -SSPGO

Email: laisymoriere@globo.com

Telefone: 67 —9291-5681

JETIVO DA VIAGEM: PARTICIPACAQ EM ATIVIDADES DE CAMPANHA DA DILMA {(caminhada e ato) EM CUIABA e ARACAJU.

CIA AEREA

7
/ TRECHO HORARIO VOO
, ]
M /donANlA/CUIABA 10:55/11:26 | AD 2699 | AZUL [466;)5
9 %
Q\)\‘ UIABA/ARACAJU 8:20/14:20 | 066186 | AVIANCA | [4
f [p342,30
@\\// ARACAJU/GOIANIA 04:55/10:33 | 06225 AVIANCA )
* : }‘ ]
HOTEL / ENDERECO PERIODO

29 a 30 de setembro.

@j\’/ Hotel Deville Prime Cuiaba
(65) 3319-3000 | Avenida Isaac Pévoas, 1000

30 de setembro a 02 de out

N 3390t 13/

\ Mercure Aracaju Hotel Del Mar




(%] £
. <o B
bo- < [4
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G ——t " "
Av Santos Dumont, 1500 - Praia de Atalaia,:(79) 2106-9100
DATA DA SOLIClTACAO: 26/09

SOLICITANTE: CELIA ALVES

AUTORIZADO:

neg o R
13liviay




26/9/2014 I Gmail - LAISY ASSUNCAO CONFIRMACAO DE RESERVA: 1413521838 - CHECK IN 29/09/2014

eyCoogle
LW

. e
@ i Campanha Qiims <reservascampanha20i4@gmail.cormi>

LAISY ASSUNCAO CONFIRMACAO DE RESERVA: 1413521838 - CHECK IN

29/09/2014

1 mensagem

Campanha Dilma <reservascampanha2014@gmail.com>
Para: laisymoriere@globo.com, mulheres@pt.org.br

26 de Setembro de 2014 as 19:14

DEVILLE PRIME CUIABA

AT

ENDEREGO: AV. ISAAC POVOAS, NUM. 1000
BAIRRO: CENTRO CEP: 78.032-035

CIDADE: CUIABA - MT

TELEFONE: (065) 3319-3000

CONFIRMAGAO DE RESERVA No.

NOME DO PAX: LAISY ASSUNCAO

CHECK IN: 29/09/2014 CHECK OUT: 30/09/2014
REGIME DE ALIMENTAGAO: CAFE DA MANHA
FORMA DE PAGAMENTO: FATURADO DIARIAS

SOLICITAGOES ESPECIAIS:

ATENGAO: SOLICITAGOES ESPECIAIS ESTAO SUJEITAS A DISPONIBILIDADE E COBRANCA DE

1.413.521.838

TAXAS OU TARIFA DIFERENCIADA CONFORME A POLITICA DE CADA HOTEL

PERIODO ACOMODACAO

MOEDA

DIARIA

TAXAS (%)

TIPO

29/09/2014 A 30/09/2014 DBL - LUXO CASAL CASAL

BRL

339,00

13,00

NORMAL

*** RESERVA CONFIRMADA COM GARANTIA DE NO SHOW ***

RESERVA EFETUADA POR: AUTO ATENDIMENTO CRM

RESERVA ACEITA EM: 26/09/2014 POR: ALLOTMENT ATRAV ES DE: ALLOTMENT / FREE SALE

OBSERVAGOES GERAIS

Endereco: RUA SETE DE ABRIL, 386 - 7.ANDAR - CJ.71,74

DADOS PARA FATURAMENTO / PAGAMENTO DE COMISSAO

Razao Social: TREND FAIRS & CONGR OPER DE VIAGENS PROFISSIONAIS LTDA

https://mail.aooale.com/mail/u/0/?ui=2&ik=a1a797a518&view=pt&search=sent&th=148b407bcf29218a&siml=148b407bcf29218a
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26/9/2014 Gmail - LAISY ASSUNCAO CONFIRMACAQO DE RESERVA: 1413521838 - CHECK IN 29/09/2014
" |Bairro: CENTRO

Cidade: SAO PAULO - SP CEP: 01.044-000
Telefone: (011)

CNPJ: 68.347.939/0001-60 Embratur: 26.013567.10.00

NOTAS IMPORTANTES

* **HOTEL 100% NAO FUMANTE** 3
* ATENGCAO!! O HOTEL DEVILLE CUIABA NAO FATURA EXTRAS.

* PRAZO PARA ALTERAGOES £ CANCELAMENTO: IMPRETERIVELMENTE 24 HORAS ANTES DO CHECK IN.

“ POLITICA PARA NO SHOW: SERA COBRADO O VALOR DE UMA DIARIA + TAXAS
* HORARIO DE CHECK IN: 12:00 / HORARIO DE CHECK OUT: 12:00

* EARLY CHECK IN E LATE CHECK OUT SUJEITOS A DISPONIBILIDADE E COBRANGA ADICIONAL. PARA RESERVAS PAGAS ATRAVES DE CARTAQ DE CREDITO,
O HOSPEDE DEVERA PAGAR O VALOR ADICIONAL DIRETAMENTE AO HOTEL.

* POLITICA PARA EARLY CHECK IN: SERA COBRADO O VALOR DE MEIA DIARIA

* POLITICA PARA LATE CHECK OUT: SERA COBRADO O VALOR DE MEIA DIARIA

* POLITICA PARA CHD: ESTACIONAMENTO CORTESIA PARA HOSPEDES

* DE ACORDO COM O ESTATUTO DA CRIANGA E DO ADOLESCENTE A LEI N° 8.069 DE 1990, ART 250, MENORES DE 18 ANOS SO PODERAO HOSPEDAR-SE
ACOMPANHADOS DE AMBOS OS PAIS OU RESPONSAVEIS LEGAIS OU COM AUTORIZAGAO ESCRITA DESSES, SENDO OBRIGATORIO O FORNECIMENTO AO
HOTEL DOS DOCUMENTOS QUE COMPROVEM TAL CONDIGAO.

* EM CASO DE RESERVA PAGA COM CARTAQ DE CREDITO, NA FATURA DO PASSAGEIRO O DEBITO APARECERA EM NOME DE TREND FAIRS.

* 0 PASSAGEIRO PODERA ASSINAR A FATURA OU O EXTRATO DO HOTEL, CONFORME POLITICA DE CADA HOTEL, NA SAIDA DO MESMO.
* SERA DE RESPONSABILIDADE DO PASSAGEIRO RECONHECER SUAS DESPESAS NO CHECK OUT (SAIDA DO HOTEL).

ATENGCAQ: ESSA CONFIRMAGAO NAO E VALIDA COMO VOUCHER, PARA ENTRADA NO HOTEL SERA OBRIGATORIA A
APRESENTAGCAQ DO VOUCHER.

IMPRIMA O VOUCHER E ENTREGUE AO SEU CLIENTE.

TELEFONE: (011) 3123-0333 FAX: (011) 3255-1359 TOLL FREE: 0800 770 8555
http://www .trendoperadora.com.br

httos://mail aooale.com/mail/u/0/?ui=28&ik=a1a797a518&view=pt&search=sent&th=148b407bcf29218a&siml=148b407bcf29218a 2/2



26/9/2014 Gmail - Loc ED4V2K - Emitido - LAISY ASSUNCAQO

Sl
%@ | i Campanha Dilma <reservascampanhaZ0td@gmail.com>

byongle

Loc ED4V2K - Emitido - LAISY ASSUNCAO

2 mensagens

Leonardo Lotti - Nix Travel <leonardo@nixtravel.com.br> 26 de Setembro de 2014 as 19:08
Para: "reservascampanha2014@gmail.com" <reservascampanha2014@gmail.com>

@ Bilhete Eletronico Azul %’

Nome do Passageiro LAISY ASSUNCAQO
LOC (Localizador da reserva) ED4V2K
Voo Classe Crigem : Destino Data Saida/Chegada
i {
AD 2699 gy | GYN - Goiania | €GB - Cuiabs 29/09/2014 10:55/11:26
Santa Genoveva i Marechal Rondon g
H ¢ ﬁ
e

Valor Tarifas R$ 398,89
Taxa de embarque R$ 16,95
Total R$ 415,84

COMPROVANTE - REMUNERACAO DO AGENTE DE VIAGEM

httos://mail.aooale.com/mail/u/0/?ui=2&ik=a1a797a518&view=pt&search=sent&th=1480402891df0491&sim|=148b402891df0491&sim|=148b407d... 1/6



26/9/2014 ° Gmail - Loc ED4V2K - Emitido - LAISY ASSUNCAO

H
H

|

Data de emissdo 26/09/2014 - 18:02

Nome do Passageiro LAISY ASSUNCAQO

Faixa Etaria ADT
T T T —
e

LOC (Localizador da reserva) ED4V2ZK g 0 0 07 [

TR e

RAV R$ 39,89

Data de emissdo 26/09/2014 - 18:02

LOC (Localizador da reserva) ED4V2K

Formas de Pagamento A vista

Valor Total R$ 455,73

Penalidades, cancelamentos e alteragdes: A alteragdo no itinerario original da viagem, antes ou apés
0 seu inicio, somente é possivel dentro do prazo de validade da passagem sujeito aos ajustes de
tarifas, cobranca de taxa ou variagdes cambiais.

O reembolso do valor pago pelos bilhetes somente sera aceito se dentro do prazo de validade,
respeitadas as regras de tarifa promocional, cancelamento de voo e penalidades. Para mais
informacdes, inclusive referentes aos valores aplicaveis, consulte o seu emissor

Orientag0es para Embarque

» Apresente-se em nosso check-in com 2 horas de antecedéncia em voos nacionais, ou com 3 horas
em voos internacionais.

¢« Ndo se esqueca de levar seus documentos originais:
» Carteira de Identidade para voos nacionais

+ Passaporte e 0s vistos necessarios para entrada no pais de destino para voos internacionais.

https://mail.qooale.com/mail/u/0/?ui=2&ik=a1a797a518&view=pt&search=sent&th=148b402891df0491&simi=148b402891df0491&sim|=148b407d... 2/6



26/9/2014 «

‘

pyCoogle

Gmail - Loc 35NEOU - Emitido - LAISY ASSUNCAO

Campanha Dilma <reservascampanhaz0t4@gmail.com>

Loc 35NEOU - Emitido - LAISY ASSUNCAO

4 mensagens

Leonardo Lotti - Nix Travel <leonardo@nixtravel.com.br>
Para: "reservascampanha2014@gmail.com" <reservascampanha2014@gmail.com>

Nome do Passageiro

Numero do bilhete

LAISY ASSUNCAO

247 2412617843

26 de Setembro de 2014 as 19:14

Bilhete Eletronico

U el

L 000077

R ET

Avianca\_

— - R e o pr—
]
Voo | Classe Origem Destino ! Data | Saida/Chegada | Bagagem
; ! !
e e < o e et e e ,; e b S
06 i CGB - Cuiabi BSB - Brasilia E i
Presi i | : : i
6186 Q Marechal Rondon res@ente Juscelino } 30/09/2014 | 08:20/10:59 g 23 Kilos
Kubitschek %
!
i §
§ | !
06 i ! BSB‘~ Brasilia . L AJU - Aracaiu ; l . ' x .
i Q | Presidente Juscelino ; : ¢+ 30/09/2014 . 12:04/14:20 : 23 Kilos
6222 ] . t Santa Maria i , {
: i Kubitschek i )
; f , ! !
: - s ! ;
; ° f o v—————— e
; - — - e o e s e ,.? S ,.WT%“..MM v oo ‘,..,_3,4,
! |
06 § AJU - Aracaju 55 - Salvador | ! |
- D i do | 2014 | 04: 4 23 Ki
6225 | L Santa Maria eputa?o Luiz Eduardo § 02/10/20 ; 04:55/05:45 | 3 Kilos
; Magalhaes ! J ;
R ML.......W._ S B 3 . i
| ; . :
! : . :
06 ‘ | SSA - Salvador ' BSB - Brasilia _3
6225 oL ' Deputado Luiz Eduardo ' Presidente Juscelino 1 02/10/2014 | 06:20/08:10 23 Kilos
| | Magalhaes , Kubitschek ' i §
i
| I |
| |
| ] |
i |

https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=a1a797a518&view=pt&search=inbox&th=148b4081cce02a7c&simi=148b4081cce02a7c&simi=148b408. ..

15



26/9/2014 «

o6, | L |BSB-Brasilia
6291 | Presidente Juscelino
Kubitschek

Gmail - Loc 35NEQU - Emitido - LAISY ASSUNCAQ
| GYN - Goiania
Santa Genoveva

102/10/2014 | 09:31/10:33

23 Kilos

Valor Tarifas

R$ 1.644,00

Taxa de embarque

R$ 33,90

Total

oo """-.“"-"""1

R$ 1.677,90

COMPROVANTE - REMUNERACAO DO AGENTE DE VIAGEM

Data de emissédo

26/09/2014 - 18:04

000[’7

cmAnL

il

A

Nome do Passageiro

LAISY ASSUNCAO

Faixa Etaria

Ndimero do bilhete

I
{
i

ADT

247 2412617843

.OC (Localizador da reserva)

35NEOU

RAV

Data de emissdo

LOC (Localizador da reserva)

i
)
H
1

R$ 164,40

| 26/09/2014 - 18:04

35NEQU

Formas de Pagamento

A vista

Valor Total

https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=a1a797a518&view=pt&search=inbox&th=14804081cce02a7c&siml=148b4081cce02a7c&siml=148b408. ..

!
j

| R$ 1.842,30

.

215



26/9/2014 Gmail - CONFIRMACAOQ DE RESERVA: 1413522514 - CHECK IN 30/09/2014

' ™
5 t i Campanha Dilma <reservascampanha20i4@gmail com>

srCo0gle

CONFIRMACAO DE RESERVA: 1413522514 - CHECK IN 30/09/2014

2 mensagens

Leonardo Lotti - Nix Travel <leonardo@nixtravel.com.br> 26 de Setembro de 2014 as 20:00
Para: "reservascampanha2014@gmail.com" <reservascampanha2014@gmail.com>

AGENCIA: [412875) NIX TRAVEL (SP)

EMISSOR: LEONARDO LOTTI
TELEFONE: (011) 5627-0044 FAX: ()

MERCURE ARACAJU DEL MAR

SR TARAN

ENDEREGO: AV SANTOS DUMONT 1500
BAIRRO: ATALAIA CEP: 49.035-730
CIDADE: ARACAJU - SE

TELEFONE: (079) 2106-9100

CONFIRMAGAO DE RESERVA No. 1.413.522.514

NOME DO PAX: LAISY ASSUNCAO

CHECK IN: 30/09/2014 CHECK OUT: 02/10/2014
REGIME DE ALIMENTAGAO: CAFE DA MANHA
FORMA DE PAGAMENTO: FATURADO DIARIAS

SOLICITAGOES ESPECIAIS:

ATENCAO: SOLICITAGOES ESPECIAIS ESTAO SUJEITAS A DISPONIBILIDADE E COBRANCA DE
TAXAS OU TARIFA DIFERENCIADA CONFORME A POLITICA DE CADA HOTEL

PERIODO ACOMODACAO | MOEDA | DIARIA | TAXAS (%) | TIPO

30/09/2014 A 02/10/2014 | DBL - SUP CASAL BRL 334,00 5,00 NORMAL

«»* RESERVA CONFIRMADA COM GARANTIA DE NO SHOW ***

RESERVA EFETUADA POR: AUTO ATENDIMENTO CRM )
RESERVA ACEITA EM: 26/09/2014 POR: ALLOTMENT ATRAVES DE: ALLOTMENT / FREE SALE

OBSERVAGOES GERAIS

DADOS PARA FATURAMENTO / PAGAMENTO DE COMISSAO

Razao Social: TREND OPERADORA DE VIAGENS PROFISS. LTDA

httos://mail aocoale.com/mail/u/0/?ui=28&ik=ata797a51 8&view=pt&search:inbox&th=148b432264548374&sim|=148b432264548374&sim|=148b43. .12



26/9/2014 ‘ Gmail - CONFIRMACAO DE RESERVA: 1413522514 - CHECK IN 30/09/2014
* |Endereco: RUA SETE DE ABRIL, 386 - 7.ANDAR - C1.72,73

Bairro: CENTRO
Cidade: SAO PAULO - SP CEP: 01.044-000
Telefone: (011)

CNPJ: 03.007.752/0001-72 Embratur: 26.013568.10.0

NOTAS IMPORTANTES

* PRAZO PARA ALTERAGOES E CANCELAMENTO: IMPRETERIVELMENTE 24 HORAS ANTES DO CHECK IN.
* POLITICA PARA NO SHOW: SERA COBRADO O VALOR DE UMA DIARIA + TAXAS
* HORARIO DE CHECK IN: 14:00 / HORARIO DE CHECK OQUT: 12:00

* EARLY CHECK IN E LATE CHECK OUT SUJEITOS A DISPONIBILIDADE E COBRANGA ADICIONAL. PARA RESERVAS PAGAS ATRAVES DE CARTAQ DE CREDITO,
O HOSPEDE DEVERA PAGAR O VALOR ADICIONAL DIRETAMENTE AO HOTEL.

* POLITICA PARA EARLY CHECK IN: SERA COBRADO O VALOR DE MEIA DIARIA
* POLITICA PARA LATE CHECK OUT: SERA COBRADO O VALOR DE MEIA DIARIA

* POLITICA PARA CHD: UMA CRIANGA DE ATE 12 ANOS SERA CORTESIA ACOMPANHADA DE DOIS ADULTOS PAGANTES POR APTO. CRIANCA DE ATE 12 ANOS
GRATUITO NA MESMA CAMA DOS PAIS

* DE ACORDO COM O ESTATUTO DA CRIANGA E DO ADOLESCENTE A LEI N° 8.069 DE 1990, ART 250, MENORES DE 18 ANOS SO PODERAO HOSPEDAR-SE
ACOMPANHADOS DE AMBOS OS PAIS OU RESPONSAVEIS LEGAIS OU COM AUTORIZAGAO ESCRITA DESSES, SENDO OBRIGATORIO O FORNECIMENTO AQ
HOTEL DOS DOCUMENTOS QUE COMPROVEM TAL CONDIGAOQ.

* EM CASO DE RESERVA PAGA COM CARTAO DE CREDITO, NA FATURA DO PASSAGEIRO O DEBITO APARECERA EM NOME DE TREND FAIRS,

* O PASSAGEIRO PODERA ASSINAR A FATURA OU O EXTRATO DO HOTEL, CONFORME POLITICA DE CADA HOTEL, NA SAIDA DO MESMO.
* SERA DE RESPONSABILIDADE DO PASSAGEIRO RECONHECER SUAS DESPESAS NO CHECK OUT (SAIDA DO HOTEL).

TJENCAQ: ESSA CONFIRMAGAO NAO E VALIDA COMO VOUCHER, PARA ENTRADA NO HOTEL SERA OBRIGATORIA A
APRESENTAGCAO DO VOUCHER.
IMPRIMA O VOUCHER E ENTREGUE AO SEU CLIENTE.

TELEFONE: (011) 3123-0333 FAX: (011) 3255-1359 TOLL FREE: 0800 770 8555
http://www.trendoperadora.com.br

Campanha Dilma <reservascampanha2014@gmail.com> 26 de Setembro de 2014 as 20:03
Para: laisymoriere@globo.com, mulheres@pt.org.br

[Citag8o ocultada)

https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=a1a797a518&view=pt&search=inbox&th=148b4322645483748&sim|=148b4322645483748simI=148b43...  2/2



' ‘ COMPROVANTE EMBARQUE GYN CUIABA 001.jpg
7/10/2014
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httos://mail.aooale.com/mail/u/0f#tinbox/148a4607ef23f1997oroiector=1



7/10/2014 ' COMPROV EMBARQUE ARACAJU GOIANIA 001.jpg
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g

INTERESSADO: Bernardo Novais da Mata SETOR: Mobilizagao

Machado
Cultura

Email: bernardommachado@hotmail.com RG: 158.125 — SSP/MG

CPF: 200.072.99-72

Telefone: 61-96466287

OBJETIVO DA VIAGEM: Participar com falas
do ato com os artistas produtores culturais e
intelectuais de Natal, publico estimado de 1000

pessoas.
TRECHO DATA / HORARIO / CIA AEREA
Belo Horizonte /Natal 29/09 09:36 hs Avianca- Voo-066150
ARLe
Natal/Belo Horizonte Avianca 066308

T
30/09 — 04:00hs. Azul Voo 6990 Q&5 517«

ok o

5 Rt AT
HOTEL / ENDERECO

SERHS 29/09 4 30/09 L _ Z(IZZ( QC
!

NATAL GRAND HOTEL

PERIODO

Senador Dinarte Medeiros Mariz 6045 Via
Costeira Natal

Solicitado:

AUTORIZADO: Coordenador Jacy Afonso de
Melo




Gmaail

wyCooels
i

Campanha Dilma <reservascampanha2014@gmail.com>

Loc 347NOF - Emitido - BERNARDO MACHADO

Campanha Dilma <reservascampanha2014@gmail.com>

Para: Mobilizag&o Dilma Presidente <mobilizacao.diima2014@gmail.com>

Att
Sady Carmo

---------- Mensagem encaminhada ---------

De: Leonardo Lotti - Nix Travel <leonardo@nixtravel.com.br>

Data; 26 de Setembro de 2014 as 19:10

Assunto: Loc 347NOF - Emitido - BERNARDO MACHADO
Para: "reservascampanha2014@gmail.com" <reservascampanha2014@gmail.com>

N%( Bilhete Eletronico

Nome do Passageiro

BERNARDO MACHADO

Numero do bilhete

27 de Setembro de 2014 as 12:40

Avianca

!
247 2412617823

|
i
Voo Classe ! Origem Destino Data Saida/Chegada | Bagagem
. ; i i
06 BHZ - Belo Horizonte BSB - Brasilia ,
M Presidente Juscelino 29/09/2014 1 09:36/10:55 23 Kilos
6150 Tancredo Neves .
Kubitschek
! N
o6 - BSB - Brasilia | NAT - Natal
6308 M Presidente Juscelino Sao Gongalo do 29/09/2014 } 11:46/14:37 23 Kilos
Kubitschek Amarante




v

Valor Tarifas R$ 1.289,00

Taxa de embarque R$ 23,37

Total R$ 1.312,37

COMPROVANTE - REMUNERACAO DO AGENTE DE VIAGEM

Data de emiss&o 26/09/2014 - 17:52
ome dormssra ——
Faixa Etaria ADT

' 5

Namero do bilhete {247 2412617823

LOC (Localizador da reserva) 347NOF

RAV E R$ 128,90

Data de emisséo 26/09/2014 - 17:52
oy famor

Formas de Pagamento A vista

Valor Total | R$ 1.441,27

i
|

Penalidades, cancelamentos e alteracdes: A altera¢do no itinerario original da viagem, antes ou apos
o seu inicio, somente é possivel dentro do prazo de validade da passagem sujeito aos ajustes de
tarifas, cobranca de taxa ou variagOes cambiais.

O reembolso do valor pago pelos bilhetes somente serd aceito se dentro do prazo de validade,



Ga l i Campanha Dilma <reservascampanha2014@gmail.com>

byGoogle:

Loc P9CQXM - Emitido - BERNARDO MACHADO

Campanha Dilma <reservascampanha2014@gmail.com> 27 de Setembro de 2014 as 12:41
Para: Mobilizagado Dilma Presidente <mobilizacao.dilma2014@gmail.com>

Att
Sady Carmo

---------- Mensagem encaminhada ----------

De: Leonardo Lotti - Nix Travel <leonardo@nixtravel.com.br>

Data: 26 de Setembro de 2014 as 19:08

Assunto: Loc P9CQXM - Emitido - BERNARDO MACHADOQO

Para: "reservascampanha2014@gmail.com” <reservascampanha2014@gmail.com>

Bilhete Eletronico Azul %

R e

Nome do Passageiro  BERNARDO MACHADO

OC (Localizador da reserva) P9CQXM

T = T —
i

Voo Classe 1 Origem Destino Data Saida/Chegada

AD 6990 NAT - Natal BHZ - Belo Horizonte 30/09/2014 | 04:00/06:45
| S0 Goncalo do Amarante Tancredo Neves
i

Valor Tarifas R$ 849,89

Taxa de embarque R$ 21,49
i

.50 P At v 14 Ao s [, { e s o von o o o =




Total

R¢$ 871,38

COMPROVANTE - REMUNERAGAO DO AGENTE DE VIAGEM

Data de emissdo

26/09/2014 - 17:53

Nome do Passageiro

BERNARDO MACHADO

Faixa Etaria ADT
LOC (Localizador da reserva) POCQXM
RAV ' R$ 84,99

Data de emissédo

!
!

26/09/2014 - 17:53

LOC (Localizador da reserva) POCQXM
Formas de Pagamento A vista
Valor Total ' R$ 956,37

Penalidades, cancelamentos e alteragdes: A alteragdo no itinerdrio original da viagem, antes ou apds

0 seu inicio, somente é possivel dentro do prazo de validade da passagem sujeito aos ajustes de

tarifas, cobranga de taxa ou variagbes cambiais.

O reembolso do valor pago pelos bilhetes somente sera aceito se dentro do prazo de validade,
respeitadas as regras de tarifa promocional, cancelamento de voo e penalidades. Para mais

informagdes, inclusive referentes aos valores aplicaveis, consulte o seu emissor

Orientagoes para Embarque



[ ™
L 7% 1
: M a ‘ i Campanha Dilma <reservascampanha2014@gmail.com>
by(“loogfe '

CONFIRMACAO DE RESERVA: 1413521679 - CHECK IN 29/09/2014

Campanha Dilma <reservascampanha2014@gmail.com> 27 de Setembro de 2014 as 12:41
Para: Mobilizagao Dilma Presidente <mobilizacao.diima2014@gmail.com>

Att
Sady Carmo

---------- Mensagem encaminhada ----------

De: Leonardo Lotti - Nix Travel <leonardo@nixtravel.com.br>
Data: 26 de Setembro de 2014 as 19:06
Assunto: CONFIRMACAOQ DE RESERVA: 1413521679 - CHECK IN 29/09/2014 /
Para: "reservascampanha2014@gmail.com" <reservascampanha2014@gmail.com>

~ENCIA: [412875] NIX TRAVEL (SP)

EMISSOR: LEONARDO LOTTI
TELEFONE: (011) 5627-0044 FAX: ()

SERHS NATAL GRAND HOTEL

LTIy

ENDEREGO: SEN. DINARTE MEDEIROS MARIZ, 6045 (VIA COSTEIRA)
BAIRRO: PARQUE DAS DUNAS CEP: 59.090-002

CIDADE: NATAL - RN

TELEFONE: (084) 4005-2002

CONFIRMAGAO DE RESERVA No. 1.413.521.679

IME DO PAX: BERNARDO MACHADO
CHECK IN: 29/09/2014 CHECK OUT: 30/09/2014
REGIME DE ALIMENTAGAO: CAFE DA MANHA
FORMA DE PAGAMENTO: FATURADO DIARIAS

SOLICITAGOES ESPECIAIS:

ATENCAO: SOLICITAGOES ESPECIAIS ESTAO SUJEITAS A DISPONIBILIDADE E COBRANGA DE
TAXAS OU TARIFA DIFERENCIADA CONFORME A POLITICA DE CADA HOTEL

PERIODO ACOMODACAO MOEDA | DIARIA | TAXAS (%) TIPO

29/09/2014 A 30/09/2014 | SGL - LUXO FAMILIA CASAL BRL 404,00 10,00 PROMOCIONAL

*** RESERVA CONFIRMADA COM GARANTIA DE NO SHOW ***

RESERVA EFETUADA POR: AUTO ATENDIMENTO CRM ]
RESERVA ACEITA EM: 26/09/2014 POR: ALLOTMENT ATRAV ES DE: ALLOTMENT / FREE SALE

OBSERVAGOES GERAIS



DADOS PARA FATURAMENTO / PAGAMENTO DE COMISSAO

Razao Social: TREND FAIRS & CONGR OPER DE VIAGENS PROFISSIONAIS LTDA

Endereco: RUA SETE DE ABRIL, 386 - 7.ANDAR - CJ.71,74

Bairro: CENTRO

Cidade: SAO PAULO - SP CEP: 01.044-000

Telefone: (011)

CNPJ: 68.347.939/0001-60 Embratur: 26.013567.10.00

NOTAS IMPORTANTES

* PRAZO PARA ALTERAGOES E CANCELAMENTO: 5 DIAS ANTES DO CHECK IN.
* POLITICA PARA NO SHOW: SERA COBRADO O VALOR DE UMA DIARIA + TAXAS
* HORARIO DE CHECK IN: 14:00 / HORARIO DE CHECK OUT: 12:00

* EARLY CHECK IN E LATE CHECK OUT SUJEITOS A DISPONIBILIDADE E COBRANGA ADICIONAL. PARA RESERVAS PAGAS ATRAVES DE CARTAO DE CREDITO,
0O HOSPEDE DEVERA PAGAR O VALOR ADICIONAL DIRETAMENTE AQ HOTEL.

* POLITICA PARA EARLY CHECK IN: SERA COBRADO O VALOR DE UMA DIARIA

* POLITICA PARA LATE CHECK OUT: SERA COBRADO O VALOR DFE UMA DIARIA

* POLITICA PARA CHD: SERA CONSIDERADA CHD ATE 12 ANOS FREE NO APTO FAMILY ROOM/ SUITES DBL

* DE ACORDO COM O ESTATUTO DA CRIANGA E DO ADOLESCENTE A LE! N° 8.069 DE 1990, ART 250, MENORES DE 18 ANOS SO PODERAQ HOSPEDAR-SE
"OMPANHADOS DE AMBOS OS PAIS OU RESPONSAVEIS LEGAIS OU COM AUTORIZAGAO ESCRITA DESSES, SENDO OBRIGATORIO O FORNECIMENTO AO

HOTEL DOS DOCUMENTOS QUE COMPROVEM TAL CONDIGAO.

* EM CASO DE RESERVA PAGA COM CARTAO DE CREDITO, NA FATURA DO PASSAGEIRO O DEBITO APARECERA EM NOME DE TREND FAIRS.

* HOSPEDE NAO ASSINA FATURA DE DIARIAS.

ATENCAOQ: ESSA CONFIRMAGAO NAO E VALIDA COMO VOUCHER, PARA ENTRADA NO HOTEL SERA OBRIGATORIA A

APRESENTAGAO DO VOUCHER,
IMPRIMA O VOUCHER E ENTREGUE AO SEU CLIENTE.

TELEFONE: (011) 3123-0333 FAX: (011) 3255-1359 TOLL FREE: 0800 770 8555
http://lwww.trendoperadora.com.br



INTERESSADO (s): Dandara Oliveira Lima,
Gustavo da Rosa Pires e José Ribeiro da Paix3o

s N

N

rsores - Imprensa .-

G

SETC.).R’: ﬁrecu

OBJETIVO DA VIAGEM: Evento de Campanha em Macaé/RJ com o candidato & Vice P es
Temer

DESTINO DATA DA VIAGEM f

RIO DE JUANEIRO(SDU) — BRASILIA (BSB) VOLTA 29/09/14 TAM JJ 3826 (15:43)

--SOLICITAGAO DE HOSPEDAGE|

"~ HOTEL / ENDERECO | PERIODO

MOTIVO: SOLICITO A TROCA DE PASSAGEM DOS SENHORES ACIMA, DEVIDO O EVENTO TER SIDO
CANCELADO.

OBS: PASSAGEM ANTERIOR: TAM JJ 3026 (12:41) 01/10/14

AUTORIZADO: LAILA DE CAMARGOS - PMDB

Yy SH0C

Coordenagdo — Comité de Campanha de Dilma Rousseff
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¥ M ﬁm ‘ Campanba Dilma <re<ervascampanhaZ014@gmail.com>
b}{;aogifz )

URGENTE - ALTERAR - BILHETE - TAM - SDU/BSB - GUSTAVO PIRES .
29/09

1 mensagem

Campanha Dilma <reservascampanha2014@gmail.com> 29 de Setembro de-2044-as-
Para: ALexandre ToLedo - Nix Travel <alexandre@nixtravel.com.br>, Célio Nix <celio@nixtravel.cém.br>, |
Leandro Andre Nix <leandro@nixtravel.com.br>, Leonardo Nix <leonardo@nixtravel.com.br>, Ro

<caparroz@nixtravel.com.br>

Prezados,
Favor ALTERAR este bilhete para:
29/09 - SDU/BSB - TAM 3826 - 15:43

Att
Sady Carmo

---------- Forwarded message ----------

From: Leonardo Lotti - Nix Travel <leonardo@nixtravel.com.br>

Date: 2014-09-26 19:02 GMT-03:00

Subject: Loc 35FPW3 - Emitido - GUSTAVO PIRES

To: "reservascampanha2014@gmail.com" <reservascampanha2014@gmail.com>

Bilhete Eletronico MM

Nome do Passageiro GUSTAVO PIRES
Ndmero do bilthete 957 2497310292
Voo Classe Crigem Destino Data Saida/Chegada | Bagagem
1 RIO - Rio de BSB - Brasilia
3026 W | Janeiro Presidente Juscelino : 01/10/2014 : 12:41/14:26 ; 23 Kilos
Santos Dumont " Kubitschek l : ’




Valor Tarifas R$ 142,90
Taxa de embarque R$ 21,57
Total R$ 164,47

COMPROVANTE - REMUNERAGAO DO AGENTE DE VIAGEM

Data de emissdo

26/09/2014 - 17:48

Nome do Passageiro

GUSTAVO PIRES

Faixa Etaria

ADT

Ndmero do bilhete

957 2497310292

LOC (Localizador da reserva)

35FPW3

Data de emissao

R$ 40,00

26/09/2014 - 17:48

LOC (Localizador da reserva)

35FPW3

Formas de Pagamento

A vista

Valor Total

R$ 204,47




Campanha DRilma <reservascampanha2014@gmail.com>

"""} »~‘;

b%ﬁdbélﬁ :

&2

ALTERAGAO - BILHETE - TAM - SDU/BSB - GUSTAVO PIRES

1 mensagem

Campanha Dilma <reservascampanha2014@gmail.com> 29 de Setembro de 2014 as 12:17
Para: Comite PMDB PMDB <passagempmdb2014@gmail.com> :

Att
Sady Carmo

---------- Forwarded message ----------
From: Leonardo Lotti - Nix Travel <leonardo@nixtravel.com.br> P
Date: 2014-09-29 12:14 GMT-03:00 TED
Subject: Loc 38SJS5 - Emitido - GUSTAVO PIRES
To: "reservascampanha2014@gmail.com" <reservascampanha2014@gmail.com>

D
- n =
Bilhete Eletronico
Nome do Passageiro GUSTAVO PIRES
\
P
Numero do bilhete 957 2497413287
Voo Classe Origem Destino Data Saida/Chegada | Bagagem
1 g ; RIO - Rio de - BSB - Brasilia , )
3826 | s + Janeiro - Presidente Juscelino 29/09/2014 ) 15:43/17:39 -
! i Santos Dumont . Kubitschek 1 ;
i l | L

|
Diferenca de tarifa . R$ 532,00

L




W

Multa (MCO: 957 2700714769)

| R$100,00

COMPROVANTE - REMUNERACAO DO AGENTE DE VIAGEM

Data de emissao

Nome do Passageiro

29/09/2014 - 12:07

GUSTAVO PIRES

Faixa Etaria

Numero do bilhete

ADT

i 957 2497413287

LOC (Localizador da reserva)

385J55

Data de emissdo

LOC (Localizador da reserva)

| R$ 40,00

i

l

29/09/2014 - 12:07

385155

Formas de Pagamento

A vista
Cupom Substituicdo (9572497310292)

Valor Total

R$ 672,00

Penalidades, cancelamentos e alteracOes: A alteracdo no itinerdrio original da viagem, antes ou apés
0 seu inicio, somente € possivel dentro do prazo de validade da passagem sujeito aos ajustes de
tarifas, cobranca de taxa ou variagdes cambiais.

O reembolso do valor pago pelos bilhetes somente sera aceito se dentro do prazo de validade,
respeitadas as regras de tarifa promocional, cancelamento de voo e penalidades. Para mais
informacdes, inclusive referentes aos valores aplicaveis, consulte o seu emissor
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Azul®
Linhas Adreas Brastleiras W . Y . 3 i
[
CWWW I om.br . Zu
WWW‘VOQGZU © L;F Linhas Aédreas Brasilsiras
RECIBO DE EMBARQUE - - . WWW.voeazul com. br
EMBARQUE/  ASSENTO/  PORTAD/ SECAD : RECIRO D
BOARDING:  SEAT: GATE:  ZONE: o E EMBARQUE |
08:03:0 256 B2 2 BB ASENTO  PORTAG SR
A e ,_ o somome:  sean GATE: NE
08:03 25 g
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! NOME/MHE: PIRES/GUSTAVO
Cod Reserva:  BCGPVA

AD 2641 29Sepid Seq# 39 r |
<l feserva:  BCGPVA
oE/FRon: Brasilia 08:43 | AD 2641 29Sepi4d Sea#t 39
paRa/T0: Rio de Janeiro - San 10:26
deta/Local Enissas: 295ep14/BSB DE/FROH: Brasilia 08:43 |
e e PARA/TO: Ri0 de Janeirg - San 1026
o Data/Local Emissan: 295ep14/BSB
- . )
VRG Linhas Aereas S.A.
0800 52 917 WdY.voeor
, 27Sepls/SAORZ
' No PIRES/E
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: RN, CapaTeBD
NOME COMPLETO DO VIAJANTE: SETOR:
Regina Maria Filomena de Luca Miki ARTICULAGAO SOCIAL

OBIETIVO DA VIAGEM: Participagdo na atividade de Campanha: “Dilma nas Cidades de

Bayru e Marilia”, que ocorrerd nas datas de 26/09 a tarde e 27/09 pela manh3.

/ DATA: TRECHO: CIA/VOO/HORARIO:

/

’/ 26/09 Brasilia/Campinas Azul/ 2613 / 14h18 A zﬂ\Z)ZZ (:‘:
7 26/09 Campinas/Bauru Azul/ 4414 / 17h09

/

27/09 CGH/BSB TAM/3714/21h18 4‘ 3’8’;:?/

/  HOTEL ENDERECO PERIODO

Blue Tree Rua Julio de Mesquita Fitho, 1036, Bauru 26/09 a 27/09

Towers . . o
Bauru 466'/00,\/52) /:

SOLICITANTE | Daiana - 4908 DATA DA SOLICITAGAO:
/ TELEFONE:
25/09/2014

Obs.: AUTORIZADOR: EFRAIM NETO -~ 4978




25/9/2014 Gmail - Loc 14T36V - Emitido - REGINA MIKI

.
Fe M~

1.5 11 Carapanhng Didme <regervasnoampanhe 2D 1 2000mand ol
;A 3 3 é *
erCoogle

Loc 14T36V - Emitido - REGINA MIKI

2 mengagens

Leonardo Lotti - Nix Travel <leonardo@nixtravel.com.br> 25 de Setembro de 2014 as 19:
Para: "reservascampanha2014@gmail.com" <reservascampanha2014@gmail.com>

coemyes

N)( Bilhete Eletronico

i

Nome do Passageiro . REGINA MIKI
LOC {(Localizador da reserva) ! I4T36V
i
Voo Classe » Origem Destino ; Data i Saida/Chegada
| ; {
i o . i |
AD 2613 gy | DSB - Brasilia ‘ CPQ-Campinas | »¢/09/2014 | 14:18/15:58
| Presidente Juscelino Kubitschek Viracopos : :
! f
 erg- com o - i =
AD 4414 | o | CPQ-Campinas ML - Marilia 26/09/2014 - 17:09/18:17
{ t Viracopos { Marilia ;
‘ 3 : i
b e ..,mi. ¢ e e e $- - e
’ | i - Maril BAU - B | {
AD 4414 | O - Martia | aury 26/09/2014 |  18:42/19:17
i Marilia | Bauru i
% ; |
Valor Tarifas 'R$ 1.063,78
1 , _
I SR S
!
Taxa de embarque ' R$ 48,06

i
1

C

https://mail.gooale.com/maii/u/0/?ui=28ik=a1a797a5188&view=nt&search=sent&th=148aed502c98c583&siml=148aed502c98c5838&simI=148aedf... 1/10



25/9/2014 ' Gmail - Loc 14T38V - Emitido - REGINA MIKI
Total iR$ 1.111,84

COMPROVANTE - REMUNERACAO DO AGENTE DE VIAGEM

i
i
P !
Data de emissdo g

25/09/2014 - 18:41

Nome do Passageiro REGINA MIKI

Faixa Etéria ADT
e ol e e

LOC (Localizador da reserva) ’ 14736V
RAV e M_MMNR $ 106,3; - e
i

Data de emisséo ; 25/09/2014 - 18:41

';)C (Localizador da r;serva) 14‘;;6; - -
Formas de Pagamen;) A viﬂs;* -

Valor Totalw. R ”R$ 1.218,22

Penalidades, cancelamentos e alteragdes: A alteragdo no itinerdrio original da viagem, antes ou ap6s
0 seu inicio, somente é possivel dentro do prazo de validade da passagem sujeito aos ajustes de
tarifas, cobranga de taxa ou varia¢des cambiais.

O reembolso do valor pago pelos bilhetes somente serd aceito se dentro do prazo de validade,
respeitadas as regras de tarifa promocional, cancelamento de voo e penalidades. Para mais
informagdes, inclusive referentes aos valores aplicaveis, consulte o seu emissor

Orientacdes para Embarque

httos://mail.aooale.com/mail/u/0/?ui=2&ik=a1a797a518&view=nt&search=cant&th=14832d502008~FR2R ciml=14R26ARN2~ARAR]AR R cimi=14Rasdf 2110



25/9/2014 Gmail - Loc 3233PN - Emitido - REGINA MIKI

s 5
N, j‘*‘é Cavipeche Inbr o oveiv 0 0 e g .

syCooule

Loc 3233PN - Emitido - REGINA MIKI

¥ rransagens

Leonardo Lotti - Nix Travel <leonardo@nixtravel.com.br> 25 de Setembro de 2014 as 19:01
Para: "reservascampanha2014@gmail.com" <reservascampanha2014@gmail.com>

Bilhete Eletronico

Nome do Passageiro ! REGINA MIKI

Nimero do bilhete 957 2497261611

|
|

4
i

|
1 | | 1
Voo Classe | Origem { Destino 5 Data ‘ Saida/Chegada | Bagagem
| ! j :
g 1 e e e i i s e w,;{--« BN
| | 1 1 i
! -S3 - ili : i ’
3714 s | SAO - 530 Paulo 3 BSB - Brasilia A (27/09/2014 , 21:18/22:59 : 23 Kilos
i Congonhas | Presidente Juscelino Kubitschek ! i !
| . . i
' |
|
Valor Tarifas R$ 377,00
Taxa de embarque ' R$ 21,57
- e . S §
:
Total ' R$ 398,57

i
{

COMPROVANTE - REMUNERACAO DO AGENTE DE VIAGEM



)
i

25/9/2014 Gmail - Loc 3233PN - Emitido - REGINA MIK]

Data de emissdo 1 25/09/2014 - 18:42

i

i

H

i

i

1

H

1

i

1

s

i

i

3
I S

Nome do Passageiro REGINA MIKI

]
|
e — ﬂ{tm . DR
Faixa Etaria LADT
] ey
§ we BN
NGmero do bilhete | 957 2497261611 s 00009
- S N IR NPT L)
LOC (Localizador da reserva) 3233PN
SRR S e - .
RAV ; R$ 40,00
]

Data de emissdo 25/09/2014 - 18:42

LOC (Localizador da reserva) 3233PN

B
Formas de Pagamento A vista

; - e ot o s e et om
Valor Total R$ 438,57

Penalidades, cancelamentos e alteragdes: A alteragdo no itinerario original da viagem, antes ou apés
0 seu inicio, somente € possivel dentro do prazo de validade da passagem sujeito acs ajustes de
tarifas, cobranga de taxa ou variacGes cambiais.

O reembolso do valor pago pelos bilhetes somente sera aceito se dentro do prazo de validade,
respeitadas as regras de tarifa promocional, cancelamento de voo e penalidades. Para mais
informagdes, inclusive referentes aos valores aplicaveis, consulte o seu emissor

OrientagOes para Embarque

¢ Apresente-se em nosso check-in com 2 horas de antecedéncia em voos nacionais, ou com 3 horas
em voos internacionais.

» Nao se esquecga de levar seus documentos originais:

https://mail.gooale.com/mail/u/0/?ui=28&ik=a1a797a518&view=pt&search=sent&th=148aed57aa7A8283&siml=14Raad’7ea7RR283& siml=148aedf 215



25/9/2014 ) Gmail - CONFIRMACAO DE RESERVA: 1413515444 - CHECK IN 26/09/2014

.
! e P~ ) }
— & E ; Campanha Dilma <reservascampanhadlddegrmad com

by Cagle

CONFIRMACAO DE RESERVA: 1413515444 - CHECK IN 26/09/2014

GESIE PTG TetS

Leonardo Lotti - Nix Travel <leonardo@nixtravel.com.br> 25 de Setembro de 2014 as 18:54
Para: "reservascampanha2014@gmail.com" <reservascampanha2014@gmail.com>

AGENCIA: [412875] NIX TRAVEL (SP)

EMISSOR: LEONARDO LOTTI
TELEFONE: (011) 5627-0044 FAX: ()

BLUE TREE TOWERS BAURU

(R SRR AR,

ENDEREGO: RUA JULIO DE MESQUITA FILHO, 1036
BAIRRO: JARDIM PANORAMA CEP: 17.011-137
CIDADE: BAURU - SP

TELEFONE: (011) 3018-1848

CONFIRMAGAO DE RESERVA No. 1,413,515,444

NOME DO PAX: REGINA MIKI

CHECK IN: 26/09/2014 CHECK OUT: 27/09/2014
REGIME DE ALIMENTAGAO: CAFE DA MANHA
FORMA DE PAGAMENTO: FATURADO DIARIAS

SOLICITAGOES ESPECIAIS:

ATENGAO: SOLICITAGOES ESPECIAIS ESTAO SUJEITAS A DISPONIBILIDADE E COBRANGA DE
TAXAS OU TARIFA DIFERENCIADA CONFORME A POLITICA DE CADA HOTEL

PERIODO ACOMODAGCAO MOEDA | DIARIA T?:/“;s TIPO
(+]
26/09/2014 A SGL - SUPERIOR 2 CAMAS DE SOLTEIRO
BRL 155.00 2.00 NORMAL
27/09/2014 TWIN >

*** RESERVA CONFIRMADA COM GARANTIA DE NO SHOW ***

RESERVA EFETUADA POR: AUTO ATENDIMENTO CRM ]
RESERVA ACEITA EM: 25/09/2014 POR: ALLOTMENT ATRAVES DE: ALLOTMENT / FREE SALE

OBSERVAGOES GERAIS

DADOS PARA FATURAMENTO / PAGAMENTO DE COMISSAOQ



25/9/2014 Gmail - CONFIRMACAO DE RESERVA: 1413515444 - CHECK IN 26/09/2014
Razao Social: TREND FAIRS & CONGR OPER DE VIAGENS PROFISSIONAIS LTDA

Endereco: RUA SETE DE ABRIL, 386 - 7.ANDAR - CJ.71,74
Bairro: CENTRO

Cidade: SAO PAULO - SP  CEP: 01.044-000

Telefone: (011)

CNPJ: 68.347.939/0001-60 Embratur: 26.013567.10.00

y- _,__.I.__.—-—-_._.___-—-_,

SHuath

s 006097

LANARSLY “an

NOTAS IMPORTANTES

* **ATENCAO: O BLUE TREE TOWERS BAURU HOTEL INFORMA QUE O VALOR DO
ESTACIONAMENTO E DE R$ 15,00 A DIARIA POR APARTAMENTO***

SAO COBRADOS A PARTE, VALORES A CONSULTAR**
* PRAZO PARA ALTERA(;OES £ CANCELAMENTOQ: 48 HORAS ANTES DO CHECK IN,
“ POLITICA PARA NO SHOW: SERA COBRADO O VALOR DE UMA DIARIA + TAXAS

* HORARIO DE CHECK IN: 14:00 / HORARIO DE CHECK QUT: 12:00

O HOSPEDE DEVERA PAGAR O VALOR ADICIONAL DIRETAMENTE AQO HOTEL.
* POLITICA PARA EARLY CHECK IN: SERA COBRADO O VALOR DE UMA DIARIA
* POLITICA PARA LATE CHECK OUT: SERA COBRADO O VALOR DE UMA DIARIA

* POLIT!ICA PARA CHD: Para crianca de 0 ate 6 anos de idade sera cortesia, acompanhada de pelo menos 1 adulto.

HOTEL DOS DOCUMENTOS QUE COMPROVEM TAL CONDIGAO.

* SERA DE RESPONSABILIDADE DO PASSAGEIRO RECONHECER SUAS DESPESAS NO CHECK OUT (SAIDA DO HOTEL).

APRESENTAGAO DO VOUCHER.
IMPRIMA O VOUCHER E ENTREGUE AO SEU CLIENTE.

***BLUE TREE TOWERS BAURU HOTEL INFORMA QUE LAVANDERIA, ESTACIONAMENTO E SPA

* EARLY CHECK IN E LATE CHECK OUT SUJEITOS A DISPONIBILIDADE £ COBRANGA ADICIONAL, PARA RESERVAS PAGAS ATRAVES DE CARTAQ DE CREDITO,

* DE ACORDO COM O ESTATUTO DA CRIANCA E DO ADOLESCENTE A LE| N° 8,069 DE 1990, ART 250, MENORES DE 18 ANOS SO PODERAO HOSPEDAR-SE
ACOMPANHADOS DE AMBOS OS PAIS OU RESPONSAVEIS LEGAIS OU COM AUTORIZAGAO ESCRITA DESSES, SENDO OBRIGATORIO O FORNECIMENTO AO

* EM CASO DE RESERVA PAGA COM CARTAO DE CREDITO, NA FATURA DO PASSAGEIRO O DEBITO APARECERA EM NOME DE TREND FAIRS.

* O PASSAGEIRO PODERA ASSINAR A FATURA OU O EXTRATO DO HOTEL, CONFORME POLITICA DE CADA HOTEL, NA SAIDA DO MESMO.

ATENCAQ: ESSA CONFIRMAGAO NAO E VALIDA COMO VOUCHER, PARA ENTRADA NO HOTEL SERA OBRIGATORIA A

TELEFONE: (011) 3123-0333 FAX: (011) 3255-1359 TOLL FREE: 0800 770 8555

http://lwww.trendoperadora.com.br

Campanha Dilma <reservascampanha2014@gmail.com> 25 de Setembro de 2014 as 19:12
Para: Articulagdo Social <passagens.articulacao@gmail.com>, Efraim Neto <efraimneto@gmail.com>

Conforme email de solicitagdo, encaminhamos a hospedagem e pedimos a gentileza de conferi-la.

Caso o solicitante ndo utilize a hospedagem abaixo especificada, solicitamos imediato contato para

cancelarmos em tempo habil.



25/9/2014 Gmail - CONFIRMACAO DE RESERVA: 1413515444 - CHECK IN 26/09/2014

Contamos com a colaboragéo.
Favor acusar o recebimento deste.
Atenciosamente,

Gabriela Fatel

reservascampanha2014@gmail.com
[Citac&o ocultada]

https://mail.aooale.com/mail/u/0/?ui=2&ik=a1a797a51R& view=nt& search=eent&th=14R8aarfINarRRARAR ciml=1 AR 2a~NN2~RAAEAR cimi=1 1RaaAF1 9 /2



INTERESSADO (s):Flavia Filipini SETOR: Imprensa

OBIJETIVO DA VIAGEM: Agenda da PR

1. Trecho: Brasilia/Belo Horizonte (confins) ' DATA DA VIAGEM
Cia: Azul
Voo: 2429 22/09

Horario IDA: 13:14
Horario CHEGADA: 14:35 (confins)

’ §OVLICITIYA:(;§0 DEfHOS’RI‘EQAGEM Pl

T

PERIODO

LOCALIDADE / HORARIO DE CHEGADA PERIODO
Horario CHEGADA: 14:35 (confins) 22/09
SOLICITANTE: Soraia Vasconcelos DATA DA SOLICITAGAO: 22/09

AUTORIZADO: Flavia Filipini — Coordenagdo de Imprensa




i Gampanha Dilma <reservascampanha2014@gmail.com>

™

oyCo0gle

BILHETE - AZUL - BSB/CNF - FLAVIA FILIPINI - 22/09

1 mensagem

Campanha Dilma <i'eservascampanha2014@gmail.com> 22 de Setembro de 2014 as 10:35
Para: ana flavia lustosa ana flavia <anaflustosa@gmail.com>, Soraia Vasconcelos
<soraiamvasconcelos@gmail.com>

---------- Mensagem encaminhada ----------

De: Leonardo Lotti - Nix Travel <leonardo@nixtravel.com.br>

Data: 22 de Setembro de 2014 as 10:32

Assunto: Loc Z6HGY| - Emitido - FLAVIA FILIPINI

Para: "reservascampanha2014@gmail.com" <reservascampanha2014@gmail.com>

Bilhete Eletronico Azul

e Sl B N

Nome do Passageiro FLAVIA FILIPINI

|
|
!
|
|

LOC (Localizador da reserva) Z6H6YI

| ,
Voo i Classe | Origem Destino Data Saida/Chegada

i i :

AD 2429 L E BSB‘— Brasilia . ‘ BHZ - Belo Horizonte 22/09/2014 13:14/14:35
| Presidente Juscelino Kubitschek Tancredo Neves
|
i

E
Valor Tarifas i R$ 469,89
Taxa de embarque R$ 24,03

Total R$ 493,92



COMPROVANTE - REMUNERACAO DO AGENTE DE VIAGEM

Data de emissdo

|

1 22/09/2014 - 10:28

Nome do Passageiro

FLAVIA FILIPINI

Faixa Etaria ADT
LOC (Localizador da reserva) Z6H6YI
RAV R$ 46,99

Data de emissao

22/09/2014 - 10:28

LOC (Localizador da reserva) 1 Z6H6YI

e e i . . e
Formas de Pagamento A vista
Valor Total R$ 540,91

Penalidades, cancelamentos e alteragBes: A alteracdio no itinerario original da viagem, antes ou apos
0 seu inicio, somente é possivel dentro do prazo de validade da passagem sujeito aos ajustes de
tarifas, cobranga de taxa ou variacBes cambiais.

O reembolso do valor pago pelos bilhetes somente serd aceito se dentro do prazo de validade,
respeitadas as regras de tarifa promocional, cancelamento de voo e penalidades. Para mais
informagdes, inclusive referentes aos valores aplicaveis, consulte o seu emissor

Orientacdes para Embarque

» Apresente-se em nosso check-in com 2 horas de antecedéncia em voos nacionais, ou com 3 horas

em voos internacionais.

» N3&o se esqueca de levar seus documentos originais:



NOME COMPLETO DO VIAJANTE:

Alexander Muniz de Oliveira

Agenda

OBJETIVO DA VIAGEM: Evento no clube Homs Avenida Paulista 735 SP evento com 500

pastores, organizado pelo Padilha, pré Dilma- 8:00 a 12:00.

Data do evento 27/09/2014

/

DATA:

TRECHO:

CIA — VOO - HORARIO:

26/09

BSB/CGH

GOL-1415-15:11/16:44

010,91

HOTEL ENDEREGO PERIODO
SOLICITANTE | Fatima Souza DATA DA SOLICITACAO:
/ TELEFONE:

(061)32124850 Ramal 4706 25/09

AUTORIZADOR: Alexander Muniz de Oliveira

s




25/9/2014 Gmail - LLoc ABBYWM - Emitido - ALEXANDER OLIVEIRA

; Campanha Uilma <reservascampanha2dd@gmail coms>
wylaoonle:

Loc ASBYWM - Emitido - ALEXANDER OLIVEIRA

2 mensagens

Leonardo Lotti - Nix Travel <leonardo@nixtravel.com.br> 25 de Setembro de 2014 as 19:30
Para: "reservascampanha2014@gmail.com" <reservascampanha2014@gmail.com>

§ e e o 4. rny

hiwatd

‘{ [aatiR anl ibK 4
3 =

‘Bilhete Eletronico Azul % '

T S

Nome do Passageiro ALEXANDER OLIVEIRA
LOC (Localizador da reserva) ASBYWM
i
Voo Classe Origem Destino ! Data Safda/Chegada
|
. . !
AD 4137 K | DBSB-Brasiia , CPQ - Campinas | ¢ 09/2014 15:49/17:24
Presidente Juscelino Kubitschek Viracopos :
Valor Tarifas R$ 869,89
Taxa de embarque . R$ 24,03
Total R$ 893,92

COMPROVANTE - REMUNERACAQ DO AGENTE DE VIAGEM

btbmmelliamall mmmale o Jen NL AR AR _ 4 AT A - in PR P PR A e e aea o



25/9/2014 Gmail - Loc ABBYWM - Emitido - ALEXANDER OLIVEIRA

E

£

Data de emissdo | 25/09/2014 - 19:29

Nome do Passageiro ;;MANDER OLIVEIRA - -
;aixa Eté;a . ; ADT w |

e e
RAV | R$ 86,99

Data de emissdo 25/09/2014 - 19:29

—LOC —(l:;cualizador d'a reserva) A8BYWM o “
Form,;s,;_l;;;%;;”_‘,..,., e .,WA,; IS ta.w e e e e N
veortoml R$ 980,91 B

Penalidades, cancelamentos e alteragdes: A alteragdo no itinerdrio originai da viagem, antes ou apds
0 seu inicio, somente é possivel dentro do prazo de validade da passagem sujeito aos ajustes de
tarifas, cobranga de taxa ou variacBes cambiais.

O reembolso do valor pago pelos bilhetes somente sera aceito se dentro do prazo de validade,
respeitadas as regras de tarifa promocional, cancelamento de voo e penalidades. Para mais
informagdes, inclusive referentes aos valores aplicaveis, consulte o seu emissor

Orientagdes para Embarque

» Apresente-se em nosso check-in com 2 horas de antecedéncia em voos nacionais, ou com 3 horas
em voos internacionais.

* N&o se esqueca de levar seus documentos originais:
+ Carteira de Identidade para voos nacionais

« Passaporte e 0s vistos necessérios para entrada no pais de destino para voos internacionais.

m&ik=a1a7973518&view=pt&search=inbox&th=148aeefb404c4af‘|&sim|=148aeefb404c4af1&sim|=148aef10b... 218
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ANEXO 1 — COMITIVA DA-CANDIDATA @

INTERESSADO (s): Jacaré (Gerson Luiz SETOR: Precursoria
Oliveira de Athayde)

Tel: 61.8625-5408/ 9873-8740
OBJETIVO DA VIAGEM: Agenda com a candidata Dilma Rousseff

1

Possivel caminhada com a candidata em POA.

DESTINO DATA DA VIAGEM

Brasilia- BSB/ Porto Alegre. POA 02-10-2014 Quinta Feira

Cia. Area: AZUL Horério: 17h52/ 21h43

N° Voo 5023

44 S LAY ‘ S 2
HOTEL / ENDERECO PERIODO f 50
Plaza S3o Rafael- POA 02-10/05-10 — ‘,( A

Av. Alberto Bins 514

ad

LOCALIDADE / HORARIO DE CHEGADA PERIODO

AUTORIZADO: Georgina Fagundes




s

Gmail

syCoogle

¥

Campanha Dilma <reservascampanha2(14@gmail.com>

BILHETE - AZUL - BSB/POA - GERSON ATHAYDE

1 mensagem

Campanha Dilma <reservascampanha2014@gmail.com>"
Para: Gerson Athayde <emaildojacare@gmail.com>, Lady Anne Borges <ladynha@gmail.com>, Georgina

Fagundes <georginafagundes@gmail.com>, Precursora Dr <precursoradr@gmail.com>

Att
Sady Carmo

---------- Mensagem encaminhada ----------

De: Leonardo Lotti

- Nix Travel <leonardo@nixtravel.com.br>

Data: 2 de QOutubro de 2014 as 15:35
Assunto: Loc US5MFY - Emitido - GERSON ATHAYDE
Para: "reservascampanha2014@gmail.com” <reservascampanha2014@gmail.com>

Bilhete Eletronico

2 de Outubro de 2014 as 15:42

b= 000105

Azul %

oy e Wi

Nome do Passageiro GERSON ATHAYDE
LOC (Localizador da reserva) US5MFY
Voo Classe Origem Destino Data Saida/Chegada

AD 5023 L | BSB-Brasilia _ SAQ - Séo Paulo 02/10/2014 | 17:52/19:30

Presidente Juscelino Kubitschek Guarulhos
; - .

AD 5023 L | SAO - Sdo Paulo POA - Porto Alegre | ,/14/5014 | 20:00/21:43

Guarulhos Salgado Filho

Valor Tarifas

R$ 988,89

Taxa de embarque

R$ 24,03

IE—————



Total

COMPROVANTE - REMUNERAGCAO DO -AGENTE DE VIAGEM

Data de emissao

R$ 1.012,92

1 02/10/2014 - 15:33

Nome do Passageiro

GERSON ATHAYDE

Faixa Etaria ADT
LOC (Localizador da reserva) US5MFY
RAV R$ 98,89

Data de emissdo 02/10/2014 .- 15:33
LOC (Localizador da reserva) FUSS5MFY

~ormas de Pagamento A vista

Valor Tofal R$ 1.111,81

|

Penalidades, cancelamentos e alteracdes: A alterac8o no itinerario original da viagem, antes ou apos
0 seu inicio, somente é possivel dentro do prazo de validade da passagem sujeito aos ajustes de

tarifas, cobranga de taxa ou variagbes cambiais.
O reembolso do valor pago pelos bilhetes somente serd aceito se dentro do prazo de validade,

respeitadas as regras de tarifa promocional, cancelamento de voo e penalidades. Para mais
informacdes, inclusive referentes aos valores aplicaveis, consulte o seu emissor

Orientacoes para Embarque

I ———




’, H
" i . '
, @‘ i Campanha Dilma <reservascampanhaZ014@gmail.com>
syGoogle

VOUCHER - HOTEL PLAZA SAO RAFAEL - POA - GERSON ATHAYDE

1 mensagem

Campanha Dilma <reservas¢ampanha2014@gmail.com> 2 de Outubro de 2014 as 16:29
Para: Gerson Athayde <emaildojacare@gmail.com>, Lady Anne Borges <ladynha@gmail.com>, Georgina
Fagundes <georginafagundes@gmail.com>, Precursora Dr <precursoradr@gmail.com>

Att

Sady Carmo

---------- Mensagem encaminhada ----------

De: Célio Aquino - Nix Travel <celio@nixtravel.com.br>

Data: 2 de Outubro de 2014 as 16:28

Assunto: PLAZA SAO RAFAEL - GERSON ATHAYDE

Para: CAMPANHA 2014 <reservascampanha2014@gmail.com>

NIX TRAVEL (SP)
RUA DO AROUCHE 23 89 ANDAR - REPUBLICA
CEP: 01219001 - SAO PAULO - SP

TEL.: (011) 5627-0044 FAX: ()

PLAZA SAO RAFAEL
T

ENDERECO: AV ALBERTO BINS 514
BAIRRO: CENTRO CEP: 90.030-140
CIDADE: PORTO ALEGRE - RS

TELEFONE: () 0800 7075292

VOUCHER 1.413.548.551

NOME DO HOSPEDE: GERSON ATHAYDE
DATA DE CHEGADA: 02/10/2014
DATA DE SAIDA: 05/10/2014

—



NUMERO DE NOITES: 3 DIARIA R$ 339.00 + 10% DE TAXA

1

NA APRESENTAGAO DESTE VOUCHER, FAVOR PROVIDENCIAR OS SERVIGOS:

ACOMODAGAO: 1 APARTAMENTO SGL - EXE (CAMA CASAL) CASAL

REGIME ALIMENTAGAO: CAFE DA MANHA

FORMA DE PAGAMENTO: FATURADO DIARIAS

B A S e e e A

SOLICITAGAO ESPECIAL:

ATENCAQ: SOLICITACOES ESPECIAIS ESTAO SUJEITAS A DISPONIBILIDADE E COBRANGA DE TAXAS OU TARIFA
DIFERENCIADA CONFORME A POLITICA DE CADA HOTEL

w RESERVA CONFIRMADA COM GARANTIA DE NO SHOW ***

NOTAS IMPORTANTES

* PRAZO PARA ALTERACOES E CANCELAMENTO: IMPRETERIVELMENTE 24 HORAS ANTES DO CHECK IN.

* APOS ESTE PRAZO SERA COBRADO NO SHOW.

* POLITICA PARA NO SHOW E ALTERACOES FORA DO PRAZO: SERA COBRADO O VALOR DE UMA DIARIA + TAXAS
* HORARIO DE CHECK IN: 14:00 / HORARIO DE CHECK OUT: 12:00

* EARLY CHECK IN E LATE CHECK OUT SUJEITOS A DISPONIBILIDADE E COBRANGA ADICIONAL. PARA RESERVAS
PAGAS ATRAVES DE CARTAO DE CREDITO, O HOSPEDE DEVERA PAGAR O VALOR ADICIONAL DIRETAMENTE AO
HOTEL.

* POLITICA PARA EARLY CHECK IN: SERA COBRADO O VALOR DE UMA DIARIA

* POLITICA PARA LATE CHECK OUT: SERA COBRADQ O VALOR DE UMA DIARIA

* DE ACORDO COM O ESTATUTO DA CRIANGA E DO ADOLESCENTE A LEI N© 8.069 DE 1990, ART 250, MENORES DE
18 ANOS SO PODERAO HOSPEDAR-SE ACOMPANHADOS DE AMBOS OS PAIS OU RESPONSAVEIS LEGAIS OU COM
AUTORIZACAO ESCRITA DESSES, SENDO OBRIGATORIO O FORNECIMENTO AO HOTEL DOS DOCUMENTOS QUE
~OMPROVEM TAL CONDICAOQ.

* EM CASO DE RESERVA PAGA COM CARTAO DE CREDITO, NA FATURA DO PASSAGEIRO O DEBITO APARECERA EM
NOME DE TREND FAIRS.

* NOS HOTEIS EM QUE A POLITICA DE NO-SHOW FOR DE COBRANGA DO PERIODO INTEGRAL, EM CASO DE SAIDA
ANTECIPADA DO HOSPEDE SERA COBRADO O PERIODO TOTAL DA RESERVA.

* O PASSAGEIRO PODERA ASSINAR A FATURA OU O EXTRATO DO HOTEL, CONFORME POLITICA DE CADA
HOTEL, NA SAIDA DO MESMO.

* SERA DE RESPONSABILIDADE DO PASSAGEIRO RECONHECER SUAS DESPESAS NO CHECK OUT (SAIDA
DO HOTEL).
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Cod Reserva:  USHMFY
AD 5023 . 020ctid4 Seq¥ 79

DE/FRGH: Bn"vas'ﬂyi'atf . 1752
paRa/T0; Porto Alegre T 2143

flata/l.ucﬂ Enissso: 020ct14/BSB

NORE I ATHAYDEYGERSON "
Y, AR

Azul =

. ot
Linnas Aéreas Braglieiras [ ]

www.voeazul.com.br
RECIRO DE EMBARQUE

FvEiRuE/ RGSENTO/  PORTAD/  SECAD
BOARDITNG:  SEAT: GATE:  IONE:

17:12 260 Wi 1

uoHE/vatE:  ATHAYDE/GERSON

Cod Reserva:  USSMFY
AD 5023 020ctl4 Seg# 79

pE/FRoH: Brasilia 17:52
para/T0: Porto Alegre 21:43
Date/Local Enissan: 020ct14/858
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Azul ¥

Linhas Adreas Brasilelras

www.voeazul.com.br

Voo: AD 24

Portdo:
Enbarque: ]
Assento:
Data:

Cod. Reserva: V2RT7B

Passageira: JOAD AUGUSTO FREITAS
Partida: Brasilia i
Chegada: Belo Horizonte - Confins 1

AN

030ct

¥ APRESENTE-SE NO PORTAG DE EMBARGHE
* 40 MIN. ANTES DA PARTIDA

BILHETE/RECIBO DD PASSAGE IRO
056211797
Sujeito as condigoes de Contrato

Azul Linhas Aereas Brasileiras S.A.
Alamsda Surubiju, 2010, 2050 parte
08455-040 Alphaville - Barueri
CNPJ 09. 296, 295/0001-60

Data/Local Emissdo : 030ct14

%arifa: ~11071

Taxa de embarque: 24

Clagse 0 e
Total 42¢.

Forma de pagamento: Crédito da agéncia

Tarifa valida para este voo. Crianga ata 2 ar
incompletos nac possui franquia de bagagem;
FRANQUIA DE BAGAGEM: 23 quilos

Copia do contrate a disposicao dos interessaci

. mediante solicitacdo ou no site da Azul.

'
f
|
1
i

Nao endossavel.
Valido apenas para a Azul Linhas Aereas
Brasileiras.

izl

_ Linhas Adreas Brasilelras

www,yoevazvul,com;br ‘

Voo: AD 2429
Pt B2
Ebarque: 12:44
hesento: 9A

Data: 030ct 14

Cod. Reserva: VZRT7B Seat 92

Passageiro: JOAQ AUGUSTO FREITAS

Partida: Brasilia 13:14

Chegada: Belo Horizonte = Confins 14:35

% - —--APRESENTE-SE ‘N PORTAD DE EMBARQLJE X
*

" ' 40 MIN-ANTES DA PARTIDA.

Bi LHETE/f‘?ECVI B[i' DO PASSAGE 1RO
056211797

Sujeito as condicoes de Contrato

b + & S

Azd %%as Aereas%ram leiras.S. A
AlamzdagsSurubi ju, @&10 2050 parte
06455~ 040 Alphavi Iﬂ;:‘ = Barueru
CNPJ 097296, 295 /0001 ~60

Data/Local Emissdo : 030ct14

wa.omoousass s o
Tarifa: 404. 83
Taxa de. embarque 24.03
C|a°se 0 e e

! o Total A28, 97

Forma “de pagamento: Crédito da agéncia
LT A e

Tarifa vaI|da ‘para’ este “VOo: Crsanga ate 2 aros
ﬁcompletos a0 Possui franduia’ de’ bagagem;
FRANQUIA DE BAGAGEM: 23 auilos
Copia do contrato’a dlSPOSXLdO ‘008" interessados
mediante solicitagdo ou no site da Azul.
Nzo endossavel.
Valido apenas para a Azul Linhas Aereas
Brasileiras.

2

[

I3
i
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ANEXO 1 — COMITIVA DA CANDIDATA

"INTERESSADO (s): Jodo Augusto de Freitas

JOCA
Tel: 61, 8133-1169/ 8625-5417 e

SETOR: Precursoria ',._, —

OBJETIVO DA VIAGEM: Agenda com a candidata Dilma Rousseff

Agenda com a candidata em BH-MG “ Caminhada”

DESTINO DATA DA VIAGEM
Brasilia BSB/ Belo Horizonte CNF

ia. Area: AZUL Horario: 13h14/14h35 03-10-2014 Sexta Feira

N° do V6o 2429 Zj é @'M

HOTEL / ENDERECO PERIODO

Hotel Otton em BH 03-10/ 04-10

AKX SO HTL

“SOLICITAGAO DE VEICULO, . . - -

LOCALIDADE / HORARIO DE CHEGADA - PERIODO

Aeroporto de BH Confins as 14h35

Azul- 2429 03-10/ 04-10

AUTORIZADO: Georgina Fagundes




$10/2%8 Gmail - Loc V2RT7B - Emitido - JOAD AUGUSTO FREITAS
‘ L}

*
ey
. U L 1 Ee. . . - SN TLER ¢ Ayt g e T N T s
Pel Lol B Lol T e Rl an e an had v dregenat -

by onule

Loc V2RT7B - Emitido - JOAO AUGUSTO FREITAS

Leonardo Lotti - Nix Travel <leonardo@nixtravel.com.br> 3 de Outubro de 2014 as 11:43
Para: "reservascampanha2014@gmail.com" <reservascampanha2014@gmail.com>

& 1 ~ - o
NTX Bilhete Eletronico Azul

Nome do Passageiro " JOAQ AUGUSTO FREITAS
LOC (Localizador da reserva) "V2RT7B
i
" Classe Gy Dosting : RETHV D SaldaCThegada
AD 2429 © O ;BSB‘- Brasilia . ' %BHZ-Belo Horizonte L 03/10/2014 - 13:14/14:35
: i Presidente Juscelino Kubitschek ¢ Tancredo Neves ; .
Valor Tarifas R$ 404,89
Taxa de embarque R$ 24,03
Total "R$ 428,92

COMPROVANTE - REMUNERAGCAO DO AGENTE DE VIAGEM

httos://mail.aooale.com/mail/u/0/?ui=2&ik=a1a797a518&view=nt&search=inhox&th=148dR7R=57h1d27a&ciml=14RAARTRaAT7h 14296k simI=1484R7 116



hﬂ}?/?w Gmail - Loc V2ZRT7B - Emitido - JOAO AUGUSTO FREITAS
8 l

Data de emissdo £ 03/10/2014 - 11:25
Nome do Passageiro JOAD AUGUSTO FREITAS
Faixa Etaria ‘ ADT . }
LOC (Localizador da reserva) “V2RT78B
crnmefiy S
RAV ' R$ 40,49
Data de emissdo 03/10/2014 - 11:25
LOC (Localizador da reserva) i V2RT7B
Formas de Pagamento : A vista
Valor Total R$ 469,41

Penalidades, cancelamentos e alteracdes: A alteracdo no itinerario original da viagem, antes ou apds
0 seu inicio, somente € possivel dentro do prazo de validade da passagem sujeito aos ajustes de
tarifas, cobranga de taxa ou variacdes cambiais.

O reembolso do valor pago pelos bilhetes somente serd aceito se dentro do prazo de validade,
respeitadas as regras de tarifa promocional, cancelamento de voo e penalidades. Para mais
informacdes, inclusive referentes aos valores aplicdveis, consulte o seu emissor

OrientagOes para Embarque

* Apresente-se em nosso check-in com 2 horas de antecedéncia em voos nacionais, ou com 3 horas
em voos internacionais.

+ N3o se esquecga de levar seus documentos originais:
+ Carteira de Identidade para voos nacionais

» Passaporte e 0s vistos necessarios para entrada no pais de destino para voos internacionais.

hitna /Imail annaie com/maitti/0/?ni=28&ik=a1a797a51RR view=nt&eearchzinhnyRth=14RAAR7RGATh1A?%2aR ¢imI=148AR7RaR7h1d472aR cimi=14RAR7 2/R



1
1At 3 Gmail - CONFIRMACAO DE RESERVA: 1413552979 - CHECK IN 03/10/2014

- CONFIRMACAO DE RESERVA: 1413552979 - CHECK IN 03/10/2014

Leonardo Lotti - Nix Travel <leonardo@nixtravel.com.br> 3 de Outubro de 2014 as 11:57
Para: "reservascampanha2014@gmail.com” <reservascampanha2014@gmail.com>

AGENCIA: [412875] NIX TRAVEL (SP)

EMISSOR: LEONARDO LOTTI
TELEFONE: (011) 5627-0044 FAX: ()

BELO HORIZONTE OTHON PALACE ./

PR E A S A AT

<NDEREGCO: AV.AFONSO PENA, 1.050
BAIRRO: CENTRO CEP: 30.130-002
CIDADE: BELO HORIZONTE - MG
TELEFONE: (031) 2126-0000

CONFIRMAGAO DE RESERVA No. 1.413.552.979

NOME DO PAX: JOAO AUGUSTO FREITAS

CHECK IN: 03/10/2014 CHECK OUT: 04/10/2014
REGIME DE ALIMENTAGCAO: CAFE DA MANHA
FORMA DE PAGAMENTO: FATURADO DIARIAS

SOLICITAGOES ESPECIAIS:

ATENGAO: SOLICITAGOES ESPECIAIS ESTAO SUJEITAS A DISPONIBILIDADE E COBRANCA DE
TAXAS OU TARIFA DIFERENCIADA CONFORME A POLITICA DE CADA HOTEL

PERIODO ACOMODAGAO MOEDA | DIARIA | TAXAS (%) | TIPO

03/10/2014 A 04/10/2014 | SGL - SUPER LUXO CASAL BRL 334,00 15,00 NORMAL

*** RESERVA CONFIRMADA COM GARANTIA DE NO SHOW ***

RESERVA EFETUADA POR: AUTO ATENDIMENTO CRM )
RESERVA ACEITA EM: 03/10/2014 POR: ALLOTMENT ATRAVES DE: ALLOTMENT / FREE SALE

OBSERVAGOES GERAIS

NOTAS IMPORTANTES

* PRAZO PARA ALTERAGOES £ CANCELAMENTO: IMPRETERIVELMENTE 24 HORAS ANTES DO CHECK IN.

* POLITICA PARA NO SHOW: SERA COBRADO O VALOR DE UMA DIARIA + TAXAS

htins //mail anoale com/mailidNi?11iz2Rik=21a707aR 1R view=ntR canrrh=inhAv R th=41 4QARR2ADIAHFINAAD nirnl=4 AQACOD AN ALK nD nimnled AOACA~EA “in



4

3/}1@7‘20‘{4 } Gmail - CONFIRMACAO DE RESERVA: 1413552979 - CHECK IN 03/10/2014

“ HORARIO DE CHECK IN: 15:00 / HORARIO DE CHECK QUT: 12:00

. N .
" EARLY CHECK IN E LATE CHECK OUT SUJEITOS A DISPONIBILIDADE E COBRANCA ADICIONAL. PARA RESERVAS PAGAS ATRAVES DE CARTAO DE CREDITO.,
O HOSPEDE DEVERA PAGAR O VALOR ADICIONAL DIRETAMENTE AO HOTEL.

* POLITICA PARA EARLY CHECK IN: SERA COBRADO O VALOR DE UMA DIARIA

* POLITICA PARA LATE CHECK OUT: SERA COBRADO O VALOR DE UMA DIARIA

* DE ACORDO COM O ESTATUTO DA CRIANGA E DO ADOLESCENTE A LE! N° 8.069 DE 1990, ART 250, MENORES DE 18 ANOS SO PODERAO HOSPEDAR-SE
ACOMPANHADOS DE AMBOS OS PAIS OU RESPONSAVEIS LEGAIS QU COM AUTORIZAGAO ESCRITA DESSES, SENDO OBRIGATORIO O FORNECIMENTO AO

HOTEL DOS DOCUMENTOS QUE COMPROVEM TAL CONDIGAOQ.

* EM CASO DE RESERVA PAGA COM CARTAO DE CREDITO, NA FATURA DO PASSAGEIRO O DEBITO APARECERA EM NOME DE TREND FAIRS.

* O PASSAGEIRO PODERA ASSINAR A FATURA OU O EXTRATO DO HOTEL, CONFORME POLITICA DE CADA HOTEL, NA SAIDA DO MESMO. i
* SERA DE RESPONSABILIDADE DO PASSAGEIRO RECONHECER SUAS DESPESAS NO CHECK OUT (SAIDA DO HOTEL).

ATENCAO: ESSA CONFIRMAGAO NAO E VALIDA COMO VOUCHER, PARA ENTRADA NO HOTEL SERA OBRIGATORIA A
APRESENTAGAO DO VOUCHER.
IMPRIMA O VOUCHER E ENTREGUE AO SEU CLIENTE.

Campanha Dilma <reservascampanha2014@gmail.com> 3 de Outubro de 2014 as 12:24
Para: Lady Anne Borges <ladynha@gmail.com>, Precursora Dr <precursoradr@gmail.com>, Georgina Fagundes
<georginafagundes@gmail.com>

[Citag&do ocultada)

https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=28ik=a1a797a5188view=pt&search=inbox&h=148d683a24f3bec&siml=148d683a24ff3bec&simi=148d69cf1 . 2/2



INTERESSADO (s): JACY AFONSO M eby

SETOR: MOBILIZACAO

OBJETIVO DA VIAGEM: Participar de reunido

DESTINO DATA DA VIAGEM
1- Pedido 1° Pedido: 22/09/2014
IDA —BRASILIA/PALMAS
Voo AZUL 2508
11:06/12:58

HOTEL / ENDEREGO

PERIODO

AUTORIZADO: Coordenador Jacy Afonso de Melo

Coordenagdo — Comité de Campanha de Dilma Rousseff



Campanha Dilma <reservascampanha2ii4@gmail.com>

BILHETE - AZUL i BSB/PMW - JACY AFONSO

1 mensagem

Campanha Dilma <reservascampanha2014@gmail.com> 19 de Setembro de 2014 s 20:18
Para: Mobilizagéo Dilma Presidente <mobilizacao.dilma2014@gmail.com>

---------- Mensagem encaminhada ----------

De: ALexandre ToLedo - Nix Travel <alexandre@nixtravel.com.br> , [ i
Data: 19 de Setembro de 2014 as 20:14 NN AL
Assunto: Loc EB7L9Q - Emitido - JACY AFONSO
Para: "Campanha Dilma (reservascampanha2014@gmail.com)" <reservascampanha2014@gmail.com>
Cc: Caline de Almeida Piccinin - Nix Travel <caline@nixtravet.com.br>

Alexandre Toledo

Bilhete Eletronico Azul "

Pyt it Bt e

Nome do Passageiro JACY AFONSO
LOC (Localizador da reserva) EB7L9Q
Voo Classe Crigem Destino , Data Saida/Chegada
: |
BSB - Brasilia PMW - Palmas
22/09/2014 11:06/12:58
AD 2508 G Presidente Juscelino Kubitschek | Brigadeiro Lysias Rodrigues /05/ /

|
Valor Tarifas _ R$ 809,89




“

[

Taxa de embarque

R$ 24,03

Total

R$ 833,92

COMPROVANTE - REMUNERACAO DO AGENTE DE VIAGEM

Data de emissdo

19/09/2014 - 20:13

Nome do Passageiro

JACY AFONSO

Faixa Etaria ADT
LOC (Localizador da reserva) EB7L9Q
RAV R$ 80,99

Data de emissdo

19/09/2014 - 20:13

LOC (Localizador da reserva) EB7L9Q
Formas de Pagamento A vista
Valor Total R$ 914,91

Penalidades, cancelamentos e alteragdes: A alteragdo no itinerario original da viagem, antes ou apés
0 seu inicio, somente € possivel dentro do prazo de validade da passagem sujeito aos ajustes de
tarifas, cobranga de taxa ou variacdes cambiais.

O reembolso do valor pago pelos bilhetes somente serd aceito se dentro do prazo de validade,
respeitadas as regras de tarifa promocional, cancelamento de voo e penalidades. Para mais
informagdes, inclusive referentes aos valores aplicaveis, consulte o seu emissor




INTERESSADO (s): Kelly Cristina Neres

SETOR: Imprensa

OBJETIVO DA VIAGEM: Agenda da PR

DESTINO

1. Trecho: Brasilia /Campinas SP {(VCP)
Cia: AZUL
Voo: 4151
Horario: 08:41 - 10:22

DATA DA VIAGEM

16/09

i)

HOTEL / ENDERECO

PERIODO

Royal Palm Tower

Rua Boaventura do Amaral, 1274 - Centro,
Campinas - SP, 13015-192

16/09 a 17/09

+ SOLICITACAO.

DE VEICULO . < "~

LOCALIDADE / HORARIO DE CHEGADA

PERIODO

Aeroporto Viracopos 10:35

16/09 a 17/09

SOLICITANTE: Soraia Vasconcelos

DATA DA SOLICITAGAO: 15/09

AUTORIZADO: Flavia Filipini — Coordenagdo de Imprensa




& G
- :ﬁg‘..{\ i » )
& o 4 ‘ﬁ E Campanha Uilma <reservascampanha20t4@gmail.com>

sy Coogle

BILHETE - AZUL - BSB/VCP - KELLY NERES

© mensagem

Campanha Dilma <reservascampanha2014@gmail.com> 15 de Setembro de 2014 as 20:24
Para: ana flavia lustosa ana flavia <anaflustosa@gmail.com>, Soraia Vasconcelos
<soraiamvasconcelos@gmail.com>

---------- Mensagem encaminhada ----------

De: ALexandre ToLedo - Nix Travel <alexandre@nixtravel.com.br>
Data: 15 de Setembro de 2014 as 20:01

Assunto: Loc FFOF8E - Emitido - KELLY NERES

Para: "Campanha Dilma (reservascampanha2014@gmail.com)" <reservascampanha2014@gmail.com>

Jexandre Toledo

INTX

Nix Travel Agéncia de Viagens e Turismo

Sdo Paulo | Matriz: Fone: + 55 (11) 5627-0044

S30 José Campos | Filial: Fone: +55 (12) 3923-2840 / (12) 3913-2215
Campinas | Filial: Fone: +55 (19) 2517-1300

www.nixtravel.com.br | www.voenix.com.br

NTX Bilhete Eletronico

Nome do Passageiro . KELLY NERES

i
H
e e e ——— i am e <t e e e e v e e 4 whis s w4 At e e e . . - ca b et e o o S o e o S A

. . , . . ¢ 16/09/2014
: Presidente Juscelino Kubitschek s Viracopos ;

'
{

LOC (Localizador da reserva) ; FFOF8E
g I - - - - S S
Voo , Classe ' QOrigem Desting ; Data ‘ Saida/Chegada
SN vm_ e BN o ﬂ
§ : | 3
AD 4151 ; U z BSB - Brasilia i CPQ - Campinas | { 08:41/10:22
i |



Valor Tarifas

vt e s s o s

R$ 555,90

Taxa de embarque

Total

' R$ 24,03

i

R$ 579,93

COMPROVANTE - REMUNERAGAO DO AGENTE DE VIAGEM

Data de emissdo

15/09/2014 - 20:00

Nome do Passageiro | KELLY NERES
i
e e oo e e e 0 S e
Faixa Etaria | ADT
______ e ) e e
LOC (Localizador da reserva) ' FFOFSE
RAV i R$ 55,59
i
|
Data de emissédo ©15/09/2014 - 20:00
LOC (Localizador da reserva) FFOFBE
e e e e 6 e ~ e
i v
Formas de Pagamento " A vista
N poems n e e e
Valor Total “R$ 635,52

Penalidades, cancelamentos e alteracdes: A alteracdo no itinerdrio original da viagem, antes ou apos
0 seu inicio, somente é possivel dentro do prazo de validade da passagem sujeito aos ajustes de
tarifas, cobranga de taxa ou variagbes cambiais.



AGENCIA: [412875] NIX TRAVEL (SP)
EMISSOR: ALEXANDRE JOSE TOLEDO
TELEFONE: (011) 5627-0044 FAX: ()
ROYAL PALM TOWER
g £ iy
ENDERECO: RUA BOA VENTURA DO AMARAL, 1274
BAIRRO: CENTRO CEP: 13.015-192
CIDADE: CAMPINAS - SP
TELEFONE: (019) 0800 7276925
CONFIRMAGAO DE RESERVA No. 1,413,461,854

NOME DO PAX: KELLY NERES

CHECK IN: 16/09/2014 CHECK OUT: 17/09/2014
REGIME DE ALIMENTACAQ: SEM PENSAO
FORMA DE PAGAMENTO: FATURADO DIARIAS
SOLICITAC()ES ESPECIAIS:

ATEN( "AQ: SOLICIT ACOES ESPECTAIS ESTAO SUJEITAS A DISPONIBILIDAD}: E LOBRAN(,A
DE TAXAS OU TARIFA DIFERENCIADA CONFORME A POLITICA DE CADA HOTEL |

PERIODO ACOMODAGAO MOEDA | DIARIA | TAXAS (%) | TIPO
16/09/2014 A 17/09/2014 | SGL - STANDARD (CAMA SOLTEIRO) CASAL BRL 413.00 5.00 NORMAL

*%* RESERVA CONFIRMADA COM GARANTIA DE NO SHOW ***

RESERVA EFETUADA POR: TIAGO FERREIRA
RESERVA ACEITA EM: 15/09/2014 POR: CONTRATO DE ALLOTMENT ATRAV® ES DE:
ALLOTMENT / FREE SALE ;

OBSERVACOES GERAIS

DADOS PARA FATURAMENTO / PAGAMENTO DE COMISSOO
Razao Social: TREND FAIRS & CONGR OPER DE VIAGENS PROFISSIONAIS LTDA
Endereco: RUA SETE DE ABRIL, 386 - 7.ANDAR - C1.71,74
Bairro: CENTRO
Cidade: SAQO PAULO - SP CEP: 01.044-000
Telefone: (011)
CNPJ: 68.347.939/0001-60 Embratur: 26.013567.10.00

NOTAS IMPORTANTES
ook ATENQAO‘” O ROYAL PALM FOWLR INFORMA QUE O CAF E DA MANHA NAO ESTA
ANCLUSO NA DIARIA, PORTANTO SERA COBRADO A PARTE, O VALOR E R$30,00 POR
PESSOA/DIA **

* PRAZO PARA ALTERAGOES E CANCELAMENTO: IMPRETERIVELMENTE 24 HORAS ANTES DO CHECK IN.
* POLITICA PARA NO SHOW: SERA COBRADO () VALOR DE UMA DIARIA + TAXAS
* HORARIO DE CHECK IN: 14:00/ HORARIO DE CHECK OUT: 12:00

* EARLY CHECK IN E LATE CHECK OUT SUJEITOS A DISPONIBILIDADE E COBRANCA ADICIONAL. PARA RESERVAS PAGAS ATRAVES DE CARTAO DE CREDITO, O HOSPEDE DEVERA
PAGAR O VALOR ADICIONAL DIRETAMENTE AO HOTEL.

* POLITICA PARA EARLY CHECK IN: SERA COBRADO O VALOR DE UMA DIARIA
* POLITICA PARA LATE CHECK OUT: SERA COBRADO O VALOR DE UMA DIARIA

* POLITICA PARA CHD:
.0 APARTAMENTO SELECIONADO TEM A CAPACIDADE M?XIMA DE 3 PESSOA(S). A 17 CRIAN?A DE 0 A 4 ANOS. SER?0 CORTESIA. ACOMPANHADAS DE | ADULTO(S) PAGANTES

* DE ACORDO COM O ESTATUTO DA CRIANGA E DO ADOLESCENTE A LEI N° 8.069 DE 1990, ART 250, MENORES DT 18 ANOS SO PODERAQ HOSPEDAR-SE ACOMPANHADOS DE AMBOS OS
PAIS OU RESPONSAVEIS LEGAIS OU COM AUTORIZAGAQ ESCRITA DESSES, SENDO OBRIGA TORIO O FORNECIMENTO AQ HOTEL DOS DOCUMENTOS QUE COMPROVEM TAL CONDIGAO.

+ EM CASO DE RESERVA PAGA COM CARTAQ DE CREDITO. NA FATURA DO PASSAGEIRO O DEBITO APARECERA EM NOME DE TREND FAIRS.

* ) PASSAGEIRO PODERA ASSINAR A FATURA OU O EXTRATO DO HOTEL, CONFORME POLITICA DE CADA HOTEL, NA SAIDA DO MESMO.

* SERA DE RESPONSABILIDADE DO PASSAGEIRO RECONHECER SUAS DESPESAS NO CHECK OUT (SAIDA DO HOTEL).

ATENCAO! FSbA L(’)\H 1RMA(,,\O N/\O L VALIDA COMO VOUCIIER, P/\R AL \IIR ADA NO HOTEL SERA OBRIG ATORIA A APRE SFNTA(, AO
D() VOUCHER. ~

IMPRIMA O VOUCHER E ENT REGUE A() SEUCLIENTE.




RECIBO DE EMBARQUE

EMBARQUE/ ASSENTO/
BOARDING TIME:  SEAT:

]

- 't;' .
1o o Azul "%
" [ B

’ -

Linhas Aéreas Brasllsiras w
| * www.voeazul.com.br

NERES/KELLY “

B0C Ho: 4274557 "%" RECIBO DE EMBARQUE
FaTV: R

egnria@ econonica:

3

e vuy.voegol.com.br

B

Linhas aéreas inteligentes

LOCALIZADOR: GCPBKP EMBARQUE/ ASSENTO/  PORTAD/
G3 1518 20Sepl4 BOARDING TIME:  SEAT: ~ GATE:

OE (From): SAO PAULO - 18:55 N1, .
PARA (To): BRASILIA - 20:56 . 080:{ - 15D~--- BZ .

TARIFA (Fare): Programada

Cliente 0L tem 20% de desconto para alugar carrgs na
Localiza e ainda 'ganha upgrade na cat
fAr-condicionadno, Dir. Hidraulica, Vidros/travas

gidtricas e 4 portas. Aress

VoHE/NaKE:  NERES/KELLY 1w 000124

; Fmeryfe 5D
C
. RECIEO DE EMBARQUE m Cod Reserva: FFOF8E
EETEE ) AD 4151 16Sepld Seqi 46
2% | EMBARQUE/  ASSENTD/ -
t8a. | %Bxgn?NG/TTMF: SEAT: . DE/FROM: Brasilia 08:41
SEgat . 'ﬁ T 8F para/T0: Sao Paulo - Campinas 10:22
3CE8! 21 "0 Data/Local Enissao: 165ep14/BSB
J %'g @ MERES/MELLY -

o1 e ame 1w opara alugu .arros na
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Azul

tinhas Aéreas Brasileiras

TR R

992

Cartéo de Embarque

L ot

|

RN v
.
s U0

JYHG6T Embarque 18:02 | .

SEQ#99 -
LAUDEMIR MULLER (Class ) ~ Embarque pelo
Voo Partida Portao 82 terminal 2
Breci e Poltrona 30B
CamnilCoa) Chegece
22iset/2014

N°Doc 7074891776

Preencha o nome e telefone de outra pessoa para contato.
Nome: Rafael Pires

Telefone: (61) 8401-6592

Parentesco: Amigo

S R T T T T T rupupa
Bilhete/Recibo do passageiro
Voo Nome do passageiro  Classe
2428 LAUDEMIR MULLER
Brasilia - Ne° Conf. SEQ.# Portao Poltrona
Cuiaba JYHG6T 99 B2 308
22/09/2014 , 18:42 - 19:35 Terminal 2

Embarque da Azul no Terminal 2

Tarifa valida para este voo. Criangas com até 2 anos (incompletos) ndo possuem franquia de bagagem. FRANQUIA DE
BAGAGEM: 23 quilos. Cépia do contrato a disposi¢ao dos interessados mediante solicitaggo ou no site da Azul.

Nao endossavel. Vélido apenas para a Azul Linhas Aéreas Brasileiras. E necessaria a apresentagdo de um

documento vélido com foto.

Sujeito a condi¢bes de contrato - Azul Linhas Aéreas Brasileiras SA
Alameda Surubiju, 2010, 2050 parte CEP: 06455-040 Alphaville - Barueri
CNPJ 09.296.295/0001-60



NOME COMPLETO DO VIAJANTE:

Carlos Gabas

SETOR:

ARTICULACAO SOCIAL

OBJETIVO DA VIAGEM: Reunido de articulagdo social.

ERAY )

b4
o

DATA:

TRECHO:

CIA/VOO/HORARIO:

20/09

Campinas/Brasilia

Azul/4993/18:51hs

< | ol 3

SOLICITAGAQ’

HOTEL ’

ENDERECO

PERIODO

Godoy Palace

Av. Antonio Moreno Manzano 38,

19/09 a 20/09

Hotel Presidente Prudente, Estado de Sdo
Paulo 19067-345, Brasil
SOLICITANTE Efraim Neto - 4978 DATA DA SOLICITACAO:
/ TELEFONE:

17/09/2014

AUTORIZADOR: EFRAIM NETO — 4978




" »
e N
GMIQ’;% i’ i Campanha Dilma <reservascampanhaz014@gmail.com>

srCioogle

BILHETE - AZUL - CPQ/BSB - CARLOS GABAS

1 mensagem

Campanha Dilma <reservascampanha2014@gmail.com> 17 de Setembro de 2014 as 20:04
Para: Articulagdo Social <passagens.articulacao@gmail.com>

---------- Mensagem encaminhada ----------

De: ALexandre ToLedo - Nix Travel <alexandre@nixtravel.com.br>
Data: 17 de Setembro de 2014 as 19:57

Assunto: Loc M72TVS - Emitido - CARLOS GABAS :
Para: "Campanha Dilma (reservascampanha2014@gmail.com)" <reservascampanha2014@gmail.com>

Alexandre Toledo

) |
NIX VoenNix

Nix Travel Agéncia de Viagens e Turismo
Sao Paulo | Matriz: Fone: + 55 (11) 5627-0044

B a2

N@gg Bilhete Eletronico Azul

i
Nome do Passageiro } CARLOS GABAS
] e
LOC (Localizador da reserva) i M72TVS
- * R e T T s TN
i ? } ! {
Voo § Classe | Origem i Destino ] Data % Saida/Chegada
: : !
— : ' ‘
AD 4993 v CPQ-Campinas  BSB - Brasilia 20/09/2014 18:51/20:36

Viracopos Presidente Juscelino Kubitschek

v —— bt thir = L . e v —— w im m b e e 8 me m w6 e s wih e o) e ot S S et T o L £ . S———.

Valor Tarifas R$ 763,89




Taxa de embarque R$ 24,03

Total  R$ 787,92

COMPROVANTE - REMUNERAGAO DO AGENTE DE VIAGEM

Data de emissdo 17/09/2014 - 19:53

Nome do Passageiro CARLOS GABAS
e m ke S . = = w . = ,,..*.._ e oo O % B - i s
Faixa Etaria ADT

S e e — | — S e e e
LOC (Localizador da reserva) ' M72TVS
RAV R$ 76,39
i
Data de emissao 17/09/2014 - 19:53
e e e O et et e e e e
LOC (Localizador da reserva) M72TVS
- LIRS SEEPE I e -
Formas de Pagamento " A vista
Valor Total | R$ 864,31

Penalidades, cancelamentos e alteragdes: A alteragdo no itinerario original da viagem, antes ou apos
0 seu inicio, somente € possivel dentro do prazo de validade da passagem sujeito aos ajustes de
tarifas, cobranga de taxa ou variagdes cambiais.

O reembolso do valor pago pelos bilhetes somente sera aceito se dentro do prazo de validade,
respeitadas as regras de tarifa promocional, cancelamento de voo e penalidades. Para mais
informacgdes, inclusive referentes aos valores aplicaveis, consulte o seu emissor




NIX TRAVEL AG. DE VIAG. E TUR. LTDA Voucher

qs A\ _ NIX TRAVEL AG. DE VIAG. E TUR. LTDA CNPJ... 11.473.674/0001-20 VC00046165
N“\\’%eNix RUA DO AROUCHE, 23 - 8° ANDAR SAO PAULO, SP, Brasil Cep: 01219-001
Fone... 55-11-5627-0044 Fax.. 5627-0044 Cadastur....: 26.034.522.10.0001-2 ABAV.: 1819 lata.: 57-5 2693 2
E-Mail.: nixtravel@nixtravel.com.br Home Page: www.nixtravel.com.br

Para: GODOY PALACE HOTEL - GODOY PALACE HOTEL LTDA ME - E-mail: reserva@godoypalacehotel.com.br

Emissao: 18/09/2014
AV.ANTONIO MORENO MANSANO,38 - PQ CEDRAL - 19067345 - PRESIDENTE PRUDENTE - SP - Tel..: (18) 39069900

Venda: 00112586

PEDIMOS FORNECER AS SEGUINTES ACOMODAGOES: Vir. Balcdo [R$]  VIr. Diaria [R$] { Tipo Qtde.
135,00 135,00] SGL 01
Hospede .. GABAS/CARLOS 0,00 0,00| DBL 00
Quantidade de Hospedes. .. 001 0,00 0,00] TPL 00
Categoria dos Apartamentos............ STD CASAL 0,00 0,00]| QPL, 00
Regime......cccocevviiiiniiiiinnnd COM CAFE Totdl => 001
Data Entrada  |Data Saida Emissor Confirmado Por No. Confirmagéo ; ""‘_ 1 ReGa0.
19/09/2014 20/09/2014 LEANDRO JOAO GODOY l " Pigor20 et
Tipo de Pagamento: FATURAR SOMENTE DIARIAS Este voucher sera pag .']g)_‘oro 0 0 7
Obs: MAIS 10%TAXA

NIX TRAVEL AG. DE VIAG. E TUR. LTDA

Login: LEANDRO
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VOUCHER - HOTEL GODOY PALACE - PPB - CARLOS GABAS

1 mensagem

v _
Campanha Dilma <reservascampanha2014@gmail.com> 18 de Setembro de 2014 as 10:53
Para: Articulagdo Social <passagens.articulacao@gmail.com>

---------- Mensagem encaminhada ----------

De: Leandro Andre dos Santos - Nix Travel <leandro@nixtravel.com.br>
Data: 18 de Setembro de 2014 as 10:36

Assunto: Voucher Godoy Palace Hotel - Gabas/Carlos mr

Para: Sady Gabi <reservascampanha2014@gmail.com>

Para visualizar o documento em formato PDF, é necessario instalar o Adobe® Acrobat® Reader. Selecione a*
op¢ao "Imprimir" no menu para enviar o documento para sua impressora.

If you cannot view the PDF file, you may need to install Adobe® Acrobat® Reader. Click "Print" in the tool bar
to send the PDF file to your printer.

sy Documento.pdf
34K



HoHE/toME:  GABAS/CARLOS

Cod Reserva:  M7ZTVS

AD 4993 20Sepld Seq# 106
DE/FROM: Sao Paulo - Campinas 18:51
para/To: Brasilia 20:36

Data/Local Enissao: 20Sep14/VCP

AaD 4993 2

ogseRh: S0, Paula
paRa/T0: Brasilia
pata/Local-Enissas: "‘2‘03?!31. AJNCP




INTERESSADO (s): Vanessa Montenegro

SETOR: Imprensa

OBJETIVO DA VIAGEM: Agenda da PR

DESTINO

,/ 1. Trecho: S3o Paulo GRU/Brasilia

Cia: Azul
Voéo: 5006
Horario: 11:25-13:04

DATA DA VIAGEM

17/09

303
)3

,,,,,,,,

£

HOTEL / ENDERECO

PERIODO

' SOLICITACAO DE VEICULO .

LOCALIDADE / HORARIO DE CHEGADA PERIODO
Aeroporto Brasilia 17/09
SOLICITANTE: Soraia Vasconcelos

DATA DA SOLICITAGAO: 16/09

AUTORIZADOQ: Flavia Filipini — Coordenagdo de Imprensa




17/9/12014

syCongle

Gmail - Loc WBCNHP - Emitido - VANESSA MONTENEGRO

Campanha Dilma <reservascampanha2didggmail.com>

Loc W8CNHP - Emitido - VANESSA MONTENEGRO

JMeSagens

ALexandre ToLedo - Nix Travel <alexandre@nixtravel.com.br>
Para: Campanha Dilma <reservascampanha2014@gmail.com>

Feito Gabi.

ALexandre TolLedo
Nix Travel Agéncia de Viagens e Turismo

Matriz: Rua Coronel Xavier de Toledo, 121 - Conj. 82 - Centro - SP (Sede propria)
Fone: + 55 (11) 5627-0044

SKYPE: ALEXANDRE.NIXTRAVEL

www.nixtravel.com.br

16 de Setembro de 2014 as 20:42

n¥x

Nome do Passagetro VANESSA MONTENEGRO
LOC (Localizador da reserva) WSCNHP
e o
Voo ; Ciasse ‘ Origem } Destmo
AD u gA? - Séo | BSB - Brasilia
5006  rauvio Pres dente Juscelino Kubltschek
: Guarulhos
PPV SO R S U

Valor Tarifas } R$ 399,90
Taxa de embarque R$ 24 03
Total R$ 423 93

Bilhete Eletronico

s g mamms o

Azul

¥

' Data

Saida/Chegada

i
BN

17/09/2014 11:25/13:04

1

0% SRV FUS VD DRp

COMPROVANTE - REMUNERAGAO DO AGENTE DE VIAGEM

Data de emissdo

16/09/2014 20 39

s = s v+ . o oy ¢ bt wessars g s oo

i

VANESSA MONTENEGRO
ADT

Nome do Passagelro
Falxa Etarla

LOC (Localizador da reserva) W8CNHP

__ htips: //mallgoogle com/malllu/0/’?U|—2&|k a1a797a518&v1ew-pt&q—vanessa&qs true&search query&th 14880d8ba32c9dcb&5|ml 14880d8ba3...

115



17/9/2014 Gmail - Loc WBCNHP - Emitido - VANESSA MONTENEGRO

PN

s

RAV ' R$ 30,00

Data de emiss&o . 16/09/2014 - 20:39

LOC (Localizador da reserva) { W8CNHP |

Formas de Pagamento A vista *
Valor Total I'R$ 453,93 |

Penalidades, cancelamentos e alterag@es: A alteragdo no itinerario original da viagem, antes ou ap6s o
seu inicio, somente & possivel dentro do prazo de validade da passagem sujeito aos ajustes de tarifas,
cobrancga de taxa ou variagdes cambiais. T ————
O reembolso do valor pago pelos bilhetes somente serd aceito se dentro do prazo de validade, | * * '

inclusive referentes aos valores aplicaveis, consulte o seu emissor

4

respeitadas as regras de tarifa promocional, cancelamento de voo e penalidades. Para mais inf .g_nﬁgﬁeos,? 3

ST RN 1)

Orientacdes para Embarque

* Apresente-se em nosso check-in com 2 horas de antecedéncia em voos nacionais, ou com 3 horas em
VOOSs internacionais.

» N&o se esqueca de levar seus documentos originais:

» Carteira de Identidade para voos nacionais

» Passaporte e os vistos necessarios para entrada no pais de destino para voos internacionais.
 Verifique a necessidade de Vacinas para o destino de sua viagem.

Contato
s SAC AZUL BRASIL: 4003-2199

Base tarifaria: Economy: Classe econémica, tarifa promocional, designada para a classe tarifaria
reservada para os voos, datas e trechos selecionados - Trechos Internacionais

Base tarifaria: Promo: Classe econdmica, tarifa promocional, designada para a classe tarifaria reservada
para 0s voos, datas e trechos selecionados - Trechos Domésticos dentro do Brasil )
Base Tarifaria: Flex: Classe econ émica, tarifa flexivel, designada para a classe tarifaria reservada para os
voos, datas e trechos selecionados - Trechos Domésticos dentro do Brasil

Tarifa Pontuagdo Tudo Azul: Classe econdmica, ta rifa promocional, designada para a classe tarifaria
reservada para 0s voos, datas e trechos selecionados. Permite Espaco Azul mediante pagamento adicional
de acordo com valor vigente no ato da compra - Trechos Domésticos e/ou Internacionais

Base tarifaria: Business: Classe Executiva, tarifa promocional, designada para a classe tarifaria reservada
para 0s voos, datas e trechos selecionados - Tre chos Internacionais

Combinacoes:

Caso um passageiro adquira passagens para voovoos em dois ou mais trechos, sujeitos a tarifas
diferentes, valerdo, para todas as passagens, as regras da tarifa que estabeleca regime mais restritivo ao
cliente. Exemplo: caso ocorra combinagdo de uma tarifa com maximo de permanéncia de um (1) més com

outra tarifa que possua trés (3) meses, a regra a ser aplica da serd a de um (1) més, na mais restrita.
Endossos:

Ndo permitidos.

Apticagdo: Somente para voovoos AD (operados por Azul Linhas Aéreas Brasileiras ou TRIP Linhas
Aéreas).

Ida e volta o brigatdria: De acordo com a tarifa promocional selecionada, trechos internacionais possuem
ida e volta obrigatério para os valores promocionais

Permanéncia minima: trechos internacionais de 4 (qua tro dias) no destino

Permanéncia maxima: nao

Paradas: ndo serdo permitidas

Ndo serdo permitidas paradas durante o percurso. Somente serdo consideradas como conexdes validas
aquelas oferecida s pela Azul em seus canais de venda. Serdo consideradas conexdes aguelas que
ocorrerem dentro de um periodo maximo de 4 horas, entre a chegada e a partida do préximo voo.
Reservas realizadas para voov 0os em separado, mesmo que estejam dentro do periodo maximo de 4
horas, ndo serdo consideradas como conexdo. Sendo assim, o passageiro terd que realizar um check-in
por reserva comprada, bem como sua bagagem sera despachada por check-in realizado. Caso o
passageiro ndo consiga realizar o novo check-in, caracterizando assim no-show (ndo comparecimento para
embargue do voo, na data, trecho e horario reservados na passagem comprada), o passageiro sofrerd a
penalizac8o e sera obrigado a pagar as taxas referentes ao no-show,

Cancelamentos / Alteragbes:

Tarifas Promo* - Trechos Domésticos dent ro do Brasil:

. i om/mail/u/0/?ui=2&ik=a1a797a518&view=pt&g=vanessadgs=true&search=query&th=14880d8ba32c9dcb&sim!=14880d8ba3... 2/5
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SAO PAULO - GUARU.. BRASILIA
EMBARQUE DATA SEQ# ASSENTO

1[0:55) 17/0e/2014 42

CLIENTE

VANESSA MONTENEGRO

M1MONTEN EGRONANESSA WBCNH..

B\




INTERESSADC (s): Olmo Borges
Xavier

SETOR: Coordenagio de Articulagdo
Federativa

Prefeitos em Aracaju — SE.

OBJETIVO DA VIAGEM: Acompanhar evento do Encontro Estadual de

DESTINO

DATA DA VIAGEM

Brasilia- DF / Aracaju — SE.

01/10/14 - 12h04 (Avianca) n.6222

Aracaju — SE/ Brasilia- DF

02/10/14 — 15h25 (Avianca) n.6223 J

—

PERIODO

HOTEL / ENDEREGCO
Quality Hotel — Av. Beira Mar 01 a02/10/14 ,> ?@é' ('O
SOLICITANTE: Olmo Borges Xavier DATA DA
SOLICITAGAO:

30.09.14

oY
sk




bl ‘. Exm

o
- a ! § Campanha Dilma <reservascampanha2014@gmail.com>
sy Google: ’

BILHETE - AVIANCA - BSB/AJU/BSB - OLMO XAVIER

1 mensagem
Campanha Dilma <reservascampanha2014@gmail.com> 30 de Setembro de 2014 as 17:43
Para: Halline Medeiros <halline.medeiros@gmail.com>, Gabriella Moreschi Rojas <gabriella.moreschi@gmail.com>
Att
Sady Carmo
.......... Mensagem encaminhada ---------- f oo Sy
De: Leonardo Lotti - Nix Travel <leonardo@nixtravel.com.br> w0001 35
Data: 30 de Setembro de 2014 as 17:41 |
Assunto: Aéreo - Confirmagédo de Emissdo (XAVIER\OLMO MR) Tremniniaf

Para: "reservascampanha2014@gmail.com" <reservascampanha2014@gmail.com>

NIX TRAVEL

Usuario: Leonardo Lotti
'Telefone (comercial): 55 11 56270044
ITelefone (emergéncia):

Dados da Emissao

E-Ticket 247 - 2412585373 : :Localizador 4AS8CN ; Sistema AviancaAmadeus

| i -

Passageiro OLMO MR XAVIER (ADT)

Data Emisséo 30/09/2014 por Leonardo Lotti




[y
¢

Itinerario

[i] Dados Corporativos

Saida Chegada ‘ Cia 1% Véo § Classe g .{ Escalas || Localizador Companhia
Brasilia - Aeroporto
Internacional de Brasilia - Aracaju - Aeroporto Santa
Presidente Juscelino Maria (AJU) A Av(i)aiS:%éS) E 0
Kubitschek (BSB) 01/10/2014 as (14:20)
01/10/2014 as (12:04)
*Bagagem Permitida: 23 KG
i
Brasilia - Aeroporto
Aracaju - Aeroporto Santa Internacional de Brasilia -
Maria (AJU) Presidente Juscelino A Av(i:;iS:?gs) E 0 4AS8CN
02/10/2014 as (15:25) Kubitschek (BSB)
02/10/2014 as (17:48)
*Bagagem Permitida: 23 KG
[5] Forma de Pagamento
Descritivo Forma Tarifa Taxa Total
Bilhete INVOICE R$ 1350,00 R$ 175,98 R$ 1525,98

Nome

'!Valor




. ™
T ] 1@ | i Campanha Dilma <reservascampanha2014@gmail.com>
eyGoogle '

VOUCHER - HOTEL QUALITY ARACAJU - OLMO XAVIER

1 mensagem

Campanha Dilma <reservascampanha2014@gmail.com> 30 de Setembro de 2014 as 17:45
Para: Halline Medeiros <halline.medeiros@gmail.com>, Gabriella Moreschi Rojas
<gabriella.moreschi@gmail.com>

Att
Sady Carmo

---------- Mensagem encaminhada ----------

De: Leonardo Lotti - Nix Travel <leonardo@nixtravel.com.br>

Data: 30 de Setembro de 2014 as 16:05

Assunto: CONFIRMACAQO DE RESERVA: 1413534605 - CHECK IN 01/10/2014
Para: "reservascampanha2014@gmail.com” <reservascampanha2014@gmail.com>

AGENCIA: [412875] NIX TRAVEL (SP)

EMISSOR: LEONARDO LOTTI
TELEFONE: (011) 5627-0044 FAX: ()

QUALITY HOTEL ARACAJU

BT

ENDERECO: AV.DELMIRO GOUVEIA,100
BAIRRO: COROA DO MEIO CEP: 49.035-810
CIDADE: ARACAJU - SE

TELEFONE: (079) 2107-4350

CONFIRMAGAO DE RESERVA No. 1.413.534.605

NOME DO PAX: OLMO XAVIER

CHECK IN: 01/10/2014 CHECK OUT: 02/10/2014
REGIME DE ALIMENTAGAO: CAFE DA MANHA
FORMA DE PAGAMENTO: FATURADO DIARIAS

SOLICITAGOES ESPECIAIS:

ATENCAO: SOLICITAGOES ESPECIAIS ESTAO SUJEITAS A DISPONIBILIDADE E COBRANGA DE
TAXAS OU TARIFA DIFERENCIADA CONFORME A POLITICA DE CADA HOTEL

PERIODO ACOMODACAO | MOEDA | DIARIA | TAXAS (%) | TIPO

01/10/2014 A 02/10/2014 | SGL - LUX CASAL BRL 351,00 0,00 NORMAL

** RESERVA CONFIRMADA COM GARANTIA DE NO SHOW ***

RESERVA EFETUADA POR: AUTO ATENDIMENTO CRM .
RESERVA ACEITA EM: 30/09/2014 POR: ALLOTMENT ATRAV ES DE: ALLOTMENT / FREE SALE



OBSERVAGOES GERAIS

NOTAS IMPORTANTES

*** ATENGAO!N! ** NO MOMENTO DO CHECK IN, E NECESSARIO QUE SEJAM INFORMADOS OS
SEGUINTES DADOS: NOME COMPLETO, CPF, PASSAPORTE (PARA ESTRANGEIROS), ENDERECO
COMPLETO E TELEFONE COM DDD.

* PRAZO PARA ALTERAGOES E CANCELAMENTO: IMPRETERIVELMENTE 24 HORAS ANTES DO CHECK IN.

* POLITICA PARA NO SHOW: SERA COBRADO O VALOR DE UMA DIARIA + TAXAS

* HORARIO DE CHECK IN: 14:00 / HORARIO DE CHECK QUT: 12:00

* EARLY CHECK IN E LATE CHECK QUT SUJEITOS A DISPONIBILIDADE E COBRANGA ADICIONAL, PARA RESERVAS PAGAS ATRAVES DE CARTAO OE CREDITO, |
O HOSPEDE DEVERA PAGAR O VALOR ADICIONAL DIRETAMENTE AQ HOTEL.

* POLITICA PARA EARLY CHECK IN: SERA COBRADO O VALOR DE UMA DIARIA
* POLITICA PARA LATE CHECK OUT: SERA COBRADO O VALOR DE UMA DIARIA
* POLITICA PARA CHD: UMA CRIANGA DE ATE 7 ANOS SERA CORTESIA ACOMPANHADA DE UM ADULTO PAGANTE POR APTO.

* DE ACORDO COM O ESTATUTO DA CRIANGA E DO ADOLESCENTE A LEI N° 8.069 DE 1990, ART 250, MENORES DE 18 ANOS SO PODERAO HOSPEDAR-SE
ACOMPANHADOS DE AMBOS OS PAIS OU RESPONSAVEIS LEGAIS OU COM AUTORIZAGAO ESCRITA DESSES, SENDO OBRIGATORIO O FORNECIMENTO AC
HOTEL DOS DOCUMENTOS QUE COMPROVEM TAL CONDIGAO.

* EM CASO DE RESERVA PAGA COM CARTAQ DE CREDITO, NA FATURA DO PASSAGEIRO O DEBITO APARECERA EM NOME DE TREND FAIRS.
* HOSPEDE NAO ASSINA FATURA DE DIARIAS.

ATENCAQ: ESSA CONFIRMAGAO NAO E VALIDA COMO VOUCHER, PARA ENTRADA NO HOTEL SERA OBRIGATORIA A
APRESENTAGAO DO VOUCHER.
IMPRIMA O VOUCHER E ENTREGUE AO SEU CLIENTE.

TELEFONE: (011) 3123-0333 FAX: (011) 3255-1359 TOLL FREE: 0800 770 8555
http://www.trendoperadora.com.br




Aviancal_

|

Cartdo de Embarque | Boarding Pass

Security nb: 20 - Ticket: 247241258537301

Al

rXavier / Olmo Mr

DE | FROM
DECOLAGEM | DEPARTURE
12:04
01 Oct 2014

Brasilia J.Kubitschek In
ASSENTO | SEAT

20A

VQO | FLIGHT

066222

EMBARQUE | BOARDING

11:14

PARA | TO

BSB 1~ AJU

Aracaju Santa Maria

08

PORTAO | GATE

POUSO | ARRIVAL
14:20 S
01 Oct20h14 “ "

s 000141

GRUPO | GRO

INFORMAGCOES DE VIAGEM | TRAVEL INFORMATION

Informagées do Cartdo de Embarque

E imprescindivel a apresentagéo do
cartao de embarque impresso.

Por favor, imprima o cartdo de
embarque e leve até o aeroporto.

Documentos de Viagem i)

Por favor, apresentar documento de ‘W

identificagdo original com foto dentro
do prazo de validade.

Outras Informagdes

) maiores informagdes entre no site da Avianca.

_PROXIMOS PASSOS | NEXT STEPS

Bagagem Despachada
A franquia de bagagem
despachada esta disponivel no
e-mail de confirmagéo enviado.

Bagagem de mao

A bagagem de méo deve
respeitar o limite de 115cm
(altura+comprimento+largura) e
peso maximo de 5kg.

Bagagens acima do limite devem
ser despachadas.

Atencao, verifique sobre a proibi¢éo de arligos perigosos transportados nas seguintes
condi¢des: com o passageiro, como bagagem de mao elou bagagem despachada. Para

\e J

FQTV
061022289115
AMIGO

CLASSE | CLASS OF TRAVEL
ECONOMY

LOCALIZADOR | BOOKING REF,
4AS8CN
TICKET

ETKT
247241258537301

Nota «
Por favor, reserve tempo suficiente para o ‘M

despacho de bagagem, controle de
seguranga e embarque.

O

Embarque

Boarding closes 15 minutes to flight departure.

O embarque encerra-se 15 minutos antes da partida.

Apenas Bagagem de Mio

Dirija-se ao portio de embarque
somente se estiver portando
bagagem de méo, respeitando
os limites de tamanho e peso.

\” Avianca |he deseja uma boa
S—

viagem!

Security nb: 20 - Ticket: 247241258537301

e |
At

'Xavier /| Olmo Mr

DE | FROM

BSB

Brasilia J.Kubitschek In
ASSENTO | SEAT

20A

DECOLAGEM | DEPARTURE

12:04
01 Oct 2014

VOO | FLIGHT

066222

PARA | TO

AJU

POUSO | ARRIVAL

14:20
01 Oct 2014

EMBARQUE | BOARDING

11:14

Aracaju Santa Maria
PORTAO | GATE

08

GRUPO | GROUP

A




Security nb: 2 - Ticket: 247241258537302

el |

Cartao de Embarque | Boarding Pass

Xavier / Olmo Mr

DE | FROM

AJU

Aracaju Santa Maria

DECOLAGEM | DEPARTURE

15:25
02 Oct 2014

VOO | FLIGHT

066223

ASSENTO | SEAT

5A

=~ BSB

EMBARQUE | BOARDING

14:45

PARA | TO

POQUSO | ARRIVAL

17:48

Brasilia J.Kubitschek In ,
PORTAOQ | GATE GRUPO | GROU

Check monitors

INFORMACOES DE VIAGEM | TRAVEL INFORMATION

Informagées do Cartio de Embarque

E imprescindivel a apresentagéo do
cartao de embarque impresso.

Por favor, imprima o cartdo de
embarque e leve até o aeroporto.

Documentos de Viagem

Por favor, apresentar documento de
identificagéo original com foto dentro
do prazo de validade.

Outras Informagoes

maiores informagdes entre no site da Avianca.

Atengdo, verifique sobre a proibi¢do de artigos perigosos transportados nas seguintes
condigBes: com o passageiro, como bagagem de mao e/ou bagagem despachada. Para

FQTV

Bagagem Despachada
A franquia de bagagem 061022289115
despachada esta disponivel no AMIGO

e-mail de confirmagéo enviado.

CLASSE | CLASS OF TRAVEL

Bagagem de mao ECONOMY
A bagagem de mé&o deve
respeitar o limite de 115cm LOCALIZADOR | BOOKING REF.
(altura+comprimento+largura) e 4AS8CN
peso maximo de 5kg.
Bagagens acima do limite devem | TICKET
ser despachadas. ETKT
247241258537302

Nota

Por favor, reserve tempo suficiente para o
despacho de bagagem, controle de
seguranga e embarque.

_PROXIMOS PASSOS | NEXT STEPS
o
lff:ﬂ?

O

_ Embarque

L
A

Boarding closes 15 minutes to flight departure.

O embarque encerra-se 15 minutos antes da partida.

Apenas Bagagem de Mio

Dirija-se ao portdo de embarque
somente se estiver portando
bagagem de mao, respeitando
os limites de tamanho e peso.

Avianca lhe deseja uma boa
viagem!

Security nb: 2 - Ticket: 247241258537302

Il

‘Xavier / Olmo Mr

DE | FROM

AJU

Aracaju Santa Maria
ASSENTO | SEAT

S5A

' DECOLAGEM | DEPARTURE

15:25
02 Oct 2014

VOO | FLIGHT

066223

EMBARQUE | BOARDING

14:45

PARA | TO

BSB

Brasilia J.Kubitschek In
PORTAO | GATE

POUSO | ARRIVAL

17:48
02 Oct 2014

GRUPO | GROUP

B

Check monitors




s SO/

NOME COMPLETO DO VIAJANTE:

* Eva Maria Cella Dal Chiavon ARTICULAGAOQ SOCIAL

' OBIJETIVO DA VIAGEM:

Dia 02/10: caminhada nos bairros Bom pastor e Sdo Pedro (Chapecd). Apds, encontro com
liderangas no comité da campanha. No periodo noturno, atividades com militantes nos
minicipios de Coronelo Freitas, Quilombo, Formosa do Sul, Novo Horizonte, e Sdo Louren¢o
' ) do oeste;

Dia 03/10: Caminhada no Bairro Efapi. Apds, encontro com liderangas da Educagdo. As
14:00hs continuag¢3o da caminhada no bairro Efapi. Apds, reunido com fiscais e delegdos do
partido.

Dia 04/10: Visita ao comércio do Centro de Chapecd e carreata.

*0 voo de ida ocorrerd no dia 01/10 devido ao evento ser pela manh3 cedo do dia 02/10 e
ndo haver voo compativel nesta data;

** O voo de volta ocorrerd na data de 05/10 devido ao evento do dia 04/10 ndo ter previsdo
de horério de término, assim n3o havendo horarios de voos compativeis nesta data.

DATA: TRECHO: CIA/VOO/HORARIO:
~
01/10 Brasilia/Chapeco Avianca/066161/20:35 r ?é
+3.03%,
' ) 05/10 Chapeco/Brasilia Avianca/066160/06:00]

. * SOLICITACAO DE HOSPEDAGEM

HOTEL _ ENDERECO PERIODO

Sem necessidade

SOLICITANTE | Daiana - 4908 DATA DA SOLICITAGAO:
/ TELEFONE:

30/09/2014
9943-0727




AUTORIZADOR: EFRAIM NETO — 4978




Mail

ooge

Campanha Dilma <reservascampanha2014@gmail.com>

BILHETE - AVIANCA - BSB/XAP/BSB - EVA MARIA DAL CHIAVON

1 mensagem

Campanha Dilma <reservascampanha2014@gmail.com>
Para: Articulagéo Social <passagens.articulacao@gmail.com>

Att
Sady Carmo

---------- Forwarded message

From: Célio Aquino - Nix Travel <celio@nixtravel.com.br>

Date: 2014-09-30 17:26 GMT-03:00

Subject: ENC: Loc 4BJOJF - Emitido - EVA MARIA DAL CHIAVON

To: Caline de Almeida Piccinin - Nix Travel <caline@nixtravel.com.br>, CAMPANHA 2014
<reservascampanha2014@gmail.com>

)

Nome do Passageiro

Bilhete Eletronico

EVA MARIA DAL CHIAVON

30 de Setembro de 2014 as 17:51

Avianca

Numero do bilhete

247 2412675339

Voo | Classe Origem Destino Data Saida/Chegada | Bagagem
BSB - Brasilia .
06 FLN - Floriandpolis
E Presidente Juscelino . P 01/10/2014 ¢ 20:35/22:36 23 Kilos
6161 i , Hercilio Luz : '
: * Kubitschek : i
i
; i
g
; _ . . . - ‘
06 g | PN - Florianopolis XAP - Chapect 01/10/2014 | 23:33/00:30 | 23 Kilos
6161 i Hercilio Luz Chapecé
i
06 s i XAP - Chapecé . FLN - Florianépolis 105/10/2014 | 06:00/06:55 : 23 Kilos
6160 . Chapeco " Hercilio Luz : i i
i i i



BSB - Brasilia

06 FLN - Floriandpolis ) ) ‘

S . Presidente Juscelino 05/10/2014 ; 07:55/10:10 23 Kilos
6160 Hercilio Luz )

Kubitschek
Valor Tarifas R$ 904,00
Taxa de embarque R$ 40,98 00
s U00148

Total R$ 944,98 T

COMPROVANTE - REMUNERAGAO DO AGENTE DE VIAGEM

Data de emissdo

30/09/2014 - 17:24

Nome do Passageiro

EVA MARIA DAL CHIAVON

Faixa Etaria

ADT

Numero do bilhete

247 2412675339

LOC (Localizador da reserva)

4BIOJF

Data de emissdo

R$ 90,40

30/09/2014 - 17:24

LOC (Localizador da reserva)

4BJOJF

Formas de Pagamento

| A vista

Valor Total

R$ 1.035,38



INFORMA(;éES DE VIAGEM | TRAVEL INFORMATION

Informagbes do Cartiio de Embarque

€ imprescindivel a apresenta¢ao do
cartio de embarque impresso.

Por favor, imprima o cartio de
embarque e leve até o aeroporto.

Y

Documentos de Viagem

Por favor, apresentar documento de
Identificag&o original com foto dentro
do prazo de validade.

Outras Informag&es

maiores informagdes entre no site da Avlanca.

PROXIMOS PASSOS | NEXT STEPS

Nota

&
Por favor, reserve tempo suficiente para o [ﬂ
despacho de bagagem, controle de

seqguranga e embarque.

@ -

Embarque

O embarque encerra-se 15 minutos antes da pan
Boarding closes 15 minutes to flight departure.

X
rd

Dal Chiavon / Eva M:: limumuiit

DE | FROM™

DECOLAGEM | DEPARTURE

20:35
01 Oct 2014

BSB

Brasilia J.Kubitschek In
ASSENTO | SEAT

28A

VOO | FLIGHT

066161 19

Atencio, verifique sobre a proibigAo de artigos perigosos transportados nas seguintes
condigdes: com o passageiro, como bagagem de méo e/ou bagagem despachada, Para L

EMBARQUE | BOARDING

145

FQTV
None

Bagagem Despachada
A franquia de bagagem
despachada est4 disponivel no
e-mail de confirmagdo enviado.
CLASSE | CLASS OF TRAVEL

ECONOMY
LOCALIZADOR | BOOKING REF,

Bagagem de mio

A bagagem de méc deve
respeitar o limite de 115cm

(altura*»compnmentoﬂargura) e 4BJOJF

peso maximo de 5kg.

Bagagens acima do limite devem | TICKET P — -
ser despachadas. ETKT

2472412675339Q;

o) |
SR \'/') |

K]
AVIanca \* ‘y Avianca lhe desL\ja uma boa
) viagem!
DAL CHIAVON
BION M10KE icurity nb: 27 - Ticket: 247241267533901
- [] X "
oy B S - ! ~. P {

XAP 066161 010CT 20:36
PRINT DATE GMT: 010CT

-

T PARATTO T

- XAP

Chapeco Serafin Enoss Be
PORTAO | GATE GRUPO | GROUP

07 A

POUSO | ARRIVAL
00:30
02 Oct 2014




INTERESSADO (s): Fabio Aucélio

SETOR: ImprerTs.a

debate da GLOBO

OBJETIVO DA VIAGEM: Cobertura da agenda da PR no Rio e reconhecimento do local da

DESTINO

Rio de Janeiro/Brasilia

Cia: AVINCA
Voo: 6214
Hordrio: GIG 18:10 — BSB 20:21

DATA DA VIAGEM

01/10

PERIODO

LOCALIDADE / HORARIO DE CHEGADA

Aeroporto

SOLICITANTE: Ana Flavia Lustosa

DATA DA SOLICITAGAO: 10/10

AUTORIZADO: Flavia Filipini —

Coordenagdo de Imprensa




Campanha Dilma <reservascampanha2014@gmail.com>

BILHETE - AVIANCA - GIG/BSB - FABIO AUCELIO

1 mensagem

Campanha Dilma <reservascampanha2014@gmail.com> 1 de Outubro de 2014 as 10:39
Para: ana flavia lustosa ana flavia <anaflustosa@gmall com>, Soraia Vasconcelos
<soraiamvasconcelos@gmail.com>

,....—..__

Hlivnie

Att
Sady Carmo

---------- Mensagem encaminhada ---------- . g
De: Leonardo Lotti - Nix Travel <leonardo@nixtravel.com.br> T
Data: 1 de Outubro de 2014 as 10:10

Assunto: Loc 4CTR2E - Emitido - FABIO AUCELIO

Para: "reservascampanha2014@gmail.com" <reservascampanha2014@gmail.com>

- ”N - 1
Bilhete Eletronico Avianca\,
Nome do Passageiro FABIO AUCELIO
Ndmero do bilhete 247 2412685319
Voo Classe Origem Destino Data Saida/Chegada | Bagagem
06 RIO - Rio de BSB - Brasilia
6214 W l Janeiro i Presidente Juscelino 01/10/2014 18:10/20:21 23 Kilos
Galedo | Kubitschek
|
Valor Tarifas " R$ 89,00

Taxa de embarque R$ 23,37




w '

Total R$ 112,37

COMPROVANTE - REMUNERAGAO DO AGENTE DE VIAGEM

Data de emisséo 01/10/2014 - 10:08
[
Faixa Etaria ADT

NUumero do bilhete | 247 2412685319
LOC (Localizador da reserva) 4CTR2E

RAV R$ 40,00

!

Data de emissdo 01/10/2014 - 10:08
LOC (Localizador d:’:l reserva) N i 4CTR2E :
Formas de Pagamento A vista

Valor Total 'R$ 152,37

)

Penalidades, cancelamentos e alteraces: A alteracdo no itinerario original da viagem, antes ou apds
0 seu inicio, somente é possivel dentro do prazo de validade da passagem sujeito aos ajustes de
tarifas, cobranga de taxa ou variagcdes cambiais.

O reembolso do valor pago pelos bilhetes somente seré aceito se dentro do prazo de validade,
respeitadas as regras de tarifa promocional, cancelamento de voo e penalidades. Para mais
informagdes, inclusive referentes aos valores aplicaveis, consulte o0 seu emissor




Nascimento

INTERESSADO (s): Ari Aloraldo do ”S"EMTOR:HIMVIOBILIZACAO

OBJETIVO DA VIAGEM: Pela manh3 participar de Plendria com as liderangas de vanos-~ ——
Estados de apoio a Dilma, pela tarde participar de panfletagem e carreata. o

e 000159

DESTINO

DATA DA VIAGEM -

fada EEALI SN £

IDA —BRASILIA / ARACAJU — SE
V60 Avianca 6224
20:09/23:32

1- Pedido 1° Pedido: 25/09/2014

(|

248

e

"HOTEL / ENDERECO

PERIODO

Nascimento Praia Hotel - Avenida
Santos Dumont, 1813 - Atalaia,
Aracaju - Se, 49035-730, Brasil,
Aracaju

Ve elys

Entrada: 25/09/2014

4
24l

i

AUTORIZADO: Coordenador Jacy Afonso de. Melo

Coordenagdo — Comité de Campanha de Dilma Rousseff

:‘?



[

ki

Nascimento

’lNTERESSADO (s): Ari Aloraldo do SETOR: MOBILIZAGAO

NS 2 /k

OBIJETIVO DA VIAGEM: Participar da Plenaria de liderangas de apojé a Dilma

/ﬁTA DA VIAGEM [5: T 159

DESTINO
1- Pedido 1° Pedidd’ 25/09/2014 P
IDA ~BRASILIA / ARACAJU - SE
V6o Avianca 6224
20:09/23:32

OSPEDAGEM =

S

£ e Ty

6(0)

PERIODO

Nascimento Praia Hofel - Avenida
Santos Dumont, 1818 - Atalaia,
Aracaju - Se, 49035730, Brasil,
Aracaju

“Entrada: 25/09/2014

AUTORIZADO: Coordenador Jacy Afonso de Melo

Coordenagdo — Comité de Campanha de Dilma Rousseff



e
Rl u B § :
| Dt [%i l Campanha Dilma <reservascampanha2014@gmail.com>

wyCGoogle

BILHETE - AVIANCA - BSB/AJU - ARI NASCIMENTO - 25/09

1 mensagem

Campanha Dilma <reservascampanha2014@gmail.com> 25 de Setembro de 2014 as 08:30.
Para: Mobilizagéo Dilma Presidente <mobilizacao.dilma2014@gmail.com>

Att R—
Sady Carmo

---------- Mensagem encaminhada ----------

De: Leonardo Lotti - Nix Travel <leonardo@nixtravel.com.br>
Data: 24 de Setembro de 2014 as 22:05

Assunto: Loc 3ZHECU - Emitido - ARI NASCIMENTO

Para: Campanha Dilma <reservascampanha2014@gmail.com>

z . - N - F 4
NTX Bilhete Eletrénico  Aviancal,
Ra AT of
Nome do Passageiro l ARI NASCIMENTO
Numero do bilhete | 247 2412582586
Voo | Classe Origem Destino Data Saida/Chegada | Bagagem
o6 oS8 - Brasila SSA - Salvador
6200 | E Jre3| I?” e Deputado Luiz 25/09/2014 | 20:09/22:02 | 23 Kilos
uscelino Eduardo Magalhaes
Kubitschek

SSA - Salvador

. 1 !
06 ' £ Deputado Luiz AJU - Aracaju 25/09/2014 | 22:32/23:32 | 23 Kilos
6224 . Santa Maria
Eduardo Magalhaes
Valor Tarifas R$ 695,00
Taxa de embarque R$ 24,03
Total s R$ 719,03

COMPROVANTE - REMUNERACAO DO AGENTE DE VIAGEM

Data de emissdo 24/09/2014 - 22:02

Nome do Passageiro ARI NASCIMENTO

Faixa Etaria ADT




s

Numero do bilhete 247 2412582586

LOC (Localizador da reserva) 3ZHECU

RAV R$ 69,50

Data de emisséo 24/09/2014 - 22:02

LOC (Localizado'r da reserva) H SZHECGM “ o o

Formas de Pagamento A vista | e

valor Total R$ 788,53 CRUREE
TR 1

Penalidades, cancelamentos e alteragdes: A alteracdo no itinerario criginal da viagem, antes ou apos o
seu inicio, somente é possivel dentro do prazo de validade da passagem sujeito aos ajustes de tarifas,
cobranca de taxa ou variagdes cambiais.

O reembolso do valor pago pelos bilhetes somente serd aceito se dentro do prazo de validade,
respeitadas as regras de tarifa promocional, cancelamento de voo & penalidades. Para mais informacdes,
inclusive referentes aos valores aplicdveis, consulte o seu emissor

Orientagoes para Embarque

« Apresente-se em nosso check-in com 2 horas de antecedéncia em voos nacionais, ou com 3 horas em
voos internacionais.

» N30 se esqueca de levar seus documentos originais:

« Carteira de Identidade para voos nacionais

. Passaporte e 0s vistos necessarios para entrada no pais de destino para voos internacionais.

« Verifique a necessidade de Vacinas para o destino de sua viagem.

Contato
« SAC OCEANAIR BRASIL: 0800 286 6543

RU.RULE APPLICATIONAPLICACAO - IDA OU IDA-E-VOLTA EM VOOS OPERADOS PELA AVIANCA- 06
APPLICATION AREA THESE FARES APPLY WITHIN BRAZIL. CLASS OF SERVICE THESE FARES APPLY FOR
ECONOMY CL ASS SERVICE. TYPES OF TRANSPORTATION THIS RULE GOVERNS ONE-WAY FARES, FARES
GOVERNED BY THIS RULE CAN BE USED TO CREATE ONE-WAY/ROUND-TRIP JOURNEYS.

SE.SEASONS PERMITTED 27AUG 14 THROUGH 31DEC 15 FOR EACH TRIP.

FL.ELT APPLICATIONBETWEEN AJU AND BSB FOR FARES VIA RTG1 THE FARE COMPONENT MUST BE ON
ONE OR MORE OF THE FOLLOWING 06 FLIGHT 6222 06 FLIGHT 6223.

CD.CHILD DISCOUNTS ACCOMPANIED CHILD 2-11 - CHARGE 75 PERCENT OF THE FARE. TICKET
DESIGNATOR - CH AND PERCENT OF DISCOUNT OR - UNACCOMPANIED CHILD 5-11 - CHARGE 75
PERCENT OF THE FARE. TICKET DESIGNATOR - CH AND PERCENT OF DISCOUNT OR - INFANT UNDER 2
WITHOUT A SEAT - CHARGE BRL 10.00. TICKET DESIGNATOR - IN.

S0.STOPOVERS NO STOPOVERS PERMITTED

TE.TKT ENDORSEMENT THE ORIGINAL AND THE REISSUED TICKET MUST BE ANNOTATED - NON-
ENDO/REISSUE - IN THE ENDORSEMENT BOX. NOTE - NAO ENDOSSAVEL AND - THE ORIGINAL AND THE
REISSUE D TICKET MUST BE ANNOTATED - REFUND SUBJECT TO PENALTY - IN THE ENDORSEMENT BOX.
NOTE - REEMISSAO E REEMBOLSO SUJEITO A PENALIDADES

PE.PENALTIES CHANGES BEFORE DEPARTURE CHARGE BRL 80.00 FOR REISSUE. NOTE - ALTERACAO
ANTES DE INICIAR A VIAGEM - PERMITIDO MEDIANTE O PAGAMENTO DE 80.00 POR CA DA TRECHO
ALTERADO MAIS DIFERENCA DE TARIFA SE HOUVER. EM CASO DE ALTERACOES SERA APLICADA A
PENALIDADE DA TARIFA MAIS RESTRITIVA PARA COMBINACOES DE TARIFAS. A FTER DEPARTURE
CHARGE BRL 130.00 FOR REISSUE. NOTE - ALTERACAO APOS INICIAR A VIAGEM - PERMITIDO MEDIANTE
O PAGAMENTO DE 130.00 POR CADA TRECHO ALTERADO MAIS D IFERENCA DE TARIFA SE HOUVER. EM
CASO DE ALTERACOES SERA APLICADA A PENALIDADE DA TARIFA MAIS RESTRITIVA PARA
COMBINACOES DE TARIFAS. CANCELLATIONS CHARGE 20 PERCENT F OR REFUND. NOTE - REEMBOLSO -
PERMITIDO MEDIANTE O PAGAMENTO DE 10 PORCENTO SOBRE O VALOR DE CADA TRECHO. EM CASO DE
UTILIZACAO PARCIAL DO BILHETE SERA REEMBOLSADO O VALOR RESIDUAL APLICANDO A PENALIDADE.
O REEMBOLSO SERA EFETUADO SOMENTE COM A SOLICITACAO EXPRESSA DO PASSAGEIRO. NO CASO



NIX TRAVEL AG. DE VIAG. E TUR. LTDA Voucher

4 NIX TRAVEL AG. DE VIAG. E TUR. LTDA CNPJ...  11.473.674/0001-20

N%‘(\%EN‘X RUA DO AROUCHE, 23 - 8° ANDAR SAO PAULO, SP, Brasil Cep: 01219-001 vC00046536
Fone.... 55-11-5627-0044 Fax.. 5627-0044 Cadastur....: 26.034.522.10.0001-2 ABAV.: 1819 lata.: 57-52693 2
E-Mail.: nixtravel@nixtravel.com.br Home Page: www.nixtravel.com.br

Para: MERCURE ARACAJU DEL MAR - MERCURE ARACAJU DEL MAR - E-mail: h7130-gm@accor.com.br Emissdo: 25/09/2014

AV. SANTOS DUMONT, 1.500 - ATALAIA - 49035-730 - ARACAJU - SE - Tel..: (79) 2106-9100 Venda: 00113895

PEDIMOS FORNECER AS SEGUINTES ACOMODAGOES: ' Vir. Balcgo [R$]  VIr. Diaria [R$] | Tipo Qtde.

287,00 287,00| SGL 01

Hospede NASCIMENTO/ARI MR 0,00 0,00| DBL 00

Quantidade de Hospedes... 0,00 0,00 TPL 00

Categoria dos Apartamentos 0,00 0,00| QPL 00

RegiMe.....cccovrviiircenencn Total => 0b1

Data Entrada Data Saida Emissor Confirmado Por No. Confirmagéo Dt Confirf a(;éc)s

25/09/2014 26/09/2014 LEONARDO TREND - ONLINE 1.413.513.325 25/09/201&

Tipo de Pagamento: FATURAR SOMENTE DIARIAS Este voucher sera pago por:

Obs: GARANTIMOS NO SHOW TREND FAIRS & CONGR OPER DE VIAGEN

NIX TRAVEL AG. DE VIAG. E TUR. LTDA

Login: LEONARDO




g
A .
(@g} m i Camparnha Dilma <reservascampanhaZ014@gmail.com>

;b,ﬁcia)dg'liz ’

Voucher Hotel - MERCURE / Pax: Ari NASCIMENTO (Aracaju. 25 a 26 Sep)

Campanha Dilma <reservascampanha2014@gmail.com> 25 de Setembro de 2014 as 16:10
Para: Mobilizagdo Dilma Presidente <mobilizacao.dilma2014@gmail.com>

Obs.;: O Hotel Nascimento nao fatura.

L -
F SRR TN Co vk

s 00015

Att
Sady Carmo

---------- Forwarded message ----------

From: Leonardo Lotti - Nix Travel <leonardo@nixtravel.com.br>

Date: 2014-09-25 16:07 GMT-03:00

Subject: Voucher Hotel - MERCURE / Pax: Ari NASCIMENTO (Aracaju. 25 a 26 Sep)
To: "reservascampanha2014@gmail.com" <reservascampanha2014@gmail.com>

Dolgumento.pdf
35



MODELO - FAZER COPIA E ENVIAR PARA O
EMAIL culturadilma@gmail.com com copia para

cultura@pt.org.br

Nome: Maria de Fatima Froes Souto
Maior

SETOR: Cultura e

Email: fatimafroes@gmail.com

RG: 0090315294

Telefone: (71) 99832202

OBIJETIVO DA VIAGEM:
A¥O CULTURA COM DILMA | 15/09

bo SSA - /R 15/09 13h12/Avianca
/ V60 6254

/ RJ/SSA 16/09/ 09h50/Avianca
Y V60 6254

HOSPEDAGEM

EROENY

HOTEL / ENDERECO

“PERIODO

Almeida Souto Maior

Perto do Leblon INEIF YR
SOLICITANTE: Maria de F4tima Froese | DATA DA

SOLICITAGAO:10/09

AUTORIZADO:

INSTRUCOES

1) Antes de enviar o formulario ao culturadilma@gmail.com, salva-

lo com o0 nome do solicitante.

2) Todos os bilhetes (IDA E VOLTA) devem ser guardados e enviados
ao e-mail macielpirest@gmail.com, impreterivelmente, até o dia

17/09.

3) N3o havera pagamentos de diarias, fornecimento de refei¢cdes ou

consumo em frigobar e/ou outros.



13/9/2014 Gmail - CONFIRMACAO AVIANCA - MARIA DE FATIMA SOUTO MAIOR

Campanha Dilma <reservascampanhagid@gmail.com>»

CONFIRMACAO AVIANCA - MARIA DE FATIMA SOUTO MAIOR

2 mensagens

Leandro Andre dos Santos - Nix Travel <leandro@nixtravel.com.br> 13 de Setembro de 2014 as 00:01
Para: "reservascampanha2014@gmail.com" <reservascampanha2014@gmail.com>

Att

Leandro Andre dos Santos
Nix Travel Agéncia de Viagens e Turismo
Matriz: Rua Coronel Xavier de Toledo, 121 - Conj. 82 - Centro - SP (Sede prépria)
Fone: + 55 (11) 5627-0044 / Cel: + 55 (11) 9673-6733
®ilial: Rua Euclides Miragaia, 700 - Sl. 94 - S.J.dos Campos - SP
one: +55 (12) 3923-2840 / (12) 3913-2215
www.nixtravel.com.br

Viagens nacionais: O valor e a reserva somente serdo garantidos apds a emissdo do eticket, Para evitar transtornos na efetivagdo da reserva,
verifique o prazo de emissdo. Tarifas ndo emitidas dentro do prazo podem sofrer alteragGes de valores.

Viagens internacionais: Verifique as exigéncias de entrada no pais a ser visitado, como: passaporte com validade superior a seis meses, visto,
carteira de identidade em bom estado de conservagao, Certificado Internacional de Vacinagdo e Profilaxia (CIVP), entre outras.

Nﬁ?}( Bilhete Eletronico  Aviancal,

Nome do Passageiro I MARIA DE FATIMA SOUTO MAIOR
Numero do bilhete l 247 2412411720
S - S U .
Voo | Classe Origem Destino Data Saida/Chegada | Bagagem
SSA - Salvador . ,
06 K | Deputado Luiz RIO - Rio de Janeiro | 40000014 | 13:12/15:20 | 23 Kilos
6254 - Santos Dumont
Eduardo Magalhaes
. ) SSA - Salvador
06 k | RIO-RiodeJaneiro | 040 Luiz 16/09/2014 | 09:50/11:52 | 23 Kilos
6255 Santos Dumont , ~ ; ;
: i Eduardo Magalhdes i :
i S S S SO SO,
Valor Tarifas R$ 1.300,00
Taxa de embarque R$ 43,14

Wit lmnnil manmla amnelmamib IO =00 ilm AAATOTARAQQ i Avs mm ind $Q ~AArA h=nantR th= A NQRAFRAADIALEAAAR nimal = 1 NQRAFRAADIATRARQR 0 i ml = A ARRFRFRARNA 7204 117



13/9/2014

Gmail - CONFIRMACAQ AVIANCA - MARIA DE FATIMA SOUTO MAIOR
Total . R$ 1.343,14

COMPROVANTE - REMUNERAGAO DO AGENTE DE VIAGEM

Data de emiss&o 12/09/2014 - 23:54

‘Nome do Passageiro | MARIA DE FATIMA SOUTO MAIOR

Faixa Etaria ADT

Numero do bilhete 247 2412411720

LOC (Localizador da reserva) 3DL502

RAV R$ 130,00

Data de emissdo 12/09/2014 - 23:54

LOC (Localizador da reserva) 3DL502

Formas de Pagamento A vista

ﬂ:l‘;;or Total R$ 1.473,14 o -

Penalidades, cancelamentos e alteragSes: A alteragdo no itinerario original da viagem, antes ou ap0s
0 seu inicio, somente é possivel dentro do prazo de validade da passagem sujeito aos ajustes de
tarifas, cobranga de taxa ou variacdes cambiais.

O reembolso do valor pago pelos bilhetes somente sera aceito se dentro do prazo de validade,
respeitadas as regras de tarifa promocional, cancelamento de voo e penalidades. Para mais
informacdes, inclusive referentes aos valores aplicdveis, consulte o seu emissor

OrientagOes para Embarque

» Apresente-se em nosso check-in com 2 horas de antecedéncia em voos nacionais, ou com 3 horas
em voos internacionais.

* Nao se esqueca de levar seus documentos originais:

o Carteira de Identidade para voos nacionais

» Passaporte e os vistos necessarios para entrada no pais de destino para voos internacionais.

» Verifique a necessidade de Vacinas para o destino de sua viagem.

Contato
¢ SAC OCEANAIR BRASIL: 0800 286 6543

RU.RULE APPLICATIONAPLICACAOQO - IDA OU IDA-E-VOLTA EM VOOS OPERADOS PELA AVIANCA- 06
APPLICATION AREA THESE FARES APPLY WITHIN BRAZIL. CLASS OF SERVICE THESE FARES APPLY
FOR ECONOMY CL ASS SERVICE. TYPES OF TRANSPORTATION THIS RULE GOVERNS ONE-WAY FARES.
FARES GOVERNED BY THIS RULE CAN BE USED TO CREATE ONE-WAY/ROUND-TRIP JOURNEYS.

SE.SEASONS PERMITTED 27AUG 14 THROUGH 31DEC 15 FOR EACH TRIP,

CD.CHILD DISCOUNTS ACCOMPANIED CHILD 2-11 - CHARGE 75 PERCENT OF THE FARE. TICKET
DESIGNATOR - CH AND PERCENT OF DISCOUNT OR - UNACCOMPANIED CHILD 5-11 - CHARGE 75
PERCENT OF THE FARE. TICKET DESIGNATOR - CH AND PERCENT OF DISCOUNT OR - INFANT UNDER
2 WITHOUT A SEAT - CHARGE BRL 10.00. TICKET DESIGNATOR - IN.

S0O.STOPOVERS NO STOPOVERS PERMITTED

TE.TKT ENDORSEMENT THE ORIGINAL AND THE REISSUED TICKET MUST BE ANNOTATED - NON-
ENDO/REISSUE - IN THE ENDORSEMENT BOX. NOTE - NAO ENDOSSAVEL AND - THE ORIGINAL AND
THE REISSUE D TICKET MUST BE ANNOTATED - REFUND SUBJECT TO PENALTY - IN THE
ENDORSEMENT BOX. NOTE - REEMISSAO E REEMBOLSO SUJEITO A PENALIDADES

https://mail.gooqle.comymail/u/0/?ui=28ik=a1a797a5188&view=Dnt&search=sent&th=1486cf5ea2e35da9&siml= 1486 cf5ea2e35da9&siml= 1486f5f646017224 2/3



13/9/2014 Gmail - CONFIRMACAO ELEGANCE HOTEL - MARIA F SOUTO MAIOR

‘ ™
' za i l Campanha Dilma <reservascampanha2014@gmail.com>

syGoogle

CONFIRMACAO ELEGANCE HOTEL - MARIA F SOUTO MAIOR

2 mensagens

Leandro Andre dos Santos - Nix Travel <leandro@nixtravel.com.br> 13 de Setembro de 2014 as 00:04
Para: "reservascampanha2014@gmail.com" <reservascampanha2014@gmail.com>

Att

Leandro Andre dos Santos
Nix Travel Agéncia de Viagens e Turismo
Matriz: Rua Coronel Xavier de Toledo, 121 - Conj. 82 - Centro - SP (Sede prépria)
Fone: + 55 (11) 5627-0044 / Cel: + 55 (11) 9673-6733
Filial: Rua Euclides Miragaia, 700 - SI. 94 - S.J.dos Campos - SP
yne: +55 (12) 3923-2840 / (12) 3913-2215
www.nixtravel.com.br

Viagens nacionais: O valor e a reserva somente serdo garantidos apos a emissdo do eticket. Para evitar transtornos na efetivacdo da reserva,
verifique o prazo de emissdo. Tarifas ndo emitidas dentro do prazo podem sofrer alteracdes de valores.

Viagens internacionais: Verifique as exigéncias de entrada no pais a ser visitado, como: passaporte com validade superior a seis meses, visto,
carteira de identidade em bom estado de conservagao, Certificado Internacional de Vacinaggo e Profifaxia (CIVP), entre outras.

.

NIX TRAVEL (SP)

RUA DO AROUCHE 23 82 ANDAR - REPUBLICA
CEP: 01219001 - SAO PAULO - SP

TEL.: (011) 5627-0044 FAX: ()

ELEGANCE HOTEL

Wy

ENDERECO: RUA CORREA DUTRA, 19
BAIRRO: FLAMENGO CEP: 22.210-050

CIDADE: RIO DE JANEIRO - R}
TELEFONE: (021) 3235-9000

VOUCHER 1.413.454.056

NOME DO HOSPEDE: MARIA DE FATIMA SOUTO MAIOR

DATA DE CHEGADA: 15/09/2014

DATA DE SAIDA: 16/09/2014

NUMERO DE NOITES: 1R$315,00 SEM TAXAS

NA APRESENTAGAO DESTE VOUCHER, FAVOR PROVIDENCIAR OS SERVIGOS:
ACOMODAGAO: 1 APARTAMENTO SGL - SUPERIOR CASAL
REGIME ALIMENTAGAO: CAFE DA MANHA

FORMA DE PAGAMENTO: FAT. DIARIAS SEM TAXA DE TURISMO



13/9/2014 Gmail - CONFIRMACAO ELEGANCE HOTEL - MARIA F SOUTO MAIOR
. SOLICITAGAO ESPECIAL:

ATENGAQ: SOLICITACOES ESPECIAIS ESTAO SUJEITAS A DISPONIBILIDADE E COBRANGA DE TAXAS OU TARIFA
DIFERENCIADA CONFORME A POLITICA DE CADA HOTEL

*** RESERVA CONFIRMADA COM GARANTIA DE NO SHOW ***

NOTAS IMPORTANTES

* PRAZO PARA ALTERAGOES E CANCELAMENTO: 5 DIAS ANTES DO CHECK IN,

* APOS ESTE PRAZO SERA COBRADO NO SHOW.

TAXAS
* HORARIO DE CHECKIN:14:00 /HORARIO DE CHECK OUT:12:00

* EARLY CHECK IN E LATE CHECK OUT SUJEITOS A DISPONIBILIDADE E COBRANGA ADICIONAL. PARA

RESERVAS PAGAS ATRAVES DE CARTAO DE CREDITO, O HOSPEDE DEVERA PAGAR O VALORADICIONAL
DIRETAMENTE AO HOTEL.

* POLITICA PARA EARLY CHECK IN: SERA COBRADO O VALOR DE UMA DIARIA
* POLITICA PARA LATE CHECK OUT: SERA COBRADO O VALOR DE UMA DIARIA

* POLITICA PARA CHD: UMA CRIANGA DE ATE 5 ANOS, CORTESIA DESDE QUE ACOMODADA NO MESMO
APARTAMENTO QUE OS PAIS OU RESPONSAVEL.

* DE ACORDO COM O ESTATUTO DA CRIANGA E DO ADOLESCENTE A LEI N°8.069 DE 1990, ART 250,
MENORES DE 18 ANOS SO PODERAO HOSPEDAR-SE ACOMPANHADOS DE AMBOS OS PAIS OU
RESPONSAVEIS LEGAIS OU COM AUTORIZAGAO ESCRITA DESSES, SENDO OBRIGATORIO O
FORNECIMENTO AO HOTEL DOS DOCUMENTOS QUE COMPROVEM TAL CONDICAO.

* EM CASO DE RESERVA PAGA COM CARTAO DE CREDITO,NA FATURA DO PASSAGEIRO O DEBITO
APARECERA EM NOME DE TREND FAIRS.

* NOS HOTEIS EM QUE A POLi{TICA DE NO-SHOW FOR DE COBRANGCA DO PERIODO INTEGRAL, EM CASO
DE SAIDA ANTECIPADA DO HOSPEDE SERA COBRADO O PERIODO TOTAL DA RESERVA.

* O PASSAGEIRO PODERA ASSINAR A FATURA OU O EXTRATO DO HOTEL, CONFORME POLITICA DE CADA HOTEL,
NA SAIDA DO MESMO.

* SERA DE RESPONSABILIDADE DO PASSAGEIRO RECONHECER SUAS DESPESAS NO CHECK OUT (SAIDA DO HOTEL).

Campanha Dilma <reservascampanha2014@gmail.com> 13 de Setembro de 2014 as 11:16
Para: camila.orth@gmail.com, Josiane Denardin <denardin@hotmail.com>, tamara maciel
acielpirest@gmail.com>

[Citagho ocultada]

httos://mail.a coale.comvymail/u/0/?ui=2&ik=a1a797a518&view=nt&search=sent&th= 148608903721 133&siml= 14868903721 133&simi= 1486f5h8defact1 2/2



Nome: Maria de Fatima Froes Souto
Maior

SETOR: Cultura

Email: fatimafroes@gmail.com

RG: 0090315294

Telefone: (71) 99832202

OBIJETIVO DA VIAGEM:
ATO CULTURA COM DILMA | 15/09

SSA - /RJ 15/09 13h12/Aviancp
Voo 6254
RJ/SSA 16/09/ 09h50/Avianca
V60 6254

OLICITACAO DE HOSPEDAGEM

Almeida Souto Maior

HOTEL / ENDERECO PERIODO
Perto do Leblon
SOLICITANTE: Maria de Fatima Froes e DATA DA

SOLICITACAO:10/09

AUTORIZADO:




Avianca &

\Cartéo de Embarque | Boarding Pass

Security nb: 12 - Ticket: 247241241172001

i
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INFORMACOES DE VIAGEM | TRAVEL INFORMATION

Informagdes do Cartao de Embarque
' E imprescindivel a apresentagédo do
L cartdo de embarque impresso.
Por favor, imprima o cartdo de
embarque ¢ leve até o aeroporto.

Documentos de Viagem o

Por favor, apresentar documento de
identificag&o original com foto dentro
do prazo de validade.

Outras Informagoes

maiores informagdes entre no site da Avianca.

'PROXIMOS PASSOS | NEXT STEPS

Atencao, verifique sobre a proibigdo de artigos perigosos transportados nas seguintes
condigdes: com o passageiro, como bagagem de mao e/ou bagagem despachada. Para

Bagagem Despachada FQTV
A franquia de bagagem 065086199867
despachada esta disponivel no AMIGO

e-mail de confirmagéo enviado.

CLASSE | CLASS OF TRAVEL

Bagagem de mao ECONOMY
A bagagem de mao deve
respeitar o limite de 115¢cm LOCALIZADOR | BOOKING REF.
(altura+comprimento+largura) e 3DL502
peso maximo de 5kg.
Bagagens acima do limite devem | TICKET
ser despachadas. ETKT
247241241172001

- Nota ‘ o,
@ Por favor, reserve tempo suficiente para o
despacho de bagagem, controle de

seguranga e embarque.

Embarque

NS

Boarding closes 15 minutes to flight departure.

O embarque encerra-se 15 minutos antes da partida.

Apenas Bagagem de Mao

Dirija-se ao portao de embarque
somente se estiver portando
bagagem de mao, respeitando
os limites de tamanho e peso.

y Avianca Ihe deseja uma boa

viagem!

Security nb: 12 - Ticket: 247241241172001

PR

Souto Maior / Maria De Fatima Mrs

DE | FROM

DECOLAGEM | DEPARTURE

13:12
15 Sep 2014 |

Salvador D.L.E.Magaihaes
ASSENTO | SEAT

18D

VOO | FLIGHT

066254

EMBARQUE | BOARDING

12:22

PARA | TO

POUSO | ARRIVAL

15:20
15 Sep 2014

Rio De Janeiro Santos Du
PORTAO | GATE GRUPO | GROUP
Check monitors A




Segue abaixo o texto sobre o MTE que acordei com o Ministro Manoel Dias
para ser inserido na proposta preliminar do programa de governo:

V - Fortalecimento das politicas de emprego

1. Fortalecer o Ministério do Trabalho e Emprego
Ha pouco tempo atras, o trabalhador brasileiro convivia com o desemprego,
com a informalidade e a precariedade no seu dia-a-dia. Ao longo de muitos
anos, o trabalho teve sua importancia relegada e aviltada pelas forgas de
mercado, mesmo com uma ampla legislacdo de protecéo ao trabalho,
conquistada durante o periodo Vargas. Entretanto nos Gltimos governos desde
2003, o trabalho foi ganhando centralidade na agenda politica nacional,
sobretudo por intermédio de politicas voltadas ao fortalecimento do emprego e
da renda.
Propomos, assim, aumentar o protagonismo do Ministério do Trabalho e
Emprego, mantendo a valorizagao do salario, o fortalecimento das politicas de
emprego e renda, os direitos e a protegdo social ao trabalhador e a
democratizag¢ao das relagdes de trabalho.

Participagcao do MTE nas decisdes de politica econémica;

Fortalecimento das politicas de prote¢éo ao trabalhador vulneravel;

Aumento do combate ao trabalho precario, infantil e escravo visando sua
progressiva erradicagao;

Reduzir ainda mais a informalidade no mercado de trabalho;

Conquista e melhoria da qualidade de trabalho ofertada, buscando a
igualdade de oportunidades e tratamento;

Reforco da inspegéo do trabalho, buscando aprimoramento das relagdes
entre trabalhador e empregador,

Fomento as politicas de geragao de emprego e renda, com especial
atencéo para a qualificagao e requalificagéo profissional, bem como a
reinsercdo no mercado de trabalho.
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Fwd: Your Boarding Pass Confirmation - macielpirest@gmail.com - Gmail

. .« favor, ndo responda a este e-mail. Caso necessite, entre em contato através do site www.avianca.com.br

AvianeEa g\g S@g@@@mm@ﬂm@bmag@m

‘s De Fatima Souto Maior,
+ utilizar o servico de check-in online.
;7 anexo a este e-mail o seu cartdo de embarque, contendo as seguintes informacées:
Click here to display your mobile boarding pass

& Viagem

. Origem:
T FATIMA SOUTO MAIOR &Af RIO DE JANEIRO SANTOS DU
16 Sep 2014 - 09:50

Destino:
N&¢  SALVADOR D.L.E.MAGALHAES
Econom pcsesests
y 16 Sep 2014 - 11:52

©wocom/mail/u/O/#inbox/148769817ed46a5d
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Tribunal Superior Eleitoral
SECRETARIA JUDICIARIA

PRESTAGCAO DE CONTAS N° 976-13.2014.6.00.0000

TERMO DE ENCERRAMENTO

Aos quatro dias do més de dezembro do ano de dois mil e quatorze,
procedi ao encerramento doAnexo 21%”3,@ fls. bb'g .

Eu, Jokd oS , da Coordenadoria de Registros

Partidarios, Autuagao e Distribuigdo - CPADI, lavrei o presente termo.



